
  číslo smlouvy objednatele 2025-0009/OMH 

  systémové číslo veřejné zakázky P24V00001006 

 

SMLOUVA O DÍLO 

uzavřená dle ustanovení § 2586  
a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„občanský zákoník“ nebo „OZ“) 

mezi smluvními stranami: 

Objednatel: statutární město Děčín 
Sídlo:               Magistrát města Děčín, Mírové nám.1175/5, 405 38 Děčín IV                
Statutární zástupce: Ing. Jiří Anděl, CSc. – primátor města 
IČO: 00261238 
DIČ: CZ 00261238 
Bankovní spojení: Česká spořitelna Praha 
Číslo účtu: 921402389/0800 
v dalším textu smlouvy uváděna rovněž jako „objednatel“ 
a 
Zhotovitel: STAMO spol. s r.o. 
Sídlo: Teplická 420/95, 405 02 Děčín 
Statutární zástupce: Ing. Jiří Kopecký, jednatel společnosti 
IČO: 432 22 323 
DIČ: CZ43222323 
Bankovní spojení: Komerční banka a.s. 
Číslo účtu: 43-9618960207/0100 
v dalším textu smlouvy uváděn rovněž jako „zhotovitel“, společně s objednatelem dále jen 
„smluvní strany“ 

VZHLEDEM K TOMU, ŽE:  

zhotovitel je držitelem příslušných živnostenských oprávnění potřebných k provedení díla a 
má řádné vybavení, zkušenosti a schopnosti, aby řádně a včas provedl dílo dle této smlouvy 
a je tak způsobilý splnit nabídku zhotovitele ze dne 29.11.2024 podané v zadávacím řízení 
vyhlášeném dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen jako „zákon”) 
na zadání veřejné zakázky Sportovní hala v ulici Maroldova 1279/2, Děčín I, (dále jen jako 
„nabídka"); zejména splňuje veškeré kvalifikační podmínky dle bodu 9 zadávací dokumentace 
(jak je specifikováno dále);  

A. vybral objednatel tuto nabídku jako nejvhodnější, a to rozhodnutím ze dne 10.12.2024;  

B. zhotovitel prohlašuje, že je schopný dílo dle této smlouvy provést v souladu s touto 
smlouvou za sjednanou cenu a že si je vědom skutečnosti, že objednatel má značný zájem 
na dokončení díla, které je předmětem této smlouvy v čase a kvalitě dle této smlouvy;  

dohodly se smluvní strany na uzavření této smlouvy v následujícím znění: 

I. 

Předmět díla 

1. Smluvní strany se dohodly na uzavření této smlouvy o dílo (dále označována jen jako 
„smlouva“), na základě, které se zhotovitel zavazuje realizovat dílo „Sportovní hala v 
ulici Maroldova 1279/2, Děčín I“. 

2. Přesný rozsah díla je specifikován projektovou dokumentací (dále jen PD), kterou 
zpracovala SPECTA s.r.o., IČO: 27305350, Na Popluží 821/11, 400 01 Ústí nad Labem a 
v souladu s vydaným pravomocným stavebním povolením pod č.j. MDC/97005/2022 ze 
dne 12.09.2022, prodlouženo rozhodnutím č.j. R/2024/20765/2 ze dne 18.09.2024. 



   

  2 z 17 

 

3. Zhotovitel je povinen poskytnout objednateli maximální součinnost v průběhu 
kolaudačního řízení a poskytnout veškerou součinnost, která je potřeba k obdržení 
pravomocného kolaudačního souhlasu nebo kolaudačního rozhodnutí. 

4. Zhotovitel se zavazuje provést dílo dle ustanovení této smlouvy. Objednatel se touto 
smlouvou zavazuje po splnění závazku zhotovitele provést dílo k převzetí díla  
a zaplacení ceny za jeho provedení, a to dle podmínek uvedených v této smlouvě a dle 
příslušných ustanovení OZ. 

5. Zhotovitel prohlašuje, že si veškeré podklady pro provedení díla dle této smlouvy uvedené 
shora v tomto článku řádně prostudoval ještě před uzavřením této smlouvy  
a že shora uvedené podklady dostatečně specifikují předmět díla tak, že je zhotovitel 
schopen podle shora uvedených podkladů realizovat bezvadné dílo. Jestliže se i přes toto 
prohlášení zhotovitele v průběhu provádění díla ukáže, že podklady specifikující předmět 
díla jsou nedostatečné nebo nevhodné, zavazuje se zhotovitel na takové vady podkladů 
specifikujících předmět díla upozornit bezodkladně objednatele a vyčkat jeho písemného 
pokynu. V případě, že objednatel nedá zhotoviteli písemný pokyn do 5 pracovních dnů, 
sjednaná doba pro provedení díla se prodlužuje o počet dní prodlení objednatele 
s udělením pokynu.  

6. Zhotovitel se zavazuje k veškerým dodávkám a plněním, nezbytným k vybudování 
technicky bezvadného díla, na základě projektové dokumentace, podkladů a součástí 
smlouvy, při dodržení požadavků na provedení a kvalitu, popř. definovaných příslušnými 
závaznými technickými normami a předpisy.  

7. Zhotovitel je oprávněn se od sjednaného předmětu díla odchýlit pouze na základě dodatku 
ke smlouvě s objednatelem. Za dohodu nebo dodatek dle tohoto odstavce se dle 
výslovné dohody smluvních stran nepovažuje zápis ve stavebním deníku. 

8. Smluvní strany této smlouvy se dohodly na tom, že objednatel je oprávněn změnit nebo 
upravit předmět díla jednostranným pokynem, a to pouze za situace, kdy se bude jednat o 
variační práce (méně práce a více práce), které je zhotovitel povinen provést pouze 
v rozsahu nutném pro dokončení díla a bude se jednat o změny závazku, které budou 
v souladu s ust. § 222 ZZVZ, kdy zhotovitel je povinen uzavřít k takové změně dodatek ke 
smlouvě dle následujícího odstavce. Zhotoviteli v takovém případě náleží cena díla pouze 
za skutečně provedený rozsah díla a zhotovitel nemá nárok na žádné náklady, sankce či 
jiné platby spojené s omezením nebo rozšířením rozsahu díla jednostranným pokynem 
objednatele. Pro stanovení snížení nebo zvýšení ceny díla se použije oceněný položkový 
výkaz výměr předložený zhotovitelem v rámci zadávacího řízení pro tuto zakázku.  

9. V případě, že zhotovitel odmítne provést vícepráce nebo méněpráce dle předchozích 
odstavců nebo odmítne či neposkytne součinnost při uzavírání dohody nebo dodatku 
(např. neposkytne potřebné doklady, nepodepíše dodatek, bude nekontaktní apod.) dle 
předchozích odstavců, je povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % 
z nabídkové ceny, a to do 7 dnů ode dne písemné výzvy objednatele. Uhrazením této 
smluvní pokuty nijak nezanikají zhotovitelovy povinnosti dle této smlouvy ani případné 
nároky na náhradu škody. 

10. Zhotovitel je povinen dbát na to, aby s ohledem na provádění díla na již existující stavbě 
nepoškodil stávající objekt. V případě vzniku škody nese zhotovitel veškerou odpovědnost 
za škodu takto způsobenou (ve smyslu povinnosti k náhradě újmy).  

11. Zhotovitel je povinen v případě víceprací či méněprací poskytnout součinnost při přípravě 
podkladů pro uzavření dodatku v termínu nejpozději do 3 pracovních dnů od výzvy 
objednatele. 

12. Zhotovitel se zavazuje při provádění díla volit postupy směřující nejprve k předcházení 
vzniku odpadů obecně, a pokud již odpady vzniknou, k maximální redukci nevyužitého 
odpadu, tedy zejména se zhotovitel zavazuje selektivně třídit a shromažďovat odděleně 
veškerý stavební i jiný odpad za účelem jeho opětovného použití v nezměněné podobě či 
v podobě upravené v příslušných recyklačních zařízeních. Zhotovitel se v rámci plnění díla 



   

  3 z 17 

 

zavazuje oddělovat nebezpečné či jinak kontaminující odpady jako první a tak, aby 
nedocházelo ke kontaminaci dalších případných odpadů nebo Díla. Zhotovitel též přijme 
vhodná opatření pro snižování emisí prašnosti a pro zabránění kontaminace spodních a 
povrchových vod při provádění díla. Veškeré obaly vzniklé při provádění Díla je Zhotovitel 
povinen v co největší možné míře roztřídit podle druhu a dle možnosti opětovně použít, 
vrátit výrobci materiálů či odvézt provozovateli sběren obalových materiálů. Výše uvedené 
je Objednatel oprávněn kontrolovat kdykoli v průběhu provádění Díla i bezprostředně po 
předání Díla a je oprávněn vyžádat si od Zhotovitele příslušné dokumenty vztahující se 
k likvidaci, respektive dalšímu využití odpadu; Zhotovitel se zavazuje poskytovat 
Objednateli plnou součinnost a na vyžádání a bez zbytečného prodlení (nejpozději však 
do 7 dnů od obdržení žádosti) doklady Objednateli předložit nebo kopie dokladů zaslat. 

13. Při stavbě je vyžadováno minimálně 70 % stavebního a demoličního odpadu recyklovat u 
příslušeného subjektu s oprávněním – recyklační středisko. Zhotovitel toto doloží vážními 
lístky z recyklačního střediska. Dále zhotovitel předá objednateli kopii smlouvy o zajištění 
předání tohoto množství odpadu do zařízení určeného pro nakládání s tímto druhem a 
kategorií odpadu dle § 15 odst. 2 písm. c) zákona č. 541/2020 Sb. o odpadech a to do 7 
dnů od obdržení výzvy k předání kopie smlouvy. V případě, že zhotovitel poruší jakoukoliv 
povinnost uvedenou v tomto odstavci, je povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve 
výši 500.000,-Kč.    

II. 
Místo plnění zhotovitele 

Děčín, ulice Maroldova, objekt s č.p. 1279, pozemek 7/5 k.ú. Děčín. 

         III. 

Doba provedení díla zhotovitelem 

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo, tj. kompletní dokončené dílo předat písemně 
protokolárně objednateli do 240 dnů ode dne následujícího po obdržení písemné výzvy k 
zahájení prací, přičemž platí, že:  

a) doba přípravných prací, tedy zpracování RDS a zajištění kompletního materiálu a 
výroba VZT zařízení nutných k realizaci předmětu díla ode dne následujícího po 
obdržení písemné výzvy k zahájení prací do dne předání staveniště včetně bude činit 
90 dnů, objednatel je oprávněn RDS připomínkovat a zhotovitel je povinen připomínky 
zapracovat. RDS je zpracováno poté, co je odsouhlaseno ze strany objednatele. 

b) staveniště bude předáno pro všechny stavební objekty najednou. Doba realizačních 
prací, tedy doba všech prací nutných k provedení předmětu této smlouvy následujícího 
ode dne předání staveniště do dne předání a převzetí díla včetně bude  

• 60 dnů - stavební objekt D1+ šatny (místnosti č. 113-119).  

• 150 dnů - stavební objekty D2, D3  
2. V termínu pro předání dokončené stavby je zohledněno též riziko zahájení stavebních 

prací a provádění díla v klimaticky nepříznivém období, což znamená, že zhotovitel není 
oprávněn požadovat prodloužení termínu předání dokončeného díla kvůli přerušení prací 
na díle z důvodu klimaticky nepříznivého období (jde-li o běžné klimatické podmínky 
odpovídající ročnímu období). Za klimaticky nepříznivé období se považují dny, kdy 
s ohledem na technické normy a pokyny výrobců stavebních prvků a materiálů užitých 
k provedení díla dle této smlouvy nelze kvůli klimatickým a povětrnostním podmínkám 
s těmito stavebními materiály a prvky pracovat.  

3. Předání staveniště proběhne na základě výzvy po podpisu smlouvy. Objednatel nemá 
právo odmítnout převzetí dílo pro ojedinělé drobné vady, které samy o sobě ani ve spojení 
s jinými nebrání užívání stavby funkčně nebo esteticky, ani její užívání podstatným 
způsobem neomezují. 



   

  4 z 17 

 

4. Staveniště se zhotovitel zavazuje převzít od objednatele na základě výzvy objednatele do 
5 kalendářních dnů. O předání staveniště sepíší společně smluvní strany předávací 
protokol. Jestliže zhotovitel staveniště od objednatele ve lhůtě stanovené objednatelem 
nepřevezme, pak běží doba pro provedení díla uvedená v čl. III odst. 1 této smlouvy ode 
dne následujícího po dni, kdy uplynula lhůta stanovená objednatelem pro převzetí 
staveniště.  

5. Zhotovitel se dále zavazuje vyklidit staveniště do 5 dnů po provedení díla. Dnem vyklizení 
staveniště se rozumí: 

a) úplné vyklizení předaných pozemků a objektů (mj. s důrazem na zachování čistoty a 
pořádku) ve smyslu uvedení pozemků a prostor využívaných pro zařízení staveniště (a 
k realizaci díla) do původního stavu a současně 

b) písemné protokolární předání objednateli, nedohodnou-li se smluvní strany písemně 
jinak, a současně 

c) vyklizení bude provedeno na náklady zhotovitele. 

6. Smluvní strany nejsou v prodlení v případě, že nemohou plnit své povinnosti dle této 
smlouvy z důvodu překážek, které mají povahu vyšší moci a strana, které překážka brání 
ji, nevyvolala či nezavinila. Za vyšší moc se pokládají okolnosti vzniklé po neodvratitelných 
událostech mimořádné povahy, které mají vliv na plnění podle této smlouvy, např. živelné 
pohromy, válečné události atp. V těchto případech se prodlužují rovněž lhůty plnění o dobu 
trvání takové překážky, pokud byly jednoznačně a prokazatelně dotčeny působením vyšší 
moci.  

7. Objednatel je povinen převzít od zhotovitele řádně dokončené dílo bez vad a nedodělků  
i před termínem dokončení, který je sjednán v čl. III odst. 1. této smlouvy, a to na základě 
písemné výzvy zhotovitele, kde bude stanoven termín předání minimálně 10 dnů od jejího 
odeslání. 

8. Během provádění díla je objednatel oprávněn dát zhotoviteli písemný odůvodněný pokyn 
k dočasnému pozastavení provádění díla, a to z důvodu stavu úředních nebo soudních 
řízení souvisejících s prováděním stavby. Zhotovitel je takovým pokynem vázán. O dobu 
dočasného pozastavení díla se prodlužuje doba k provedení díla.  

9. Neposkytnutí součinnosti dle čl. I odst. 11 Smlouvy nemá žádný vliv na běh doby pro 
provedení díla. 

10. Úprava doby pro provedení díla z důvodů změny projektové dokumentace je možná za 
následujících podmínek: 

a) Doba plnění díla se po vzájemné dohodě objednatele a zhotovitele může přiměřeně 
prodloužit při změně příslušné projektové dokumentace, která má za následek zvýšení 
pracnosti nebo nutnost dodatečné objednávky materiálu. Za změnu příslušné 
projektové dokumentace mající za následek možnost prodloužení termínu dokončení 
není považována zejména taková změna, která má pouze upřesňující nebo 
zjednodušující charakter nebo taková, která vznikne na základě požadavku zhotovitele 
nebo taková, která je vynucena volbou materiálu s kratší dodací dobou.  

11. Úprava doby pro provedení díla z důvodů archeologických a ekologických je možná za 
následujících podmínek: 

a) Doba pro provedení díla se dále přiměřeně automaticky prodlužuje při prodlení 
vzniklém v souvislosti s archeologickými nálezy nebo ekologickými břemeny. 

12. Překážka vzniklá z osobních poměrů smluvní strany nebo vzniklá až v době, kdy byla 
smluvní strana v prodlení, ani překážka, kterou byla smluvní strana povinna překonat, ji 
však povinnosti stanovené ve smlouvě nezprostí. 

13. Ukáže-li se přerušení díla zhotovitelem ve smyslu § 2594 OZ (tj. zejm. přerušení pro 
nevhodnou povahu předané věci nebo příkazu), jako neoprávněné, nezapočítává se do 



   

  5 z 17 

 

doby přerušení provádění díla časový úsek mezi oznámením zhotovitele o přerušení 
provádění díla a vyjádřením objednatele, kterým bude vypořádáno neoprávněné přerušení 
provádění díla. 

 

IV. 
Cena za dílo 

1. Cena za provedení díla dle této smlouvy byla stanovena na základě oceněného soupisu 
stavebních prací, dodávek a služeb (výkaz výměr), který tvoří přílohu této smlouvy, ve výši   

34 499 000, 28 Kč bez DPH 

7 244 790, 06 DPH v Kč 

     41 743 790, 34 Kč včetně DPH 

2. Zhotovitel je rovněž povinen ke kompletnímu provedení díla za cenu stanovenou dle čl. IV. 
odst. 1 této smlouvy. Cena za dílo v souladu s ust. § 2620 obč. zák. je cenou pevnou a 
maximálně přípustnou, kterou je možné měnit jen postupy výslovně předvídanými v této 
smlouvě.  

3. Pokud některé z oceněných položek výkazu výměr nebudou realizovány v plném rozsahu, 
bude ze strany zhotovitele vyčíslena a fakturována skutečná výše nákladů těchto položek. 

4. K ceně díla je zhotovitel oprávněn účtovat daň z přidané hodnoty v souladu s příslušnými 
právními předpisy.  

5. Cena za dílo je platná po celou dobu realizace díla.  

V. 
Platební podmínky 

1. Smluvní strany se dohodly na následujícím režimu úhrady ceny za dílo: 

a) V průběhu realizace stavby zhotovitel měsíčně vyfakturuje skutečně provedené práce 
až do výše 90 % jejich ceny, jejichž výše se stanoví dle skutečné prostavěnosti 
v kalendářním měsíci odsouhlasené písemně oběma stranami v soupisu provedených 
prací, který zhotovitel ke kontrole předloží v elektronické podobě. Za objednatele je 
oprávněn fakturaci odsouhlasit technický dozor objednatele. Soupisy skutečně 
provedených prací je objednatel povinen odsouhlasit nebo připomínkovat nejpozději 
do 5 pracovních dnů od jejich sepsání a předložení zhotovitelem.  

b) 10 % z ceny díla nevyfakturované dle písm. a) je zhotovitel oprávněn vyúčtovat a 
uplatnit po objednateli daňovým dokladem, až po provedení díla dle této smlouvy na 
základě předávacího protokolu o dokončené stavbě a předání kompletní dokladové 
části ke stavbě. 

c) případné vícepráce se zhotovitel zavazuje uplatnit samostatným daňovým dokladem 
(s označením „vícepráce“), a to na základě uzavřeného dodatku k této smlouvě, kterým 
se objednatel zaváže vícepráce zhotoviteli uhradit. Výše jednotlivých položek víceprací 
bude vycházet z oceněného položkového soupisu prací, který byl součástí nabídky a 
následně smlouvy. Výše nových položek musí dosahovat maximálně hodnoty uvedené 
v ceníku dle soustavy URS. Případně pokud se jedná o atypickou položku, musí 
odpovídat ceně v čase a místě obvyklou.    

2. Splatnost všech daňových dokladů vystavených podle odst. 1 tohoto článku smlouvy 
dohodly smluvní strany na 30 dnů ode dne doručení daňového dokladu objednateli, když 
dnem splnění se rozumí den připsání příslušné částky na účet zhotovitele.  

3. Daňový doklad musí být vystaven zhotovitelem v elektronické formě. Nedílnou součástí 
daňového dokladu jsou náležitosti stanovené v zákoně č. 235/2004 Sb., ve znění pozdějších 
předpisů, zákon o DPH, sys. č. VZ P24V00001006.  



   

  6 z 17 

 

Na každém účetním dokladu, případně v příloze tohoto dokladu, musí být uvedena 
informace o ceně za měrnou jednotku a vyjádřeno množství. V případě, že na účetním 
dokladu bude uvedena nekonkrétní či sdružená měrná jednotka (např. komplet, soubor), 
ze které není jednoznačně poznat, co je konkrétně fakturováno, musí být příslušná položka 
s touto měrnou jednotkou dále specifikována, zároveň uvedeno evidenční číslo veřejné 
zakázky viz záhlaví smlouvy). 

4. V rámci stavební akce jsou poskytovatelem dotace některé části stavby stanoveny jako 
neuznatelné. Tyto části stavby budou fakturovány samostatně. Po podpisu smlouvy se 
zhotovitelem bude způsob fakturace objednatelem upřesněn. 

5. Podmínkou úhrady jakékoliv částky objednatelem zhotoviteli je věcná správnost všech 
údajů uvedených na daňových dokladech a účetní úplnost vyžadovaná zákonem  
o účetnictví. Daňové doklady budou vystaveny nejpozději k 20. dni kalendářního měsíce 
následujícího po měsíci, na který jsou platby účtovány.  

6. V případě, že faktury budou obsahovat neúplné nebo nesprávné údaje a náležitosti (tj. 
včetně označení názvu a registračního čísla projektu dle čl. V. odst. 3 této smlouvy),  
je objednatel neprodleně po takovém zjištění povinen vrátit příslušnou fakturu zhotoviteli 
k přepracování s tím, že lhůta splatnosti běží až ode dne doručení přepracované faktury. 

7. Zhotovitel nemá právo domáhat se zvýšení sjednané ceny z důvodů chyb nebo nedostatků 
v položkovém rozpočtu, pokud jsou tyto chyby důsledkem nepřesného nebo neúplného 
ocenění výkazu výměr ze strany zhotovitele. 

VI. 
Podmínky provádění díla 

1. Zhotovitel je povinen zajistit průběžné vedení stavebního deníku v elektronické podobě 
formou elektronického stavebního deníku STAVEE (dále jen stavební deník). Přístup do 
aplikace zajistí objednatel. 

2. Elektronický stavební deník bude veden řádně a budou do něj zapisovány veškeré údaje 
důležité pro řádné provádění díla v souladu s platnými předpisy a fotodokumentace 
průběhu stavby min. 2x týdně. Stavbyvedoucí či jeho zástupce bude mít vždy na stavbě 
elektronický deník k dispozici. 

3. Do stavebního deníku jsou oprávněni provádět zápisy: 

za objednatele  - technik realizace 
     - technický dozor stavby 

za zhotovitele  - osoby pouze pod svými, objednatelem přidělenými, uživatelskými 
přístupy. Do aplikace stavebního deníku budou vloženy při zahájení 
stavby listy s identifikačními údaji oprávněných osob včetně případných 
autorizačních razítek a podpisů (prostřednictvím el. konverze). 

4. V případě nutného zápisu ze strany dotčených kontrolních státních orgánů bude takový 
zápis vyhotovený v listinné podobě včetně podpisů naskenován, převeden autorizovanou 
konverzí do podoby elektronické a vložen do aplikace objednatelem. 

5. Zhotovitel bude vést složku zápisů kontrolních dnů v listinné podobě, která bude k dispozici 
vždy právě v rámci kontrolního dne.  

6. Zápisy v elektronickém stavebním deníku musí splňovat veškeré požadavky příslušných 
právních předpisů, zejména stavebního zákona. 

7. V rámci předání a převzetí díla zajistí zástupce zhotovitele vytištění kompletního 
stavebního deníku z úložiště, včetně písemného prohlášení (podpisu) o shodnosti listinné 
a elektronické verze. 

8. Zhotovitel je povinen provádět dílo odborně a v souladu se svými povinnostmi vyplývajících 
z této smlouvy a obecně platných právních předpisů. 



   

  7 z 17 

 

9. Dále si zhotovitel na svůj náklad zajistí: 

• příslušné zařízení včetně datového připojení pro vedení stavby formou 
elektronického stavebního deníku STAVEE, 

• pomocné konstrukce a práce nevyplývající konkrétně z projektové dokumentace a 
položkového soupisu dodávek a prací, které jsou však nezbytné pro plné provedení 
díla, 

• inženýrskou činnost po celou dobu trvání předmětné zakázky a předání všech 
potřebných dokladů při předání stavby objednateli, 

• zajištění technické a dokladové dokumentace (dokumentace skutečného 
provedení ve dvojím vyhotovení), 

• zajištění instalace a údržby přechodného dopravního značení (v případě záboru 
veřejného prostranství) a ostatních bezpečnostních opatření spojených s 
provedením stavby  

• a zabezpečením stavenišť po celou dobu realizace stavby, 

• zařízení staveniště, včetně zajištění odběru všech potřebných medií, si po dobu 
výstavby zajišťuje a hradí zhotovitel, 

• uvedení všech pozemků včetně příjezdových cest dotčených stavbou do 
původního stavu při dokončení a předání díla. 

10. Zhotovitel je povinen provádět dílo odborně a v souladu se svými povinnostmi vyplývajícími 
z této smlouvy a obecně platných právních předpisů. Zhotovitel se zavazuje, že provádění 
díla dle této smlouvy bude řídit v pozici stavbyvedoucího (ve smyslu příslušných 
ustanovení stavebního zákona) osoba uvedená v Příloze této smlouvy a dodržování 
příslušných právních předpisů o bezpečnosti a ochraně zdraví osob bude kontrolováno 
bezpečnostním technikem. Zhotovitel je oprávněn konkrétní osoby uvedené v Příloze této 
smlouvy nahradit jinými osobami s tím však, že tyto nové osoby musí splňovat předpoklady 
pro výkon této činnosti v rozsahu, který je uveden v bodě 9 zadávací dokumentace a 
v případě, že těmito osobami prokazoval kvalitu týmu v rámci hodnotících kritérií, musí tyto 
osoby splňovat předpoklady uvedené zhotovitelem v rámci hodnotících kritérií.) 

11. Objednatel se zavazuje přiměřeným anebo dohodnutým způsobem při provádění díla 
poskytnout nezbytnou součinnost.  

12. Zhotovitel se zavazuje na svůj vlastní náklad zjistit na místech dotčených stavbou díla 
skutečný stav inženýrských sítí (tzn. rozvody vody, elektřiny, plynu, telekomunikace atp.) 
u jednotlivých správců těchto sítí. Zhotovitel zajistí na svůj náklad na místech dotčených 
stavbou ochranu všech podzemních i nadzemních inženýrských sítí tak, aby v průběhu 
prací nedošlo k jejich poškození. 

13. Zhotovitel zajišťuje na svůj náklad dopravně inženýrská opatření, vytýčení všech sítí, 
případné zábory veřejných prostranství a komunikací, zvláštní užívání komunikací  
a uhradí veškeré poplatky s tím spojené.  

14. Zařízení staveniště, včetně zajištění odběru všech potřebných medií, si po dobu výstavby 
zajišťuje a hradí zhotovitel.  

15. Zhotovitel je povinen na staveništi zachovávat čistotu a pořádek, neprodleně odstraňovat 
na svůj náklad odpady a nečistoty vzniklé v souvislosti s prováděním díla, neznečišťovat 
veřejné prostory a v případě jejich znečištění je uklízet. Zhotovitel je zároveň povinen 
zajistit dodržování bezpečnostních, požárních, ekologických event. dalších předpisů 
platných v ČR v době provádění stavby. Zhotovitel je povinen nejpozději do 5 dnů ode dne 
provedení díla, pozemky a prostory využívané pro zařízení staveniště uvést do původního 
stavu, a to na své náklady.  

16. Zhotovitel zajistí dodržování předpisů bezpečnosti a organizace práce a požární ochrany 
všemi svými pracovníky pověřenými prováděním díla a rovněž i pracovníky případných 
poddodavatelů včetně používání ochranných pomůcek. Zhotovitel jmenuje osobu 
odpovědnou za dodržování bezpečnostních předpisů a předpisů o ochraně zdraví, a to ke 



   

  8 z 17 

 

dni zahájení prací a tuto osobu uvede do stavebního deníku včetně příslušného telefonního 
spojení na ni. Škody a jiné újmy způsobené nedodržením předpisů o bezpečnosti práce a 
ochraně zdraví při práci zhotovitelem nebo jeho poddodavateli hradí beze zbytku 
zhotovitel. 

17. Zhotovitel se zavazuje vyzvat zástupce objednatele zápisem do stavebního deníku stavby 
k prověření všech prací, které mají být zakryty a to nejméně 4 pracovní dny předem. 
Současně vyzve k prohlídce před zakrytím i zástupce těch orgánů a organizací (správce 
sítí), které si to vyžádaly ve stanoviscích k vydanému souhlasu s provedením ohlášené 
stavby. Nesplnění této povinnosti se řídí právní úpravou dle § 2626 OZ. 

18. Nedostaví-li se v určené lhůtě zástupce objednatele k prověření konstrukcí a prací 
určených k zakrytí, ačkoli byl k tomu řádně zápisem do stavebního deníku a emailem 
vyzván, může zhotovitel po určené lhůtě pokračovat v práci za předpokladu, že zajistí zápis 
stanoviska dotčených orgánů a organizací (správci sítí) ve stavebním deníku.  

19. Zhotovitel odpovídá za věcné a odborně správné provedení prací dle PD, dále za to, že 
dílo má obvyklé vlastnosti, je způsobilé k užívání a je provedeno v souladu s obecně 
závaznými předpisy, dle závazných posudků a stanovisek včetně stanovisek správních 
orgánů a organizací a dle stavebního povolení. Kvalitativní požadavky budoucího díla jsou 
stanoveny projektovou dokumentací, příslušnými ČSN, včetně jejich nezávazných částí, 
dalšími obecně závaznými předpisy, mezinárodními, národními, regionálními  
a odvětvovými normami a případnými požadavky objednatele, které musejí být předány 
zhotoviteli písemně. 

20. Zhotovitel je povinen při realizaci díla použít jen výrobky a materiály, které mají takové 
vlastnosti, aby po celou dobu záruční doby byla zaručena jejich mechanická pevnost, 
stabilita, požární bezpečnost a hygienické požadavky a další vlastnosti obvyklé  
u příslušného druhu výrobků a materiálů. Při předání díla je zhotovitel povinen doložit  
u použitých materiálů a výrobků atesty platné pro ČR.  

21. Použité materiály a výrobky musejí odpovídat požadavkům objednatele stanoveným touto 
smlouvou, projektovou dokumentací a všemi dalšími dokumenty stanovujícími podmínky 
pro provádění díla dle této smlouvy, a musejí vycházet ze schválené PD pro stavební 
povolení, pokud bylo vydáno. 

22. Pokud obecně závazné předpisy a normy nebo stanoviska oprávněných institucí stanoví 
provedení zkoušek nutných ke zprovoznění, musí být výsledek těchto zkoušek vyhovující 
a musí předcházet předání a převzetí díla, případně jeho části. Za úplnost a správnost 
těchto zkoušek a jejich výsledek plně odpovídá zhotovitel. Tyto zkoušky provádí zhotovitel 
na svůj náklad. 

23. Zhotovitel může pro splnění smlouvy využít i třetí osoby (poddodavatele). V tomto případě 
odpovídá za řádné plnění stejně, jako kdyby příslušné plnění prováděl sám. V případě, že 
zhotovitel v rámci veřejné zakázky prokazoval kvalifikační předpoklady prostřednictvím 3. 
osob (poddodavatelů) zavazuje se, že tyto osoby, prostřednictvím kterých byly splněny 
kvalifikační předpoklady, poskytnou plnění dle této smlouvy, věci nebo práva, s nimiž bude 
zhotovitel oprávněn disponovat v rámci plnění této smlouvy, a to alespoň v rozsahu, v 
jakém 3. osoba prokázala kvalifikační předpoklady za zhotovitele. Zhotovitel je oprávněn 
poddodavatele, prostřednictvím kterého prokazoval kvalifikaci ve veřejné zakázce, 
vyměnit, avšak pouze za poddodavatele, který taktéž splňuje ty kvalifikační předpoklady, 
které splňoval zhotovitel prostřednictvím předchozího poddodavatele. Skutečnost o 
výměně, spolu s prokázáním splnění kvalifikačních předpokladů je zhotovitel povinen 
oznámit objednateli bez zbytečného odkladu. Tímto není dotčeno oprávnění objednatele 
odsouhlasit změnu dle čl. VI odst. 28 s tím, že objednatel nebude bezdůvodně odepírat 
udělení souhlasu.  

24. Zhotovitel je povinen udržovat aktuální seznam poddodavatelů, který předložil v souladu 
s požadavkem objednatele dle ust. 105 ZZVZ. Zhotovitel je povinen oznámit objednateli 



   

  9 z 17 

 

poddodavatele nejpozději před zahájením plnění takovou osobou. Zhotovitel se zavazuje 
vyrozumět objednatele o každé změně v seznamu poddodavatelů, a to ve lhůtě bez 
zbytečného odkladu. Objednatel je oprávněn žádat, aby se osoby, které se vyskytují na 
stavbě, na jeho žádost bezprostředně identifikovali (tzn. nezbytnost mít u sebe jakýkoli 
průkaz se jménem, příjmením a fotografií, a osobu poddodavatele, kterou je zaměstnán, 
tj. např. uzavřená pracovní smlouva, potvrzení vystavené poddodavatelem potvrzující 
skutečnost, že se jedná o zaměstnance poddodavatele – takové potvrzení je zadavatel 
oprávněn si ponechat/pořídit kopii). Osobu, která nebude schopna se takto identifikovat, 
bude objednatel oprávněn vykázat z prostoru stavby do doby, než bude identifikace 
schopna. 

25. Zhotovitel je povinen zajistit řádné a včasné plnění finančních závazků svým 
poddodavatelům, kdy za řádné a včasné plnění se považuje plné uhrazení 
poddodavatelem vystavených faktur, vyjma výše částky z titulu zádržného dohodnutého 
mezi zhotovitelem a jeho poddodavatelem, za plnění poskytnutá k plnění veřejné zakázky, 
a to vždy do 15 pracovních dnů od obdržení platby ze strany objednatele za konkrétní 
plnění. Zhotovitel se zavazuje přenést totožnou povinnost do dalších úrovní 
dodavatelského řetězce a zavázat své poddodavatele k plnění a šíření této povinnosti též 
do nižších úrovní dodavatelského řetězce. Objednatel je oprávněn požadovat předložení 
smlouvy uzavřené mezi zhotovitelem a jeho poddodavatelem k nahlédnutí. Zhotovitel není 
povinen předkládat ty části smluvní dokumentace s poddodavateli, které budou obsahovat 
obchodní tajemství. Do obchodního tajemství zhotovitele ani poddodavatele nelze zařadit 
informace, na které cílí smysl a účel tohoto ustanovení, a to z důvodu, aby tento smysl 
a účel nebyl skrze obchodní tajemství popřen. 

26. Zhotovitel odpovídá objednateli za škody a jiné újmy vzniklé porušením jakýchkoliv svých 
povinností uvedených v této smlouvě. 

27. Všechny škody a ztráty, které vzniknou na stavebních materiálech a pracích, až do doby 
předání a převzetí příslušné části díla objednatelem, jdou k tíži zhotovitele. 

28. Zhotovitel je povinen na výzvu objednatele doložit doklady prokazující, že pokud ve své 
nabídce, která sloužila k výběru zhotovitele dle této smlouvy, prokazoval kvalifikaci 
prostřednictvím určité osoby, tak touto osobou i určenou část díla plní. Zhotovitel je 
oprávněn nahradit tuto osobu jinou osobu s tím, že nová odpovědná osoba musí splňovat 
odbornou způsobilost v minimálním rozsahu jako původní oprávněná osoba. Změna musí 
být předem projednána a odsouhlasena objednatelem.  

29. Zhotovitel je povinen mít po celou dobu trvání smluvního vztahu s objednatelem dle této 
smlouvy, uzavřenou pojistnou smlouvu o pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou 
objednateli nebo třetím osobám s pojistným plněním nejméně 50 000 000 Kč.   
Na výzvu objednatele je povinen zhotovitel předložit příslušnou pojistnou smlouvu. 
V případě, že tuto pojistnou smlouvu nepředloží nebo pojistná smlouva nebude mít 
náležitosti dle tohoto odstavce, je objednatel oprávněn od této smlouvy odstoupit. Pojistná 
smlouva je předkládána před uzavřením této smlouvy o dílo. Zhotovitel je povinen předložit 
platnou pojistnou smlouvu kdykoliv na základě výzvy objednatele. 

30.  Zhotovitel se zavazuje: 

• při plnění povinností vyplývající z právních předpisů České republiky, zejména pak z 
předpisů pracovněprávních, předpisů z oblasti zaměstnanosti a bezpečnosti ochrany 
zdraví při práci, a to vůči všem osobám, které se na plnění smlouvy budou podílet; plnění 
těchto povinností zajistí účastník u svých poddodavatelů, 

• při plnění předmětu veřejné zakázky zajistit legální zaměstnávání, férové a důstojné 
pracovní podmínky, odpovídající úroveň bezpečnosti práce pro všechny osoby, které se 
budou na plnění předmětu smlouvy podílet a případně další požadavky na společenskou 
a environmentální odpovědnost a udržitelnost uvedené v obchodních a jiných smluvních 
podmínkách; splnění uvedených požadavků zajistí účastník i u svých poddodavatelů, 



   

  10 z 17 

 

• k sjednání a dodržování smluvních podmínek se svými poddodavateli srovnatelných s 
podmínkami sjednanými v této smlouvě, a to v rozsahu výše smluvních pokut a délky 
záruční doby; uvedené smluvní podmínky se považují za srovnatelné, bude-li výše 
smluvních pokut a délka záruční doby shodná s touto smlouvou, 

• k řádnému a včasnému plnění finančních závazků svým poddodavatelům. 
Je-li k provedení kontroly potřeba předložení dokumentů, zavazuje se Zhotovitel k jejich 
předložení nejpozději do 2 pracovních dnů od doručení výzvy Objednatele. Výzva dle 
předchozí věty může být učiněna i zápisem do Stavebního deníku.“ 

31. Zhotovitel bere na vědomí, že předmět díla bude prováděn ve sportovní hale, kde provozují 
svoji činnost zejména tyto subjekty (sportovní kluby):  

a) Basketbalový klub Děčín z.s. 

b) BK Děčín s.r.o. 

32. Zhotovitel se zavazuje provést dílo, způsobem, který zajistí, že nedojde k omezení činnosti 
sportovních klubů v jejich trénincích a sportovních utkáních. Zhotovitel musí koordinovat 
harmonogram prací tak, aby byly sportovní aktivity zajištěny bez přerušení a jakékoliv 
překážky (vyjma nemožnosti užívat šatny). Jakékoliv plánované odstávky, které by mohly 
ovlivnit činnost sportovních klubů, musí být předem písemně konzultovány a schváleny 
objednatelem a objednatel má právo je odmítnout i bez řádného důvodu. Zhotovitel se 
zavazuje dodržovat termíny a harmonogram prací, které budou stanoveny ve vzájemné 
dohodě s objednatelem tak, aby nebyla narušena sportovní činnost. 

33. V případě, že zhotovitel poruší svou povinnost podle tohoto článku a dojde k omezení 
činnosti sportovních klubů, je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 
50.000,-Kč za každý den, kdy omezení trvá. Úhrada smluvní pokuty nezbavuje zhotovitele 
odpovědnosti za škodu, kterou tímto omezením sportovním klubům či objednateli způsobil. 

34. . Zhotovitel se zavazuje pravidelně konzultovat postup rekonstrukčních prací s 
objednatelem a sportovními kluby, a to minimálně jednou týdně. Rozpis užívání sportovní 
haly je v příloze této smlouvy a dále veškeré sportovní utkání jsou dohledatelné na: 

a) www.cbf.cz 

b) www.nbl.cz 

35. Zhotovitel při realizaci předmětu plnění nesmí použit v žádné části látky, které jsou 
zařazeny na seznam látek vzbuzujících mimořádné obavy (SVHC), určených podle článku 
57 Nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1907/2006 (nařízení REACH), včetně 
látek případně doplněných na seznam. V případě porušení této povinnosti je povinen 
zhotovitel objednateli uhradit za každé jednotlivé porušení uhradit objednateli smluvní 
pokutu ve výši 500.000,-Kč. 

VII. 
Předání a převzetí 

1. K přejímce dokončeného a díla zhotovitel objednatele vyzve e-mailem nejméně 10 dnů 
předem a k přejímacímu řízení jako součást svého plnění doloží m.j. doklady dle čl. VI  této 
smlouvy a dále tyto doklady:  

a) Atesty, záruční listy, revize; 
b) Osvědčení o zkouškách použitých materiálů; 
c) Dokumentace skutečného provedení v listinné podobě a elektronické v souladu 

s vyhláškou a platnými předpisy; 
d) Technické listy, certifikáty, prohlášení o shodě; 
e) Všechny další doklady nezbytné pro přejímku díla, které jsou nutné pro následné 

provozování díla anebo jeho kolaudaci; 
f) Pořizování fotodokumentace v průběhu stavebních prací; 
g) geodetické zaměření skutečného provedení staveb v souřadnicích ve 2 listinných 

vyhotoveních a 1x elektronicky na nosiči; 

http://www.cbf.cz/
http://www.nbl.cz/


   

  11 z 17 

 

h) geometrické plány pro vymezení všech potřebných věcných břemen v 5 vyhotoveních 
v listinné podobě;  

i) revizní zprávy; 
j) vážní lístky z recyklačního střediska o uložení stavebního odpadu; 
k) geometrický oddělovací plán staveb pro účely zápisu a vyznačení staveb do KN v 5 

vyhotoveních v listinné podobě; 
l) doklad o bankovní záruce za kvalitu viz čl. VIII; 
Cena za zajištění všech dokladů je zahrnuta v nabídkové ceně.  

2. Zhotovitel předá dokončené dílo objednateli protokolárně – zápisem o předání díla. 
V případě, že objednatel odmítne dílo převzít, musí písemně nejpozději do 5 dnů ode dne, 
kdy odmítl dílo převzít sdělit zhotoviteli důvody, pro které dílo nepřevzal. Jestliže objednatel 
dílo převezme s výhradami, musí písemně nejpozději do 5 dnů ode dne, kdy dílo převzal 
sdělit zhotoviteli tyto výhrady. 

3. K předání a převzetí díla zajistí zhotovitel účast i svých případných poddodavatelů, pokud 
si to objednatel vyhradí zápisem do stavebního deníku nejméně 3 dny před určeným 
termínem předání a převzetí nebo kolaudace.  

4. Prostory pro uskutečnění přejímacího řízení zajistí zhotovitel. 

VIII.  
Bankovní záruka za kvalitu díla 

1. Práva objednatele v čase po datu předání a převzetí díla na: 

a) včasnou odpověď a uznání reklamovaných vad v záruční době, 
b) bezplatné odstranění vad v záruční době ve stanovené lhůtě, včetně vad uvedených 

v zápise o předání a převzetí díla, 
c) uplatnění smluvních pokut plynoucích z neplnění povinností zhotovitele dle článku  

XI. smlouvy,  

která vyplývají z povinností zhotovitele dle ustanovení této smlouvy, budou zajištěna 
sjednáním bankovní záruky „na dobré provedení díla“. Celková doba zajištění 
povinností uvedených shora bude činit 60 měsíců počínaje dnem předání bezvadného 
díla zhotovitelem objednateli. Záruční listinu je zhotovitel povinen odevzdat objednateli 
v den předání a převzetí díla dle čl. VII. Záruční listina musí odpovídat podmínkám 
stanoveným touto smlouvou. 

2. Bankovní záruka „na dobré provedení díla“ bude zhotovitelem sjednána ve prospěch 
objednatele, a to na výši finanční částky 1 000 000,- Kč na dobu zvolenou v souladu s touto 
smlouvou zhotovitelem od data podpisu protokolu o předání a převzetí díla. 

3. Čerpání bankovní záruky je oprávněn objednatel uplatnit písemnou výzvou příslušné 
bance poskytující tuto záruku s tím, že zhotovitel neplní sjednané záruční podmínky 
v následujících případech: 

a) v případě, kdy zhotovitel přes prokazatelně doručenou písemnou reklamaci vad 
v záruční době od objednatele, neodstranil reklamované vady ve stanovené lhůtě  
a objednatel byl nucen zajistit odstranění reklamované vady jiným způsobem – čerpání 
bankovní záruky v doložené výši nákladů na opravu vad v záruce – k prokázání těchto 
skutečností postačí bance, pokud objednatel předloží čestné prohlášení o tomto, 
s doložením nákladů na odstranění vad, 

b) v případě, kdy zhotovitel neuhradí objednateli veškeré náklady, které objednatel 
vynaložil na odstranění reklamované vady v záruční lhůtě – čerpání bankovní záruky 
v doložené výši nákladů na opravu vad v záruce – k prokázání těchto skutečností 
postačí bance, pokud objednatel předloží čestné prohlášení o tom s doložením 
nákladů na odstranění vad, 

c) v případě, kdy objednatel uplatní sjednané smluvní pokuty dle této smlouvy  



   

  12 z 17 

 

a zhotovitel tyto řádně a včas neuhradí – čerpání bankovní záruky ve výpočtové výši 
pokut dle smluvních podmínek – k prokázání těchto skutečností postačí bance, pokud 
objednatel předloží čestné prohlášení o tom s doložením nákladů na odstranění vad. 

4. K čerpání bankovní záruky je oprávněn objednatel v průběhu celé doby trvání bankovní 
záruky a do její výše dle ustanovení čl. VIII. odst. 2 a 3 smlouvy a to vždy, když  
se vyskytnou okolností dle ustanovení čl. VIII. odst. 3 smlouvy. 

IX. 

Vady díla a záruky za předmět plnění 

1. Zhotovitel odpovídá za to, že dílo v době předání má a po stanovenou záruční dobu bude 
mít vlastnosti stanovené obecně závaznými předpisy, technickými normami, projektovou 
dokumentací a touto smlouvou, případně vlastnosti obvyklé. 

2. Zhotovitel poskytne objednateli na dokončené dílo záruční dobu v délce trvání min. 60 
měsíců ode dne předání a převzetí bezvadného díla. V případě delší záruční doby dané 
výrobcem bude tato lhůta respektována. 

3. Smluvní strany se dohodly, že na zařízení, kde výrobci poskytují delší záruční dobu, 
poskytne zhotovitel objednateli na těchto zařízeních záruční dobu v souladu se záručními 
dobami poskytovanými jejich výrobci, tedy odlišnou od bodu 2. tohoto článku. 

4. Zhotovitel odpovídá za to, že dílo bude zcela kompletní a bez právních vad.  

a) Objednatel má právo volby způsobu odstranění důsledku vadného plnění a dle svého 
uvážení je oprávněn v případě výskytu jakékoli vady požadovat odstranění vady 
opravou, slevu z ceny díla anebo od smlouvy odstoupit. Zhotovitel je povinen 
odpovědět písemně na reklamaci objednatele: u běžných vad v záruce neohrožujících 
užívání díla do pěti dnů,  

b) u vad v záruce ohrožujících užívání díla do 24 hodin,    
a to vždy od okamžiku prokazatelného doručení reklamačního dopisu objednatele 
zhotoviteli. 

5. Termíny pro odstranění oprávněně reklamovaných vad, které se na dokončeném díle 
vyskytnou v záruční době a jejichž projev neohrožuje užívání díla, budou sjednány při 
reklamačním řízení ve vazbě na charakter a rozsah výskytu těchto vad, přičemž však tyto 
termíny nesmějí být sjednány ve lhůtách delších než do 21 dnů od data doručení 
reklamačního dopisu objednatele zhotoviteli, pokud to bude technicky nebo v závislosti na 
klimatických podmínkách možné. 

6. Zhotovitel se zavazuje zahájit bezplatné odstranění vad díla, které svým projevem ohrožují 
nebo ovlivňují jeho užívání, nejpozději do 24 hodin od obdržení reklamačního dopisu dle 
odstavce 5 tohoto článku smlouvy. Tímto termínem však není dotčena povinnost 
zhotovitele bez zbytečného odkladu (po zahájení činnosti vedoucí k odstranění vad) 
zabezpečit předmětné prostory tak, aby nevznikla újma objednatele či třetích osob. 

7. Zhotovitel se zavazuje odstranit případné vady díla reklamované objednatelem, za které 
odpovídá (mj. z důvodu poskytnuté záruky za jakost díla dle této smlouvy) ve lhůtách ne 
delších než 3 dnů, nebude-li jiné dohody stran. Pokud reklamované vady díla ve shora 
uvedených lhůtách zhotovitel neodstraní, je objednatel oprávněn odstranit tyto vady sám, 
resp. zajistit jejich odstranění třetí osobou. Zhotovitel je v takovém případě povinen uhradit 
objednateli veškeré náklady, které objednateli v souvislosti s odstraněním reklamovaných 
vad díla vzniknou, včetně smluvní pokuty dle čl. XI odst. 4 a 5 této smlouvy.    

8. Uplatněním vady díla v záruční lhůtě přestává běžet původní záruční lhůta a pro příslušnou 
část stavebního díla, která byla předmětem vytčení vad, běží nová záruční lhůta.  

9. Zhotovitel je zavázán odstraňovat vady díla, které se projeví v záruční době, na své 
náklady.  



   

  13 z 17 

 

X. 
Vlastnictví díla a odpovědnost za škodu 

1. Vlastnické právo ke zhotovovanému dílu má od počátku objednatel, přičemž vlastnické 
právo na jakoukoliv část stavebního díla či jeho poddodávku přechází na objednatele jeho 
zabudováním do díla.  

2. Nebezpečí škody na předmětu díla nese zhotovitel až do jeho převzetí objednatelem. 
Stejně tak nese zhotovitel i nebezpečí škody (ztrát) na veškerých materiálech, výrobcích a 
zařízeních, které používá nebo použije k provedení díla, ať už se nacházejí kdekoliv. 

3. Zhotovitel nese odpovědnost za škody či jiné újmy způsobené jeho činností či činností jeho 
poddodavatelů. 

4. Případné dřívější převzetí části díla dle této smlouvy nemá vliv na vlastnictví díla  
a nebezpečí škody na něm. Nebezpečí škody až do úplného převzetí celého díla 
vymezeného v článku I., III. a VII. této smlouvy objednatelem nese zhotovitel. 

XI. 
Smluvní pokuty 

1. Zhotovitel se zavazuje při prodlení s provedením díla zaplatit objednateli smluvní pokutu 
ve výši 0,05 % z ceny za dílo za každý den prodlení. Cenou za dílo se rozumí cena včetně 
DPH a ve výši všech dodatků. 

2. Objednatel se zavazuje při prodlení se zaplacením faktury zaplatit zhotoviteli úrok 
z prodlení v zákonné výši. 

3. V případě prodlení zhotovitele s vyklizením staveniště dle čl. III odst. 6 této smlouvy, uhradí 
zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 20 000,- Kč za nedodržení této povinnosti za 
každý započatý den prodlení. 

4. V případě prodlení zhotovitele se i) zahájením činnosti k odstranění vad v záruční době dle 
čl. IX odst. 6 této smlouvy a/nebo ii) se zabezpečením prostor dle čl. IX odst. 6 této 
smlouvy, uhradí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 30 000,- Kč za nedodržení 
této povinnosti za každý započatý den prodlení a za každou jednotlivou vadu.  

5. V případě prodlení zhotovitele s odstraněním vad v záruční době dle čl. IX odst. 7 této 
smlouvy uhradí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 50 000,- Kč za nedodržení 
této povinnosti za každý započatý den prodlení a za každou jednotlivou vadu.  

6. Zhotovitel se zavazuje zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 50 000,- Kč za každé 
jednotlivé porušení níže uvedených povinností:  

6.1. pokud nezajistí dodržování předpisů  
a) bezpečnosti a organizace práce a nebo  
b) požární ochrany všemi svými pracovníky pověřenými prováděním díla a rovněž 
pracovníky případných poddodavatelů včetně používání ochranných pomůcek  

6.2. pokud nejmenuje osobu odpovědnou za dodržování bezpečnostních předpisů a 
předpisů o ochraně zdraví, a to ke dni zahájení prací a nebo  

6.3. pokud tuto osobu neuvede do stavebního deníku včetně příslušného telefonního 
spojení. 

7. Zhotovitel se zavazuje zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 50 000,-Kč za každý 
případ, kdy při realizaci této smlouvy nedodrží vůči svým zaměstnancům, byť jedinému, 
vykonávajícím práci související s předmětem této smlouvy veškeré pracovněprávní 
předpisy, a to zejména, nikoliv však výlučně, předpisy upravující mzdy zaměstnanců, 
pracovní dobu, dobu odpočinku mezi směnami, placené přesčasy, bezpečnost práce apod.  

8. Zhotovitel se zavazuje uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 500 000,- Kč za každé 
jednotlivé porušení v případě, že provádění díla dle této smlouvy nebude řídit v pozici 



   

  14 z 17 

 

stavbyvedoucího (ve smyslu příslušných ustanovení stavebního zákona) osoba uvedené 
v Příloze č. 5 této smlouvy. 

9. Zhotovitel je povinen objednateli zaplatit smluvní pokutu ve výši 50.000,-Kč za každé 
jednotlivé porušení povinnosti uvedené v čl. VI odst. 17 této smlouvy. 

10. Zhotovitel je povinen objednateli zaplatit smluvní pokutu ve výši 250.000,-Kč za každé 
jednotlivé porušení povinnosti uvedené v čl. VI odst. 24 této smlouvy. 

11. Zhotovitel je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 5 000 Kč za každý den 
prodlení s nedodržením povinnosti uvedené v čl. VII odst. 1 písm. k) této smlouvy. 

12. Zhotovitel je povinen objednateli zaplatit smluvní pokutu ve výši 50 000,-Kč v případě, že 
neuhradí poddodavatelům vystavené faktury v plné výši, vyjma výše pro zádržné 
dohodnutého mezi zhotovitele a jeho poddodavatelem, za plnění poskytnutá k plnění 
veřejné zakázky, a to do 15 pracovních dnů od obdržení platby ze strany objednatele za 
konkrétní plnění, nebo nezajistí přenesení totožné povinnost do dalších úrovní 
dodavatelského řetězce a nezaváže své poddodavatele k plnění a šíření této povinnosti 
též do nižších úrovní dodavatelského řetězce, nebo nepředloží smlouvy uzavřené mezi 
zhotovitelem a jeho poddodavatelem k nahlédnutí.  

13. Vedle kterékoli smluvní pokuty má objednatel právo na náhradu újmy, která mu vznikne 
z porušení povinnosti zhotovitele, na kterou se vztahuje příslušná smluvní pokuta, 
sjednaná touto smlouvou. 

14. Objednatel má právo započíst jakoukoli pohledávku ze smluvní pokuty v jakékoli výši na 
jakoukoli pohledávku zhotovitele vůči objednateli. Bude-li mít objednatel více potenciálně 
započitatelných pohledávek vůči zhotoviteli, určí konkrétní výši té, které pohledávky, kterou 
bude započítávat, nestanoví-li tato smlouva jinak. 

15. V případě, že zhotovitel odmítne poskytnout součinnost  čl. I odst. 12, je povinen uhradit 
objednateli smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč za každý jednotlivý případ, a to do 7 dnů 
ode dne písemné výzvy objednatele. Uhrazením této smluvní pokuty nijak nezanikají 
zhotovitelovy povinnosti dle této smlouvy ani případné nároky na náhradu škody. 

16. Zánik účinků smlouvy nemá vliv na trvání ujednání o smluvních pokutách. 

XII. 
Odstoupení od smlouvy 

1. Mimo jiných případů uvedených v této smlouvě nebo příslušných ustanoveních OZ má 
objednatel právo odstoupit od smlouvy jestliže: 

a) bude zahájeno insolvenční řízení na majetek zhotovitele nebo bylo takové řízení 
z důvodu nedostatečného majetku zhotoviteli odmítnuto, 

b) existují skutečnosti, které zřejmě znemožňují řádné plnění smlouvy, pokud  
je objednatel nezavinil,  

c) zhotovitel bezdůvodně přerušil provádění prací na díle na dobu delší než 14 dnů,  
d) zhotovitel používá na zhotovení díla materiály a zařízení, které jsou v rozporu 

s požadovanou kvalitou díla, požadavky uvedenými v této smlouvě, PD a nezjedná 
nápravu ani přes písemné varování zástupce objednatele (postačí zápis do stavebního 
deníku stavby), 

e) zhotovitel provádí nebo již provedl práce na díle v rozporu s požadovanou kvalitou díla, 
požadavky uvedenými v této smlouvě, projektové dokumentaci a nezjedná nápravu ani 
přes písemné varování zástupce objednatele (postačí zápis do stavebního deníku 
stavby), 

f) zhotovitel bude v prodlení s předáním dokončeného a úplného díla o více jak 30 dnů, 
ačkoliv na toto prodlení byl zhotovitel upozorněn, 

g) zhotovitel poruší povinnost uloženou mu v ustanovení čl. VI. odst. 10 věty třetí této 
smlouvy, 



   

  15 z 17 

 

2. Mimo jiných případů uvedených v této smlouvě má zhotovitel právo odstoupit od smlouvy 
v těchto případech: 
a) existují skutečnosti, které zřejmě znemožňují řádné plnění smlouvy, pokud  

je zhotovitel nezavinil,  
b) objednatel bezdůvodně přerušil provádění prací na díle na dobu delší než 2 týdny,  
c) objednatel je v prodlení s placením dle této smlouvy oprávněné platby zhotoviteli  

o více než 15 dnů, ačkoliv na toto prodlení byl objednatel písemně upozorněn a 
nezaplatil dlužnou částku ani v dodatečně poskytnuté lhůtě, pokud nebude dohodnuto 
jinak. V takovém případě má zhotovitel právo na úhradu prokazatelně účelně 
vynaložených nákladů na realizaci díla. 

3. Odstoupí-li objednatel od této smlouvy o dílo, je zhotovitel povinen předat staveniště 
v termínu do 14 dnů od obdržení oznámení o odstoupení od smlouvy.  

4. V případě zániku této smlouvy jinak, než jejím řádným splněním náleží zhotoviteli pouze 
cena díla odpovídající pracím a dodávkám na díle provedeným do okamžiku zániku této 
smlouvy. 

XIII. 
Ostatní ujednání 

1. Tato smlouva bude veřejně přístupná. Zejména bude zveřejněna v Informačním systému 
registru smluv a na profilu zadavatele po podpisu této smlouvy oběma smluvními stranami 
včetně seznamu všech poddodavatelů, kteří se na zakázce podíleli v objemu větším jak 
10 % z celkové ceny díla v Kč bez DPH. Zhotovitel je tak povinen objednateli tento seznam 
poskytnout na základě výzvy.  

2. Objednatel si vyhrazuje v souladu s § 100 odst. 2 ZZVZ v případě ukončení smluvního 
vztahu jinak než jeho splněním, tj. předčasným ukončením využít možnosti a oslovit 
účastníka, který se umístil v hodnocení na druhém místě a splnil podmínky kvalifikačních 
předpokladů v rámci této veřejné zakázky a vyzvat ho k dokončení předmětu plnění za 
podmínek jím deklarovaných v zadávacím řízení. Toto vše za podmínky, že součástí 
ukončení smluvního závazku mohou být uplatněna sankční ujednání proti původnímu 
zhotoviteli a s tím, že účastník, který byl vyhodnocen, jako druhý v pořadí bude akceptovat 
podmínky jím uvedené v nabídce. Toto vše může zadavatel uplatnit nejpozději do 6 měsíců 
ode dne uzavření této smlouvy. 

3. Zhotovitel bere na vědomí zveřejnění těchto údajů a bude o něm informovat i své 
poddodavatele. 

4. Zhotovitel si je vědom skutečnosti, že Objednatel má zájem o plnění předmětu této 
smlouvy dle zásad odpovědného zadávání veřejných zakázek. Zhotovitel se proto 
výslovně zavazuje při realizaci této smlouvy dodržovat vůči svým zaměstnancům 
vykonávajícím práci související s předmětem této smlouvy veškeré pracovněprávní 
předpisy, a to zejména, nikoliv však výlučně, předpisy upravující mzdy zaměstnanců, 
pracovní dobu, dobu odpočinku, placené přesčasy, bezpečnost práce apod. Pro případ, 
že příslušný kontrolní orgán (Státní úřad inspekce práce, Krajská hygienická stanice atd.) 
zjistí svým pravomocným rozhodnutím v souvislosti s plněním této smlouvy porušení 
pracovněprávních předpisů ze strany zhotovitele, má objednatel právo na snížení ceny díla 
dle této smlouvy o 3 %. Bude-li se zhotovitelem zahájeno správní řízení pro porušení 
pracovněprávních předpisů ze strany dodavatele v souvislosti s plněním této smlouvy, je 
zhotovitel povinen zahájení takovéhoto řízení objednateli oznámit a objednatel má právo 
pozastavit výplatu 3 % ceny díla do okamžiku právní moci rozhodnutí s tím, že po tuto dobu 
není v prodlení s úhradou ceny. Zhotovitel je povinen do 7 dnů ode dne právní moci 
takového rozhodnutí předat objednateli ověřenou kopii s vyznačením právní moci s tím, že 
bude-li pravomocně zjištěno v souvislosti s plněním této smlouvy porušení 
pracovněprávních předpisů ze strany zhotovitele, objednatel jednostranně započte 
pozastavenou část ceny na závazek zhotovitele poskytnout slevu z ceny díla ve výši 3 %. 
Pro případ, že nebude ve správním řízení pravomocně zjištěno v souvislosti s plněním této 



   

  16 z 17 

 

smlouvy porušení pracovněprávních předpisů ze strany zhotovitele, zavazuje se 
objednatel zadrženou část ceny díla vyplatit zhotoviteli do 15 dnů ode dne převzetí ověřené 
kopie rozhodnutí s vyznačením právní moci. Ustanovení se přiměřeně aplikuje též vůči 
všem poddodavatelům zhotovitele, který zajistí naplňování účelu a smyslu tohoto 
uvedeného ustanovení i ve vztahu k nim s tím, že zhotovitel je garantem i za své 
poddodavatele, že plnění předmětu této smlouvy proběhne dle zásad odpovědného 
zadávání veřejných zakázek. 

5. Neobsazeno 

6. Není-li ve smlouvě výslovně uvedeno jinak, je za den v rámci jednotlivých dob a lhůt 
považován kalendářní den. 

7. Zástupci smluvních stran ve věcech smluvních: 
- za zhotovitele: Ing. Jiří Kopecká, jednatel společnosti 
- za objednatele: Ing. Jiří Anděl, CSc., primátor města 

8. Zástupci smluvních stran ve věcech technických: 
- za zhotovitele: bude upřesněno zápisem ve stavebním deníku  
- za objednatele: bude upřesněno zápisem ve stavebním deníku 

9. Technický dozor stavby zajišťuje objednatel. 

XIV. 
Závěrečná ustanovení 

1. Smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze písemnými dodatky podepsanými oprávněnými 
zástupci obou smluvních stran.  

2. V náležitostech, které nejsou touto smlouvou včetně všech jejích jednotlivých příloh 
výslovně řešeny, platí příslušná ustanovení OZ v platném znění ke dni uzavření smlouvy. 

3. Pokud by se kterékoliv z ustanovení této smlouvy stalo podle platného práva v jakémkoliv 
ohledu neplatným, neúčinným nebo protiprávním, nebude tím dotčena nebo ovlivněna 
platnost, účinnost nebo právní bezvadnost ostatních ustanovení smlouvy. Jakákoliv vada 
této smlouvy, která by měla původ v takové neplatnosti nebo neúčinnosti, bude dodatečně 
zhojena výkladem této smlouvy, který musí respektovat ujednání a zájem smluvních stran. 
Zhotovitel je podle ustanovení § 2 písm. e) a § 13 zákona č. 320/2001 Sb., o finanční 
kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, 
osobou povinou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti 
s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů nebo z veřejné finanční podpory v rozsahu 
nezbytném pro ověření příslušné operace. Zhotovitel je povinen umožnit zaměstnancům 
nebo zmocněncům poskytovatele dotace (Ministerstvu pro místní rozvoj ČR, Ministerstvu 
financí ČR, auditnímu orgánu, Evropské komisi, Evropskému účetnímu dvoru, Nejvyššímu 
kontrolnímu úřadu a dalším oprávněným orgánům státní správy vstup do objektů a na 
pozemky dotčené PD a jeho realizací a kontrolu dokladů souvisejících s projektem. Tyto 
povinnosti se týkají i poddodavatelů. 

4. Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel usiluje o získání dotace z Národní sportovní 
agentury na základě výzvy 20/2025 Regiony 2025. V případě získání této dotace je 
zhotovitel i po dokončení díla, po dobu 10 let povinen poskytnout potřebnou součinnost 
v rámci možné kontroly ze strany dotačního orgánu.  

5. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran, 
účinnosti pak smlouva nabývá až dnem zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 
Sb., ve znění pozdějších předpisů. Smlouva bude podepisována elektronicky. 

6. Nedílnou součástí této smlouvy jsou a budou tyto přílohy:  

− zadávací dokumentace veřejné zakázky, 

− oceněný položkový soupis prací, 



   

  17 z 17 

 

− jmenný seznam osob (případně poddodavatelů), které se budou podílet na plnění 
veřejné zakázky dle ZD bod 9  

− popřípadě i Smlouva dle § 83 ZZVZ  

− harmonogram sportovní haly 
 

XV. 
Závěrečná prohlášení smluvních stran 

1. Smluvní strany prohlašují, že jsou způsobilé k právním úkonům, a že tato smlouva byla 
sepsána dle jejich svobodně a vážně projevené vůle, nikoli v tísni za nápadně 
nevýhodných podmínek. 

2. Smluvní strany potvrzují rovněž převzetí všech dokumentů nebo podkladů uvedených v 
této smlouvě a vyžadovaných k řádnému provedení plnění dle této smlouvy.  

3. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran, 
účinnosti pak smlouva nabývá až dnem zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 
Sb., ve znění pozdějších předpisů.  

4. Smlouva bude podepisována elektronicky zveřejnění v ISRS provádí objednatel. 

5. Tato smlouva byla schválena radou objednatele dne 12.11.2024 usnesením  
č. RM 24 18A 31 02. Zadání veřejné zakázky usnesením č. RM 24 20 31 15 dne 10.12.2024. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

....................................................              ................................................. 

Objednatel       Zhotovitel  
Ing. Jiří Anděl, CSc. – primátor města Ing. Jiří Kopecký, jednatel 

společnosti 



 
 

 

Výzva k podání nabídek 
(ZADÁVACÍ DOKUMENTACE) 

 

k podlimitní veřejné zakázce na stavební práce 

zadávanou ve zjednodušeném podlimitním řízení dle zákona č. 134/2016 Sb.,  

Zákon o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „ZZVZ“) 

 

Sportovní hala v ulici Maroldova 1279/2, Děčín I 

systémové číslo VZ P24V00001006 
URL odkaz https://zakazky.mmdecin.cz/vz00009022 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Veřejný zadavatel 

statutární město Děčín 

Statutární zástupce:   Ing. Jiří Anděl, CSc., primátor města  

Sídlo:     Mírové náměstí 1175/5, 405 38 Děčín IV-Podmokly  

IČO:     00261238  

DIČ:     CZ00261238  

nezapsáno v obchodním rejstříku 

 
 
 
 
 
 
Schváleno usnesením č. RM  24 18A 31 02 dne 12.11.2024 

             …………………………………………. 
Ing. Jiří Anděl, CSc., primátor statutárního města Děčín 

 

 

https://zakazky.mmdecin.cz/vz00009022


Sportovní hala v ulici Maroldova 1279/2, Děčín I  2 z 11 

  

Obsah 
 

1. ZÁKLADNÍ INFORMACE .................................................................................................................... 3 

2. PŘEDMĚT PLNĚNÍ ............................................................................................................................ 3 

3. PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA VEŘEJNÉ ZAKÁZKY ............................................................................ 4 

4. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY ...................................................................................... 4 

5. TECHNICKÉ PODMÍNKY A POŽADAVKY NA VARIANTY NABÍDEK ...................................................... 5 

6. POŽADAVKY NA ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY .............................................................. 5 

7. OBCHODNÍ PODMÍNKY .................................................................................................................... 5 

8. KVALIFIKACE..................................................................................................................................... 5 

9. VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE, PROHLÍDKA MÍSTA PLNĚNÍ .............................................. 7 

10. LHŮTA A MÍSTO PRO PODÁNÍ NABÍDEK, OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK ......................................................... 8 

11. KRITERIA A ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK .................................................................................... 8 

12. POKYNY PRO ZPRACOVÁNÍ A ČLENĚNÍ NABÍDKY ............................................................................. 8 

13. ZADÁVACÍ LHŮTA ............................................................................................................................. 9 

14. POSKYTOVÁNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE ...................................................................................... 9 

15. PODMÍNKY SPOLEČENSKY ODPOVĚDNÉHO PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY ......................................... 9 

16. DALŠÍ PODMÍNKY A PRÁVA ZADAVATELE ....................................................................................... 10 

17. OSTATNÍ PODMÍNKY ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ ..................................................................................... 11 

18. ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ ....................................................................................................... 11 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



Sportovní hala v ulici Maroldova 1279/2, Děčín I  3 z 11 

  

1. ZÁKLADNÍ INFORMACE  

Zadavatel:  Statutární město Děčín 
Statutární zástupce:  Ing. Jiří Anděl, CSc., primátor města 
Sídlo:   Mírové náměstí 1175/5, 405 38 Děčín IV  
IČO:    00261238 
DIČ:   CZ00261238 

nezapsáno v obchodním rejstříku 
Kontaktní osoba: Jitka Jarošová 
Telefon, email:  412 593 292, jitka.jarosova@mmdecin.cz 

Zpracovateli Zadávací dokumentace jsou zaměstnanci zadavatele.  

Veřejná zakázka není rozdělena na části. 

2. PŘEDMĚT PLNĚNÍ  

V případě rozporu mezi touto Zadávací dokumentací a Smlouvou o dílo v předmětu plnění platí, že 
přednost má ustanovení ve Smlouvě o dílo.   

Zadavatel upozorňuje, že v případě, pokud je v projektové dokumentaci uveden název výrobku, jedná se 
o uvedení ilustrativní, pro definování technických vlastností materiálů. Lze použít jiný materiál, s 
minimálně stejnými materiálovými a kvalitativními vlastnostmi. 

2.1. Předmětem plnění je 

Rekonstrukce šaten a zázemí vč. úpravy I.NP sportovní haly a rekonstrukce vzduchotechniky vč. instalace 
klimatizace v celém objektu sportovní haly a restaurace. 

2.2. Vymezení předmětu plnění  

Předmět plnění této veřejné zakázky je vymezen projektovou dokumentací (dále jen PD), kterou zpracoval 
SPECTA s.r.o., IČO: 27305350, Na Popluží 821/11, 400 01 Ústí nad Labem a v souladu s vydaným 
pravomocným stavebním povolením pod č.j. MDC/97005/2022 ze dne 12.09.2022, prodlouženo 
rozhodnutím č.j. R/2024/20765/2 ze dne 18.09.2024.  

Při stavbě je vyžadováno minimálně 70 % stavebního a demoličního odpadu recyklovat u příslušeného 
subjektu s oprávněním – recyklační středisko. Zhotovitel toto doloží vážními lístky z recyklačního střediska. 
Dále zhotovitel předá objednateli kopii smlouvy o zajištění předání tohoto množství odpadu do zařízení 
určeného pro nakládání s tímto druhem a kategorií odpadu dle § 15 odst. 2 písm. c) zákona č. 541/2020 
Sb. o odpadech a to do 7 dnů od obdržení výzvy k předání kopie smlouvy. 

Kompletní Zadávací dokumentace je k dispozici na profilu zadavatele na adrese 
https://zakazky.mmdecin.cz/vz00009022. 

2.3. Klasifikace předmětu veřejné zakázky (CPV) 

Kód předmětu veřejné zakázky dle číselníku Common Procurement Vocabulary (CPV) je 

Popis CPV 

Stavební práce 45000000-7 

Stavební úpravy sportovních zařízení 45212200-8  

Instalace a montáž větrání a klimatizace 45331200-8 

2.4. Druh veřejné zakázky 

Stavební práce (§ 14 odst. 3 ZZVZ) 
  

mailto:jitka.jarosova@mmdecin.cz
https://zakazky.mmdecin.cz/vz00009022


Sportovní hala v ulici Maroldova 1279/2, Děčín I  4 z 11 

  

3. PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky celkem:   39 957 000,- Kč bez DPH. 

4. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

4.1. Předpokládaná doba plnění 

Předpokládaný termín zahájení plnění:  03/2025 

Doba plnění:  
Zadavatel upozorňuje zhotovitele, že práce budou probíhat za provozu a nesmí být narušen program 
extraligové soutěže. Z toho důvodu práce zejména od 08/2025 do 10/2025 budou probíhat v přesné 
koordinaci s objednatelem, neboť část objektu bude vždy oddělena pro stavební práce a část objektu musí 
být provozuschopná. 

 Název etapy Termín realizace Zahájení plnění - 
předpoklad 

1. Přípravné práce pro objekty D1 a D3 (RDS, 
výroba VZT zařízení)   

max. 90 dnů od doručení 
výzvy k zahájení 
přípravných prací 

03-05/2025 

2. 

Realizace stavebních prací rozdělena do dvou fází 

a) Stavební objekt D1+ šatny (místnosti  
č. 113-119) 

max 60 dnů od předání 
staveniště 

06-07/2025 

b) Stavební objekty D2, D3 
max 150 dnů od předání 
staveniště 

06-10/2025 

Staveniště bude předáno najednou pro všechny stavební objekty.  

Stavební práce budou probíhat za provozu haly. Přístup a provoz na staveništi bude řešen po dohodě 
s objednatelem a uživateli haly. Za tímto účelem bude vždy část objektu oddělena pro stavební práce a 
část objektu si zachová provozuschopnost. 

4.2. Místo plnění veřejné zakázky 

Děčín, ulice Maroldova, objekt s č.p. 1279, pozemek p.č. 7/5 k.ú. Děčín. 

4.3. Plnění veřejné zakázky prostřednictvím poddodavatelů 

V souladu s ust. § 105 ZZVZ je zadavatelem požadováno, aby účastník zadávacího řízení: 

Určil části plnění (věcně), které hodlá plnit prostřednictvím poddodavatele a uvedl poddodavatele, který 
bude příslušnou část plnění provádět. 

Povinnost se vztahuje na poddodavatele všech úrovní dodavatelského řetězce. Požadované je nezbytné 
předložit ve vztahu k poddodavatelům, kteří jsou v danou chvíli známi nejpozději  
do 10 pracovních dnů od doručení oznámení o výběru dodavatele a ve vztahu k poddodavatelům, kteří v 
danou chvíli známi nejsou, vždy nejpozději před zahájením plnění takovou osobou. Zadavatel bude 
oprávněn žádat, aby se osoby, které se vyskytují na stavbě, na jeho žádost bezprostředně identifikovali 
(sebe, tj. jakýkoli průkaz se jménem, příjmením a fotografií, a osobu poddodavatele, kterou je zaměstnán, 
tj. např. uzavřená pracovní smlouva, potvrzení vystavené poddodavatelem potvrzující skutečnost, že se 
jedná o zaměstnance poddodavatele – takové potvrzení je zadavatel oprávněn si ponechat/pořídit kopii). 
Osobu, která nebude schopna se takto identifikovat, bude zadavatel oprávněn vykázat z prostoru stavby 
do doby, než bude identifikace schopna. 

4.4. Realizace stavby bude vedená formou elektronického stavebního deníku STAVEE. 

Realizace stavby bude vedena formou elektronického stavebníku deníku STAVEE. Přístup do deníku 
poskytne zadavatel. Pro kompletní vedení stavebního deníku je potřeba mít jakékoliv zařízení s připojením 
k internetu, deník funguje na webovém rozhraní app.stavee.cz. 



Sportovní hala v ulici Maroldova 1279/2, Děčín I  5 z 11 

  

Elektronický stavební deník bude veden řádně a budou do něj zapisovány veškeré údaje důležité pro řádné 
provádění díla v souladu s platnými předpisy a fotodokumentace průběhu stavby min. 2x týdně. 
Stavbyvedoucí či jeho zástupce bude mít vždy na stavbě elektronický deník k dispozici. 

5. TECHNICKÉ PODMÍNKY A POŽADAVKY NA VARIANTY NABÍDEK 

5.1. Stanovení technických podmínek 

Technické podmínky jsou stanoveny projektovou dokumentací, která je součástí této Zadávací 
dokumentace jako příloha č. 2 a je zveřejněna na profilu zadavatele. 

5.2. Stanovení požadavků na varianty nabídek 

Zadavatel nepřipouští variantní řešení. 

6. POŽADAVKY NA ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY 

Nabídková cena 

Účastník je povinen v nabídce předložit oceněný výkaz výměr a soupis stavebních prací a dodávek, jehož 
neoceněná verze tvoří Přílohu č. 3 této zadávací dokumentace. Všechny položky musí být řádně oceněny. 

Nabídková cena musí být zpracována v souladu se všemi zadávacími podmínkami uvedenými  

v zadávací dokumentaci a jejích přílohách v Kč bez DPH. 

Nabídková cena musí zahrnovat veškeré náklady související se zhotovením díla, tedy např. náklady na 

vedení elektronického stavebního deníku, náklady na likvidaci odpadů, úklid, náklady na zhotovování, 

výrobu, obstarávání, přepravu zařízení, materiálů a dodávek, převod práv, a to včetně pojištění atd. 

7. OBCHODNÍ PODMÍNKY 

Zadávací dokumentace obsahuje v souladu se ZZVZ obchodní podmínky. 

Obchodní podmínky jsou stanoveny formou návrhu smlouvy o dílo. Obchodní podmínky stanovené 

Zadavatelem pro toto zadávací řízení jsou pro účastníky závazné a nemohou být žádným způsobem 

měněny. 

V případě rozporu mezi touto Zadávací dokumentací a Smlouvou o dílo v předmětu plnění platí, že 

přednost má ustanovení ve Smlouvě o dílo. 

Obchodní podmínky tvoří Přílohou č. 2 této zadávací dokumentace. Podáním nabídky účastník akceptuje 

smluvní podmínky a není nutné jí vkládat do nabídky. 

Před uzavřením smlouvy si zadavatel od vybraného dodavatele vyhrazuje možnost vyžádat předložení 

dokladů o kvalifikaci v originále či ověřených kopií. 

Smlouva bude podepisovaná elektronicky. 

8. KVALIFIKACE 

Zadavatel v souladu s § 73 ZZVZ požaduje prokázání: 
- splnění základní způsobilosti stanovené § 74 ZZVZ; 
- splnění profesní způsobilosti stanovené § 77 odst. 1 a 2 písm. a) a c) ZZVZ – požadavek provádění 

staveb, jejich změn a odstraňování. 
- prokázání technické kvalifikace dle § 79 ZZVZ provádění níže uvedené práce. Informace kromě 

přesného názvu akce bude obsahovat termín realizace těchto prací, finanční objem prací a 
identifikační údaje objednatele. 
• 1 osvědčení, ze kterého bude jednoznačně vyplývat, že účastník realizoval výstavbu nebo 

rekonstrukci pozemní budovy v min. hodnotě 8 mil. Kč bez DPH, 
• 1 osvědčení, ze kterého bude jednoznačně vyplývat, že účastník realizoval instalaci nebo úpravu 

vzduchotechnických zařízení v min. hodnotě 8 mil. Kč bez DPH. 



Sportovní hala v ulici Maroldova 1279/2, Děčín I  6 z 11 

  

Zadavatel požaduje uvést a předložit:  
• Seznam techniků nebo technických útvarů, které se budou podílet na plnění veřejné zakázky, a to 

zejména těch, které zajišťují kontrolu kvality nebo budou provádět stavební práce, bez ohledu na 
to, zda jde o zaměstnance dodavatele nebo osoby v jiném vztahu k dodavateli (tento vztah bude 
v nabídce vyznačen a v případě poddodavatele doložen závazkem). 
V nabídce bude uvedeno jméno osoby stavbyvedoucího, který bude splňovat minimálně 
požadavky na vzdělání a odbornou kvalifikaci takto: 
Stavbyvedoucí č. 1 
- doklad o autorizaci pro obor pozemní stavby (IP00, TP00, SP00)  
- zkušenosti s řízením v pozici stavbyvedoucího alespoň 1 dokončené stavby – výstavba nebo 

rekonstrukce pozemní budovy ve výši min. 8 mil. Kč bez DPH za posledních 5 let,  
- délka praxe min. 5 let 
Stavbyvedoucí č.2 
- doklad o autorizaci pro obor technika prostředí staveb – vytápění a vzduchotechnika 

(IE01/TE01) 
- zkušenosti s řízením v pozici stavbyvedoucího alespoň 1 dokončené stavby – kde byla 

provedena instalace nebo úprava vzduchotechnických zařízení ve výši min. 8 mil. Kč bez DPH 
za posledních 5 let,  

- délka praxe min. 5 let 

Zadavatel pro úplnost uvádí, že umožňuje kumulaci rolí za situace, že daná osoba splňuje veškeré 
požadavky na člena realizačního týmu, kterého prokazuje. 

Přílohou profesního životopisu musí být alespoň prostá kopie požadovaného osvědčení autorizace. 

Splnění výše uvedených požadavků na praxi, zkušenosti a osobní kvalifikaci musí jednoznačně vyplývat z 
doložených profesních životopisů členů týmu. V životopisu budou konkrétní odkazy na dokončené zakázky 
včetně identifikačních údajů osob, které za účelem potvrzení reference mohou být kontaktovány. Dále 
budou doloženy doklady dané osoby o autorizaci. Životopisy je možné podložit i konkrétním osvědčením 
objednatele. 

Prokázání kvalifikace formou čestného prohlášení  

V souladu s ustanovením § 53 odst. 4 umožňuje Zadavatel prokázání splnění kvalifikace za pomoci 

čestného prohlášení, z jehož obsahu bude zřejmé, že dodavatel požadovanou kvalifikaci splňuje. Čestné 

prohlášení nahrazuje Formulář nabídky, který tvoří Přílohu č. 1 této Zadávací dokumentace a udává 

minimální požadavky Zadavatele, výjimkou jsou životopisy a případné reference jednotlivých členů 

týmu, které musí být součástí nabídky (čestné prohlášení není dostačující).  

Zadavatel si může v průběhu zadávacího řízení vyžádat předložení originálů nebo úředně ověřených kopií 
dokladů o kvalifikaci. Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit skutečnosti deklarované v tomto Formuláři 
nabídky. 

8.1.   Prokázání kvalifikace výpisem ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů 

Dodavatel může prokázat kvalifikaci v souladu s § 228 ZZVZ výpisem ze seznamu kvalifikovaných 

dodavatelů. Tento výpis nahrazuje prokázání splnění: 

a) základní způsobilosti dle § 74 ZZVZ; 

b) profesní způsobilosti podle § 77 ZZVZ v tom rozsahu, v jakém údaje ve výpisu ze seznamu 

kvalifikovaných dodavatelů prokazují splnění kritérií profesní způsobilosti. 

Tento výpis nenahrazuje prokázání technické kvalifikace. 

Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů nesmí být starší než 3 měsíce k poslednímu dni k prokázání 

splnění kvalifikace (totožný se dnem skončení lhůty pro podání nabídek) - § 228 odst. 2 ZZVZ. 



Sportovní hala v ulici Maroldova 1279/2, Děčín I  7 z 11 

  

8.2. Prokázání kvalifikace prostřednictvím certifikátu, který byl vydán v rámci systému certifikovaných 
dodavatelů 

Dodavatel může prokázat v souladu s § 234 ZZVZ kvalifikaci certifikátem vydaným v rámci systému 

certifikovaných dodavatelů. 

Předloží-li dodavatel veřejnému zadavateli certifikát, který obsahuje náležitosti dle § 239 ZZVZ  

a údaje v certifikátu jsou platné nejméně k poslednímu dni lhůty pro prokázání splnění kvalifikace (totožná 

se lhůtou pro podání nabídek), nahrazuje tento certifikát v rozsahu v něm uvedených údajů prokázání 

splnění kvalifikace dodavatelem. 

8.3. Doklady o kvalifikaci 

Doklady musí prokazovat splnění požadovaného kritéria způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců přede 

dnem zahájení zadávacího řízení. 

Pokud ZZVZ nebo zadavatel vyžaduje předložení dokladu podle právního řádu České republiky, může 

dodavatel předložit obdobný doklad podle právního řádu státu, ve kterém se tento doklad vydává; tento 

doklad se předkládá s překladem do českého jazyka. Má-li zadavatel pochybnosti o správnosti překladu, 

může si vyžádat předložení úředně ověřeného překladu dokladu do českého jazyka tlumočníkem zapsaným 

do seznamu znalců a tlumočníků. Doklad ve slovenském jazyce a doklad o vzdělání v latinském jazyce se 

předkládají bez překladu. Pokud se podle příslušného právního řádu požadovaný doklad nevydává, může 

být nahrazen čestným prohlášením. 

8.4. Zvláštní způsoby prokazování kvalifikace 

8.4.1. Kvalifikace v případě společné účasti dodavatelů 

V případě společné účasti dodavatelů prokazuje základní způsobilost a profesní způsobilost podle  

§ 77 odst. 1 ZZVZ každý dodavatel samostatně – viz § 82 ZZVZ. 

8.4.2. Prokázání kvalifikace prostřednictvím jiných osob  

Dodavatel může prokázat určitou část technické kvalifikace nebo profesní způsobilosti s výjimkou 

kritéria podle § 77 odst. 1 ZZVZ požadované zadavatelem prostřednictvím jiných osob. Dodavatel je  

v takovém případě povinen zadavateli předložit: 

a) doklady prokazující splnění profesní způsobilosti podle § 77 odst. 1 ZZVZ jinou osobou,  

b) doklady prokazující splnění chybějící části kvalifikace prostřednictvím jiné osoby,  

c) doklady (ČP)o splnění základní způsobilosti podle § 74 ZZVZ jinou osobou a  

d) smlouvu nebo jinou osobou podepsané potvrzení o její existenci, jejímž obsahem je závazek 

jiné osoby k poskytnutí plnění určeného k plnění veřejné zakázky nebo k poskytnutí věcí nebo 

práv, s nimiž bude dodavatel oprávněn disponovat při plnění veřejné zakázky, a to alespoň v 

rozsahu, v jakém jiná osoba prokázala kvalifikaci za dodavatele. 

Má se za to, že požadavek podle písm. d) je splněn, pokud z obsahu smlouvy nebo potvrzení o její 

existenci podle odstavce 1 písm. d) vyplývá závazek jiné osoby plnit veřejnou zakázku společně a 

nerozdílně s dodavatelem. 

9. VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE, PROHLÍDKA MÍSTA PLNĚNÍ 

9.1. Vysvětlení zadávací dokumentace - § 98 ZZVZ 

Veškerá komunikace bude vedena elektronicky.   

Účastník zadávacího řízení může zaslat žádost o vysvětlení Zadávací dokumentace, kterou musí doručit 

elektronicky nejméně 7 pracovních dnů před uplynutím lhůty pro podání nabídek. 



Sportovní hala v ulici Maroldova 1279/2, Děčín I  8 z 11 

  

Na základě žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace doručené v řádné lhůtě Zadavatel poskytne 

dodavateli vysvětlení, a to nejpozději do 3 pracovních dnů ode dne doručení žádosti dodavatele. 

Vysvětlení zadávací dokumentace včetně znění žádosti, Zadavatel uveřejní pomocí elektronického 

nástroje. 

Zadavatel může vysvětlit ZD bez předchozí žádosti prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK, a to 

nejméně 4 pracovní dny před uplynutím lhůty pro podání nabídek. 

V případě překročení této lhůty bude postupováno v souladu s § 98 odst. 4 ZZVZ. 

9.2. Prohlídka místa plnění 

Prohlídka místa plnění se bude konat dne 20.11.2024 v 10:00 hod.  

Sraz účastníků bude u vstupu do haly v ul. Maroldova. 

10. LHŮTA A MÍSTO PRO PODÁNÍ NABÍDEK, OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK 

10.1. Způsob a místo pro podání nabídek 

Nabídky budou podány v elektronické podobě prostřednictvím profilu zadavatele 
https://zakazky.mmdecin.cz.  

10.2. Lhůta pro podání nabídek 

Nabídka musí být elektronicky podána nejpozději do 29.11.2024 do 10:00 hodin. 

10.3. Otevírání obálek 

Otevírání elektronických nabídek proběhne v souladu s oznámením o zahájení zadávacího řízení  

dne 29.11.2024 v 10:30 hod. 

Otevírání nabídek proběhne elektronicky. Pověření pracovníci k elektronickým úkonům otevřou řádně 

podané nabídky dle § 109 ZZVZ. 

Otevírání elektronických nabídek se v souladu se ZZVZ koná bez přítomnosti účastníků. 

11. KRITERIA A ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK 

11.1. Kritéria hodnocení 

Ekonomická výhodnost nabídky na základě nejnižší nabídkové ceny v Kč bez DPH. 

11.2. Způsob hodnocení nabídek 

Posuzování nabídek pro danou veřejnou zakázku provede hodnotící komise. 

Nabídky budou seřazeny dle nabídkových cen v Kč bez DPH. Posuzována bude nejvýhodnější nabídka. 

Nabídková cena musí být stanovena i s přihlédnutím k vývoji cen v daném oboru včetně vývoje kurzu české 

měny k zahraničním měnám až do doby ukončení předmětné zakázky. Nabídková cena musí obsahovat 

veškeré nutné náklady k řádné realizaci předmětu veřejné zakázky, tzn. včetně nákladů na materiál, 

dopravu a administraci. Jednotková cena musí být cenou pevnou a závaznou, nezávislou na změně 

podmínek v průběhu realizace veřejné zakázky. 

12. POKYNY PRO ZPRACOVÁNÍ A ČLENĚNÍ NABÍDKY 

12.1. Nabídka účastníka 

Zadavatel upozorňuje, že zakázka je zadávána elektronicky pomocí elektronického nástroje dostupného 
na https://zakazky.mmdecin.cz/.  

https://zakazky.mmdecin.cz/
https://zakazky.mmdecin.cz/


Sportovní hala v ulici Maroldova 1279/2, Děčín I  9 z 11 

  

Veškeré úkony včetně předložení nabídek se provádějí elektronicky a rovněž veškerá komunikace mezi 

Zadavatelem (nebo jeho zástupcem) a dodavatelem ve smyslu ustanovení § 211 ZZVZ probíhá výhradně 

elektronicky, prostřednictvím elektronického nástroje, datové schránky či e-mailu.  

Elektronický nástroj E-ZAK (https://zakazky.mmdecin.cz) je napojen na Centrální databázi dodavatelů 
portálu FEN, kde probíhá registrace a administrace uživatelských účtů.  

Dodavatel se musí registrovat v Centrální databázi dodavatelů v systému FEN.cz 

(https://fen.cz/#/registrace), kde je ověřena jeho identita. Pokud nebude registrován, nemůže v systému 

E-ZAK podávat nabídky ani zasílat zprávy. Proces registrace trvá do 48 hodin během pracovních dnů. 

Důležité odkazy: 

www.FEN.cz, případně dodavatel kontaktuje podporu systému FEN či E-ZAK. 

Podpora FEN - e-mail: podpora@fen.cz, Tel.: +420 515 917 947 

Podpora EZAK - e-mail: podpora@ezak.cz, Tel.: +420 538 702 719 

12.2. Podání nabídky 

Nabídky se podávají pouze elektronicky pomocí certifikovaného elektronického nástroje dostupného na 

adrese https://zakazky.mmdecin.cz/.  

Zadavatel upozorňuje účastníky, že nepožaduje součástí nabídky podepsaný návrh smlouvy, neboť 

odesláním nabídky účastník odsouhlasil návrh smluvních podmínek, které byly zveřejněny společně s 

touto Zadávací dokumentací. 

Lhůta pro podání nabídek skončí  

dne 29.11.2024 v 10:00 hodin. 

Nabídka bude obsahovat: 

− Doplněný Formulář nabídky - Příloha č. 1 

− Oceněný položkový soupis dodávek a prací ve formátu *.pdf, *.xls 

− Životopisy, případně osvědčení. 

Účastník podá nabídku prostřednictvím svého uživatelského účtu zaregistrovaného na profilu zadavatele. 

Pro podání nabídky není zapotřebí platný elektronický podpis. 

13. ZADÁVACÍ LHŮTA 

V souladu s § 40 Zákona zadavatel stanovuje zadávací lhůtu (lhůtu, po kterou jsou účastníci svými 

nabídkami vázáni). Zadávací lhůta začíná běžet okamžikem skončení lhůty pro podání nabídek a činí 120 

dnů. 

14. POSKYTOVÁNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

Zadávací dokumentace k této veřejné zakázce je uveřejněna na profilu zadavatele - 
https://zakazky.mmdecin.cz.  

Manuál dodavatele viz https://zakazky.mmdecin.cz/publication_display_2.html. 

15. PODMÍNKY SPOLEČENSKY ODPOVĚDNÉHO PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY  

15.1. Obecné principy 

Zadavatel má zájem zadat veřejnou zakázku v souladu se zásadami společensky odpovědného veřejného 
zadávání (dále jen „SOVZ“). SOVZ kromě důrazu na čistě ekonomické parametry zohledňuje také 
související dopady veřejné zakázky zejména v oblasti zaměstnanosti, sociálních a pracovních práv a 
životního prostředí. Zadavatel bude po vybraném dodavateli vyžadovat, aby při plnění předmětu veřejné 
zakázky zajistil dodržování pracovně-právních předpisů (zákoník práce a zákon o zaměstnanosti) a z nich 
vyplývajících povinností zejména ve vztahu k odměňování zaměstnanců, dodržování délky pracovní doby, 

https://zakazky.mmdecin.cz/
https://fen.cz/#/registrace
http://www.fen.cz/
mailto:podpora@fen.cz
mailto:podpora@ezak.cz
https://zakazky.mmdecin.cz/
https://zakazky.mmdecin.cz/vz00000143
https://zakazky.mmdecin.cz/publication_display_2.html


Sportovní hala v ulici Maroldova 1279/2, Děčín I  10 z 11 

  

dodržování délky odpočinku, zaměstnávání cizinců a dodržování podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví 
při práci, a to pro všechny osoby, které se budou na plnění předmětu veřejné zakázky podílet. Zadavatel 
bude současně vyžadovat řádné a včasné plnění finančních závazků vůči všem účastníkům dodavatelského 
řetězce podílejícím se na plnění veřejné zakázky. 

15.2. Poddodavatelský řetězec 

Dodavatel, se kterým bude uzavřena smlouva, bude povinen zajistit po celou dobu plnění veřejné zakázky 
dodržování veškerých právních předpisů České republiky s důrazem na legální zaměstnávání, spravedlivé 
odměňování a dodržování bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, přičemž uvedené bude takový dodavatel 
povinen zajistit i u svých poddodavatelů. Vůči poddodavatelům bude takový dodavatel povinen zajistit 
srovnatelnou úroveň zadavatelem určených smluvních podmínek s podmínkami smlouvy a řádné a včasné 
uhrazení svých finančních závazků. Za tímto účelem dodavatel předloží v nabídce čestné prohlášení o 
zajištění společensky odpovědného plnění veřejné zakázky v rozsahu uvedeném ve formuláři nabídky. 
Uvedené čestné prohlášení bude jakožto součást nabídky samostatně uloženou přílohou smlouvy.  

15.3. Zohlednění zásady sociálně odpovědného zadávání podle § 6 odst. 4 ZZVZ 

Zadavatel dále zohlednil zásadu, když požaduje, aby poskytovatel při plnění předmětu veřejné zakázky 
zajistil legální zaměstnávání, důstojné pracovní podmínky a odpovídající úroveň bezpečnosti práce pro 
všechny osoby, které se na plnění veřejné zakázky budou podílet. Tato povinnost poskytovatele je 
zakotvena v obchodních podmínkách VZ. 

Dále v Prohlášení k SOVZ (Příloha ZD - formulář nabídky) zadavatel požaduje od dodavatele předložení 
čestného prohlášení, kde se zavazuje zajistit dodržování pracovněprávních předpisů, zejména zákona č. 
262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů (se zvláštním zřetelem na regulaci odměňování, 
pracovní doby, doby odpočinku mezi směnami atp.), zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, ve znění 
pozdějších předpisů (se zvláštním zřetelem na regulaci zaměstnávání cizinců), a to vůči všem osobám, 
které se na plnění zakázky podílejí a bez ohledu na to, zda jsou práce na předmětu plnění prováděny 
bezprostředně dodavatelem či jeho poddodavateli a zajistit dodržování mezinárodních úmluv o lidských 
právech, sociálních či pracovních právech, zejména úmluv Mezinárodní organizace práce (ILO). V rámci 
Přílohy ZD dodavatel prohlásí, že bude dodržovat pracovněprávní předpisy a mezinárodní úmluvu ILO. 

15.4. Zohlednění zásady environmentálně odpovědného zadávání podle § 6 odst. 4 ZZVZ 

Zadavatel zohlednil zásadu ve svých požadavcích na likvidaci odpadů a dále, aby při realizaci předmětu 
plnění nebyly použity v žádné části látky, které jsou zařazeny na seznam látek vzbuzujících mimořádné 
obavy (SVHC), určených podle článku 57 Nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1907/2006 
(nařízení REACH), včetně látek případně doplněných na seznam pro případné zahrnutí do přílohy XIV. 
Dodavatel předloží v rámci Přílohy ZD čestné prohlášení o neexistenci látek vzbuzujících mimořádné 
obavy. 

Při stavbě je vyžadováno minimálně 70 % stavebního a demoličního odpadu recyklovat u příslušeného 
subjektu s oprávněním – recyklační středisko. Zhotovitel toto doloží vážními lístky z recyklačního střediska. 
Dále zhotovitel předá objednateli kopii smlouvy o zajištění předání tohoto množství odpadu do zařízení 
určeného pro nakládání s tímto druhem a kategorií odpadu dle § 15 odst. 2 písm. c) zákona č. 541/2020 
Sb. o odpadech a to do 7 dnů od obdržení výzvy k předání kopie smlouvy. 

15.5. Zohlednění zásady inovací podle § 6 odst. 4. ZZVZ 

Zadavatel při zadávání této veřejné zakázky posoudil možnosti uplatnění inovací při zadávání a konstatuje, 
že vzhledem k předmětu plnění nelze využít tuto zásadu. 

16. DALŠÍ PODMÍNKY A PRÁVA ZADAVATELE 

a) Pokud je vybraný dodavatel právnickou osobou, zadavatel zjistí údaje o jeho skutečném majiteli  

v souladu s § 122 odst. 5 ZZVZ.  



Sportovní hala v ulici Maroldova 1279/2, Děčín I  11 z 11 

  

b) V případě, že dojde ke změně údajů uvedených v nabídce do doby uzavření smlouvy s vybraným 

účastníkem, je příslušný účastník povinen o této změně Zadavatele bezodkladně písemně informovat. 

V případě, že dojde ke změně v kvalifikaci účastníka, je třeba postupovat dle § 88 ZZVZ. 

c) Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit informace obsažené v nabídce účastníka u třetích osob. 

d) V souladu s ust. § 105 ZZVZ je zadavatelem požadováno, aby účastník zadávacího řízení: 

− určil části plnění (věcně), které hodlá plnit prostřednictvím poddodavatele, a 

− uvedl identifikační a kontaktní údaje poddodavatele, který bude příslušnou část plnění 

provádět. 

Povinnost se vztahuje na poddodavatele všech úrovní dodavatelského řetězce. Požadované je 

nezbytné předložit ve vztahu k poddodavatelům, kteří jsou v danou chvíli známi nejpozději do 10 

pracovních dnů od doručení oznámení o výběru dodavatele a ve vztahu k poddodavatelům, kteří  

v danou chvíli známi nejsou, vždy nejpozději před zahájením plnění takovou osobou. 

e)  Zadavatel si vyhrazuje v souladu s § 100 odst. 2 ZZVZ v případě ukončení smluvního vztahu jinak než 

jeho splněním, tj. předčasným ukončením využít možnosti a oslovit účastníka, který se umístil  

v hodnocení na druhém místě a splnil podmínky kvalifikačních předpokladů v rámci této veřejné 

zakázky a vyzvat ho k dokončení předmětu plnění za podmínek jím deklarovaných  

v zadávacím řízení. Toto vše za podmínky, že součástí ukončení smluvního závazku mohou být 

uplatněna sankční ujednání proti původnímu dodavateli a s tím, že účastník, který byl vyhodnocen, 

jako druhý v pořadí bude akceptovat podmínky jím uvedené v nabídce. Toto vše může zadavatel 

uplatnit nejpozději do 6 měsíců ode dne uzavření smlouvy s původním dodavatelem. 

17. OSTATNÍ PODMÍNKY ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ  

Zadavatel upozorňuje, že dle Nařízení Rady EU platí ZÁKAZ zadat nebo plnit veřejnou zakázku jakýmkoliv 

subjektem, který má sídlo v Rusku či je přímo či nepřímo z více než 50 % vlastněn některým zvlášť 

specifikovaným subjektem. Toto se týká i případných poddodavatelů. 

18. ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Zadavatel je oprávněn zrušit zadávací řízení z důvodů stanovených ZZVZ. 

 

 

 

 

 

 

 

Příloha č. 1 Formulář nabídky  

Příloha č. 2 Návrh smlouvy 

Příloha č. 3  PD včetně položkového soupisu 



REKAPITULACE STAVBY

Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 27.11.2024

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: 43222323

DIČ: CZ43222323

Projektant: IČ: 27305350

SPECTA, s.r.o. DIČ: CZ27305350

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

21,00% 34 499 000,28

12,00% 0,00

CZK

34 499 000,28

Výše daně

7 244 790,06

0,00

41 743 790,34

S-22-004_Rozdelen

Sportovní hala v ulici Maroldova, Děčín

STAMO spol. s r.o.

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 

soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 

použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu 

podminky.urs.cz.

Sazba daně Základ daně

Strana 1 z 45



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: S-22-004_Rozdelen

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:

Uchazeč: STAMO spol. s r.o. Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

Soupis

STA

275 733,95

7 192 698,11

2 116 290,00

516 292,48

1 789 973,46

2 537,07

24 246,26

1 180 956,37

26 783,33

491 715,32

712 731,87

487 340,33

3 242 712,63

792 026,43

818 809,76

99

D.3

D.2.4

D.3.4

D.2.1

227 879,30

5 944 378,60

975 997,00

20 038,23

426 688,00

2 096,75

22 134,98

654 567,30

1 749 000,00

589 034,60

406 376,30

402 760,60

1 479 316,91

2 679 927,79

676 702,28

Vedlejší a ostatní náklady

VZT Restaurace

Zařízení vzduchotechniky

Zařízení slaboproudé elektrotechniky

Zařízení zdravotně-technických instalací

Wellness

Architektonicko stavební řešení

Technika prostředí staveb

Technika prostředí staveb

Architektonicko stavební řešení - Stavební 

úpravy

Architektonicko stavební řešení - Bourací práce

Zařízení vzduchotechniky

Měření a regulace

Zařízení vytápění

Zařízení silnoproudé elektrotechniky

D.1.5

D.3.4.4

D.3.4.3

D.2.1b

D.2.1a

D.2.4.3a

D.2.4.3

D.2.4.2

Architektonicko stavební řešení - Bourací práceD.2.1a

D.2.1b

D.2.4.1a

D.2.4.1

Architektonicko stavební řešení - Stavební 

úpravy

D.1.4.1 Zařízení silnoproudé elektrotechniky

D.1.4.3 Zařízení vzduchotechniky

D.1.4.4 Měření a regulace

Úprava zázemíD.2

Architektonicko stavební řešeníD.2.1

Architektonicko stavební řešení - Bourací práceD.2.1a

Architektonicko stavební řešení - Stavební 

úpravy
D.2.1b

D.1.4 Technika prostředí staveb 14 124 773,54

Sportovní hala v ulici Maroldova, Děčín

Kód Popis

D Stavební objekty

VZT Hala + hledištěD.1

D.2.1 Architektonicko stavební řešení

15 672 129,50

39 627 500,34

1 578 295,99

13 789 830,64

16 401 168,50

166 050,00

242 979,11

1 304 376,85

168 892,90

32 750 000,28

34 499 000,28

Cena bez DPH [CZK]

9 867 755,30

2 101 217,22

1 547 355,96

7 766 538,08

27.11.2024

SPECTA, s.r.o.

 

16 685 695,07

2 542 472,84

11 939 983,91

Cena s DPH [CZK]

41 743 790,34

204 360,41

19 845 413,89

18 963 276,70

1 872 300,71

200 920,50

294 004,72

9 397 511,08

17 090 975,98

Strana 2 z 45



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

KSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 27.11.2024

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: 43222323

DIČ: CZ43222323

Projektant: IČ: 27305350

SPECTA, s.r.o. DIČ: CZ27305350

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 242 979,11

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 242 979,11 21,00% 51 025,61

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 294 004,72

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této 

cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a 

úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a 

podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v 

soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Sportovní hala v ulici Maroldova, Děčín

D.1 - VZT Hala + hlediště

D - Stavební objekty

D.2.1a - Architektonicko stavební řešení - Bourací práce

STAMO spol. s r.o.

Strana 3 z 45



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

Místo:  Datum: 27.11.2024

Zadavatel:  Projektant: SPECTA, s.r.o.

Uchazeč: STAMO spol. s r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 242 979,11

997 - Přesun sutě 18 548,22

    998 - Přesun hmot 304,50

PSV - Práce a dodávky PSV 224 430,89

    712 - Povlakové krytiny 1 875,75

    713 - Izolace tepelné 1 875,75

    767 - Konstrukce zámečnické 220 679,39

Sportovní hala v ulici Maroldova, Děčín

D.1 - VZT Hala + hlediště

D - Stavební objekty

D.2.1a - Architektonicko stavební řešení - Bourací práce

Strana 4 z 45



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

Místo:  Datum: 27.11.2024

Zadavatel:  Projektant: SPECTA, s.r.o.

Uchazeč: STAMO spol. s r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 242 979,11

D 997 Přesun sutě 18 548,22

1 K 997013112

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot 

vodorovně do 50 m s naložením základní pro budovy a 

haly výšky přes 6 do 9 m

t 4,488 900,00 4 039,20 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013112

2 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km
t 4,488 350,00 1 570,80 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013501

3 K 997013509

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k 

ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km

t 31,416 45,00 1 413,72 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013509

VV 4,488*7 'Přepočtené koeficientem množství 31,416

4 K 997013631

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce 

(skládkovné) směsného stavebního a demoličního 

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

t 4,488 2 500,00 11 220,00 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013631

D 998 Přesun hmot 304,50

5 K 998011001

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 

výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z 

cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní 

vzdálenost do 100 m základní pro budovy výšky do 6 

m

t 0,203 1 500,00 304,50 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998011001

D PSV Práce a dodávky PSV 224 430,89

D 712 Povlakové krytiny 1 875,75

6 K 712363801

Odstranění povlakové krytiny střech plochých do 10° s 

mechanicky kotvenou izolací pro jakoukoli tloušťku 

izolace budovy výšky do 18 m, kotvené do 

trapézového plechu nebo do dřeva

m2 12,505 150,00 1 875,75 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/712363801

VV "pro prostupy VZT" 

VV S01
(1,94*1,0)+(0,73*0,9)+(1,15*1,6)+(0,6*1,1)*2+(0,5*0,3)+(0,5*0,

5)+(1,2*0,5)+(0,55*0,55)*19
12,505

D 713 Izolace tepelné 1 875,75

7 K 713140833

Odstranění tepelné izolace střech plochých z rohoží, 

pásů, dílců, desek, bloků nadstřešních izolací 

připevněných šrouby z vláknitých materiálů suchých, 

tloušťka izolace přes 100 do 200 mm

m2 12,505 150,00 1 875,75 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/713140833

VV S01 12,505

D 767 Konstrukce zámečnické 220 679,39

8 K 767996701
Demontáž ostatních zámečnických konstrukcí řezáním 

o hmotnosti jednotlivých dílů do 50 kg
kg 4 005,757 45,00 180 259,07 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/767996701

VV "prostupy střechou - řezání TR plechu"   

VV (1,94*1,0)+(0,73*0,9)+(1,15*1,6)+(0,6*1,1)*2 5,757

VV "demontáž stávajících ocel. rámů pro VZT - odhad"

VV 4000 4 000,000

VV Součet 4 005,757

9 K 767995113
Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí 

hmotnosti přes 10 do 20 kg
kg 192,608 165,00 31 780,32 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/767995113

VV "pro prostupy VZT střechou a stropem"

VV (1,45*2+0,8*2)*9,26 41,670

VV (1,45*2+1,6*2)*9,26 56,486

VV (1,45*2+1,1*2)*9,26 47,226

VV (1,45*2+1,1*2)*9,26 47,226

VV Součet 192,608

Sportovní hala v ulici Maroldova, Děčín

D.1 - VZT Hala + hlediště

D - Stavební objekty

D.2.1a - Architektonicko stavební řešení - Bourací práce

Strana 5 z 45

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013112
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013501
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013509
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013631
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998011001
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/712363801
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/713140833
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/767996701
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/767995113


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

10 M 13010438
úhelník ocelový rovnostranný jakost S235JR (11 375) 

100x100x6mm
t 0,192 45 000,00 8 640,00 CS ÚRS 2024 02

VV "pro prostupy VZT střechou a stropem"

VV (1,45*2+0,8*2)*9,26/1000 0,042

VV (1,45*2+1,6*2)*9,26/1000 0,056

VV (1,45*2+1,1*2)*9,26/1000 0,047

VV (1,45*2+1,1*2)*9,26/1000 0,047

VV Součet 0,192

Strana 6 z 45



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

KSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 27.11.2024

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: 43222323

DIČ: CZ43222323

Projektant: IČ: 27305350

SPECTA, s.r.o. DIČ: CZ27305350

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 304 376,85

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 1 304 376,85 21,00% 273 919,14

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 578 295,99

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této 

cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a 

úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a 

podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v 

soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Sportovní hala v ulici Maroldova, Děčín

D.1 - VZT Hala + hlediště

D - Stavební objekty

D.2.1b - Architektonicko stavební řešení - Stavební úpravy

STAMO spol. s r.o.

Strana 7 z 45



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

Místo:  Datum: 27.11.2024

Zadavatel:  Projektant: SPECTA, s.r.o.

Uchazeč: STAMO spol. s r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 1 304 376,85

HSV - Práce a dodávky HSV 498 919,75

    4 - Vodorovné konstrukce 18 600,00

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 455 000,00

    997 - Přesun sutě 10 718,75

    998 - Přesun hmot 14 601,00

PSV - Práce a dodávky PSV 805 457,10

    712 - Povlakové krytiny 24 281,25

    713 - Izolace tepelné 20 753,65

    767 - Konstrukce zámečnické 630 237,20

    789 - Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení 130 185,00

Sportovní hala v ulici Maroldova, Děčín

D.1 - VZT Hala + hlediště

D - Stavební objekty

D.2.1b - Architektonicko stavební řešení - Stavební úpravy

Strana 8 z 45



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

Místo:  Datum: 27.11.2024

Zadavatel:  Projektant: SPECTA, s.r.o.

Uchazeč: STAMO spol. s r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 1 304 376,85

D HSV Práce a dodávky HSV 498 919,75

D 4 Vodorovné konstrukce 18 600,00

1 K 411321515

Stropy z betonu železového (bez výztuže) stropů 

deskových, plochých střech, desek balkonových, 

desek hřibových stropů včetně hlavic hřibových sloupů 

tř. C 20/25

m3 0,880 7 500,00 6 600,00 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/411321515

VV "doplnění po stávajících prostupech VZT- odhad 8m2"

VV 8*0,11 0,880

2 K 411354214

Bednění stropů ztracené ocelové žebrované ze 

širokých tenkostěnných ohýbaných profilů (hraněných 

trapézových vln), bez úpravy povrchu otevřeného 

podhledu, bez podpěrné konstrukce, s osazením 

nasucho na zdech do připravených ozubů, popř. na 

rovných zdech, trámech, průvlacích, do traverz s 

povrchem lesklým, výšky vln 60 mm, tl. plechu 0,88 

mm

m2 8,000 1 500,00 12 000,00 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/411354214

VV "doplnění po stávajících prostupech VZT- odhad 8m2"

VV 8 8,000

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 455 000,00

3 K 619996117

Ochrana stavebních konstrukcí a samostatných prvků 

včetně pozdějšího odstranění obedněním z OSB desek 

podlahy

m2 650,000 700,00 455 000,00 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/619996117

VV "hrací plochy"

VV 650 650,000

D 997 Přesun sutě 10 718,75

4 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km
t 17,150 450,00 7 717,50 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013501

5 K 997013509

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 

meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k 

ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km

t 120,050 25,00 3 001,25 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013509

VV 17,15*7 'Přepočtené koeficientem množství 120,050

D 998 Přesun hmot 14 601,00

6 K 998011001

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 

výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z 

cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní 

vzdálenost do 100 m základní pro budovy výšky do 6 

m

t 19,468 750,00 14 601,00 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998011001

D PSV Práce a dodávky PSV 805 457,10

D 712 Povlakové krytiny 24 281,25

7 K 712363511

Provedení povlakové krytiny střech plochých do 10° z 

mechanicky kotvených hydroizolačních fólií včetně 

položení fólie a horkovzdušného svaření tl. tepelné 

izolace přes 140 mm do 200 mm budovy výšky do 18 

m, kotvené do trapézového plechu nebo do dřeva 

vnitřní pole

m2 10,000 220,00 2 200,00 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/712363511

VV "doplnění po stávajících prostupech VZT- odhad 10m2"

VV 10 10,000

8 M 28322013
fólie hydroizolační střešní mPVC mechanicky kotvená 

barevná tl 1,5mm
m2 11,655 750,00 8 741,25 CS ÚRS 2024 02

VV "doplnění po stávajících prostupech VZT- odhad 10m2"

VV 10 10,000

Sportovní hala v ulici Maroldova, Děčín

D.1 - VZT Hala + hlediště

D - Stavební objekty

D.2.1b - Architektonicko stavební řešení - Stavební úpravy

Strana 9 z 45

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/411321515
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/411354214
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/619996117
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013501
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/997013509
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998011001
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/712363511


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 10*1,1655 'Přepočtené koeficientem množství 11,655

9 K 712961901

Provedení údržby průniků povlakové krytiny střech fólií 

vpustí, ventilací nebo komínů přilepenou plnoplošně se 

zalitím okrajů

kus 19,000 250,00 4 750,00 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/712961901

VV "doplnění po osazení ocel. rámů"    19 19,000

10 M 28322058
fólie hydroizolační střešní mPVC nevyztužená určená 

na detaily šedá tl 1,5mm
m2 12,160 700,00 8 512,00 CS ÚRS 2024 02

VV "doplnění po osazení ocel. rámů"

VV (0,8*0,8)*19 12,160

11 K 998712102

Přesun hmot pro povlakové krytiny stanovený z 

hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 

dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech 

výšky přes 6 do 12 m

t 0,052 1 500,00 78,00 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998712102

D 713 Izolace tepelné 20 753,65

12 K 713141151

Montáž tepelné izolace střech plochých rohožemi, 

pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve 

specifikaci) kladenými volně jednovrstvá

m2 13,748 50,00 687,40 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/713141151

VV "doplnění po osazení ocel. rámů"

VV (0,55*0,55)*19 5,748

VV "doplnění po stávajících prostupech VZT- odhad 8m2"

VV 8 8,000

VV Součet 13,748

13 M 63140409
deska tepelně izolační minerální plochých střech 

dvouvrstvá λ=0,038-0,039 tl 200mm
m2 14,435 1 350,00 19 487,25 CS ÚRS 2024 02

VV "doplnění po osazení ocel. rámů"

VV (0,55*0,55)*19 5,748

VV "doplnění po stávajících prostupech VZT- odhad 8m2"

VV 8 8,000

VV Součet 13,748

VV 13,748*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 14,435

14 K 998713102

Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z 

hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 

dopravní vzdálenost do 50 m s užitím mechanizace v 

objektech výšky přes 6 m do 12 m

t 0,386 1 500,00 579,00 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998713102

D 767 Konstrukce zámečnické 630 237,20

15 K 767210113
Montáž schodnic ocelových rovných na ocelovou 

konstrukci šroubováním
m 4,000 270,00 1 080,00 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/767210113

VV "pro VZT jednotku 4.1"    2 2,000

VV "pro VZT jednotku 5.1"    2 2,000

VV Součet 4,000

16 M 55347092
stupeň schodišťový lisovaný žárově zinkovaný velikost 

30/3mm 1000x240mm
kus 4,000 1 500,00 6 000,00 CS ÚRS 2024 02

VV "pro VZT jednotku 4.1"    2 2,000

VV "pro VZT jednotku 5.1"    2 2,000

VV Součet 4,000

17 K 767581801 Demontáž podhledů kazet m2 50,000 250,00 12 500,00 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/767581801

VV "v místnostech S209 a S203 - odhad"

VV 50 50,000

18 K 767584153
Montáž kovových podhledů kazetových z kazet 

velikosti 600 x 600 mm, plochy přes 20 m2
m2 50,000 700,00 35 000,00 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/767584153

VV "v místnostech S209 a S203 - odhad"

VV 50 50,000

19 K 767590124
Montáž podlahových konstrukcí podlahových roštů, 

podlah připevněných šroubováním
m2 27,600 600,00 16 560,00 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/767590124

VV "pro VZT jednotku 4.1"    ((1,0*1,0)*6+(0,9*1,0)*3+(1,2*1,0)*6) 15,900

VV "pro VZT jednotku 5.1"    ((1,17*1,0)*8+(1,17*0,5)*4) 11,700

VV Součet 27,600

20 M 55347018
rošt podlahový lisovaný žárově zinkovaný velikost 

30/3mm 1200x1000mm
kus 16,000 2 500,00 40 000,00 CS ÚRS 2024 02

VV "pro VZT jednotku 4.1"    6 6,000

VV "pro VZT jednotku 5.1"    10 10,000

VV Součet 16,000

21 M 55347016
rošt podlahový lisovaný žárově zinkovaný velikost 

30/3mm 1000x1000mm
kus 9,000 1 950,00 17 550,00 CS ÚRS 2024 02

VV "pro VZT jednotku 4.1"    9 9,000

22 K 767590192

Montáž podlahových konstrukcí podlahových roštů, 

podlah připevněných Příplatek k cenám za úpravu 

roštů (krácení)

m 8,300 150,00 1 245,00 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/767590192

VV "pro VZT jednotku 4.1"    0,9*3 2,700

VV "pro VZT jednotku 5.1"    1,2*3+1,0*2 5,600

VV Součet 8,300

23 K 767995115
Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí 

hmotnosti přes 50 do 100 kg
kg 2 893,000 90,00 260 370,00 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/767995115

VV "pro VZT jednotku 4.1"    1784 1 784,000

VV "pro VZT jednotku 5.1"    1109 1 109,000

VV hmotnost_1 Součet 2 893,000

Strana 10 z 45

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/712961901
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998712102
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/713141151
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998713102
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/767210113
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/767581801
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/767584153
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/767590124
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/767590192
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/767995115


PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

24 M 13010754 ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez IPE 220 t 0,426 45 000,00 19 170,00 CS ÚRS 2024 02

VV "pro VZT jednotku 4.1"    0,398 0,398

VV 0,398*1,07 'Přepočtené koeficientem množství 0,426

25 M 13010930 ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez UPE 120 t 0,140 45 000,00 6 300,00 CS ÚRS 2024 02

VV "pro VZT jednotku 4.1"    0,131 0,131

VV 0,131*1,07 'Přepočtené koeficientem množství 0,140

26 M 13010934 ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez UPE 160 t 1,042 45 000,00 46 890,00 CS ÚRS 2024 02

VV "pro VZT jednotku 4.1"    0,474 0,474

VV "pro VZT jednotku 5.1"    0,500 0,500

VV Součet 0,974

VV 0,974*1,07 'Přepočtené koeficientem množství 1,042

27 M 13010748 ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez IPE 160 t 0,079 45 000,00 3 555,00 CS ÚRS 2024 02

VV "pro VZT jednotku 5.1"    0,079 0,079

28 M 13010744 ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez IPE 120 t 0,125 45 000,00 5 625,00 CS ÚRS 2024 02

VV "pro VZT jednotku 4.1"    0,117 0,117

VV Součet 0,117

VV 0,117*1,07 'Přepočtené koeficientem množství 0,125

29 M 767_R01
trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353 

89x6,3mm
m 17,334 350,00 6 066,90

VV "pro VZT jednotku 4.1"    8,1 8,100

VV "pro VZT jednotku 5.1"    8,1 8,100

VV Součet 16,200

VV 16,2*1,07 'Přepočtené koeficientem množství 17,334

30 M 14550236
profil ocelový svařovaný jakost S235 průřez čtvercový 

40x40x3mm
t 0,382 45 000,00 17 190,00 CS ÚRS 2024 02

VV "pro VZT jednotku 4.1"    0,182 0,182

VV "pro VZT jednotku 5.1"    0,175 0,175

VV Součet 0,357

VV 0,357*1,07 'Přepočtené koeficientem množství 0,382

31 M 767_R02 plech a spojovací materiál t 0,493 65 000,00 32 045,00

VV "pro VZT jednotku 4.1"    0,304 0,304

VV "pro VZT jednotku 5.1"    0,189 0,189

VV Součet 0,493

32 M 767_R03 4/Z Modulární systémový rám pro VZT D+M kus 1,000 9 500,00 9 500,00

P
Poznámka k položce: 

Dle tabulky zámečnických výrobků 4/Z

33 M 767_R04 5/Z Modulární systémový rám pro VZT D+M kus 5,000 9 500,00 47 500,00

P
Poznámka k položce: 

Dle tabulky zámečnických výrobků 5/Z

34 M 767_R05 6/Z Modulární systémový rám pro VZT D+M kus 1,000 9 500,00 9 500,00

P
Poznámka k položce: 

Dle tabulky zámečnických výrobků 6/Z

35 M 767_R06 7/Z Modulární systémový rám pro VZT D+M kus 1,000 9 500,00 9 500,00

P
Poznámka k položce: 

Dle tabulky zámečnických výrobků 7/Z

36 M 767_R07 8/Z Modulární systémový rám pro VZT D+M kus 1,000 9 500,00 9 500,00

P
Poznámka k položce: 

Dle tabulky zámečnických výrobků 8/Z

37 M 767_R08 9/Z Modulární systémový rám pro VZT D+M kus 1,000 9 500,00 9 500,00

P
Poznámka k položce: 

Dle tabulky zámečnických výrobků 9/Z

38 K 998767102

Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z 

hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 

dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech 

výšky přes 6 do 12 m

t 4,759 1 700,00 8 090,30 CS ÚRS 2024 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998767102

D 789 Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení 130 185,00

39 K 789 R 001 Zinkování žárové - cena za kg upravované konstrukce kg 2 893,000 45,00 130 185,00

P

Poznámka k položce: 

Žárové zinkování ponorem do zinkové taveniny při teplotě 450°. 

Maximální rozměry jednotlivého kusu pro pozinkování jsou 6800 mm x 

2400 mm x 1600 mm, maximální hmotnost jednotlivého kusu 2000 kg. 

VV hmotnost_1 2 893,000

Strana 11 z 45

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/998767102


KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

KSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 27.11.2024

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: 43222323

DIČ: CZ43222323

Projektant: IČ: 27305350

SPECTA, s.r.o. DIČ: CZ27305350

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 168 892,90

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 168 892,90 21,00% 35 467,51

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 204 360,41

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této 

cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a 

úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a 

podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v 

soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Sportovní hala v ulici Maroldova, Děčín

D.1 - VZT Hala + hlediště

D - Stavební objekty

D.1.4.1 - Zařízení silnoproudé elektrotechniky

STAMO spol. s r.o.

Strana 12 z 45



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

Místo:  Datum: 27.11.2024

Zadavatel:  Projektant: SPECTA, s.r.o.

Uchazeč: STAMO spol. s r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 168 892,90

HSV - Práce a dodávky HSV 5 007,20

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 5 007,20

PSV - Práce a dodávky PSV 105 596,70

    740 - Elektromontáže - zkoušky a revize 13 964,50

    742 - Elektromontáže - rozvodný systém 43 127,70

    743 - Elektromontáže - hrubá montáž 18 497,60

    744 - Elektromontáže - rozvody vodičů měděných 13 222,00

    746 - Elektromontáže - soubory pro vodiče 3 034,90

    747 - Elektromontáže - kompletace rozvodů 2 750,00

    748 - Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla 0,00

    749 - Elektromontáže - ostatní práce a konstrukce 11 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 58 289,00

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 16 500,00

    VRN7 - Provozní vlivy 11 000,00

    VRN9 - Ostatní náklady 30 789,00

Sportovní hala v ulici Maroldova, Děčín

D.1 - VZT Hala + hlediště

D - Stavební objekty

D.1.4.1 - Zařízení silnoproudé elektrotechniky

Strana 13 z 45



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

Místo:  Datum: 27.11.2024

Zadavatel:  Projektant: SPECTA, s.r.o.

Uchazeč: STAMO spol. s r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 168 892,90

D HSV Práce a dodávky HSV 5 007,20

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 5 007,20

1 K 971033141
Vybourání otvorů ve zdivu cihelném D do 60 mm na 

MVC nebo MV tl do 300 mm
kus 4,000 71,50 286,00

2 K 971033148
Vybourání otvorů ve zdivu cihelném D do 150 mm na 

MVC nebo MV tl do 300 mm
kus 5,000 107,80 539,00

3 K 973031324
Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC 

pl do 0,10 m2 hl do 150 mm
kus 9,000 82,50 742,50

4 K 974082212 Vysekání rýh pro vodiče v omítce MC stěn š do 30 mm m 53,000 64,90 3 439,70

5 K 974082214 Vysekání rýh pro vodiče v omítce MC stěn š do 70 mm m 0,000 82,50 0,00

D PSV Práce a dodávky PSV 105 596,70

D 740 Elektromontáže - zkoušky a revize 13 964,50

6 K 740991200
Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 

1,5 milionu Kč ( vč. dílčích revizí )
kus 1,000 13 964,50 13 964,50

D 742 Elektromontáže - rozvodný systém 43 127,70

7 K 742231100 Montáž rozvodné skříně do 50 kg ks 1,000 1 084,60 1 084,60

8 M 357118715R

Rozvaděč RA ( 1x hlavní vypínač 3/32A, 1x přepťová 

ochrana T2+T3, 10x jistič s proudovým chráničem 

2/10A/0,03A, 10x jistič s proudovým chráničem 

2/16A/0,03A, 5x jistič s proudovým chráničem 

4/16A/0,03A, 2x jistič 1/16A, pomocný a podružný 

materiál, min krytí IP30/20

ks 1,000 40 943,10 40 943,10

9 M 357118710R

Doplnění do stávajícího rozvaděče  ( 2x jistič s 

proudovým chráničem 2/10A/0,03A, 2x jistič s 

proudovým chráničem 2/16A/0,03A, 1x jistič 1/16A, 

pomocný a podružný materiál

ks 0,000 5 000,00 0,00

10 M 357118719R

Rozvaděč RC ( 1x hlavní vypínač 3/25A, 1x přepťová 

ochrana T2+T3, 2x jistič s proudovým chráničem 

2/10A/0,03A, 2x jistič s proudovým chráničem 

2/16A/0,03A,  pomocný a podružný materiál, min krytí 

IP30/20

ks 0,000 15 000,00 0,00

11 M 357118719R.1

Rozvaděč RD ( 1x hlavní vypínač 3/32A, 1x přepěťová 

ochrana T2+T3, 2x jistič s proudovým chráničem 

2/10A/0,03A, 10x jistič s proudovým chráničem 

2/16A/0,03A, 1x jistič s proudovým chráničem 

4/16A/0,03A, 3x jistič 1/16A, pomocný a podružný 

materiál, min krytí IP30/20

ks 0,000 15 000,00 0,00

12 K 74281111R Koordinace s provozovatelem / investorem hod 2,000 550,00 1 100,00

D 743 Elektromontáže - hrubá montáž 18 497,60

13 K 743112115
Montáž trubka plastová ohebná D 23 mm uložená 

pevně
m 160,000 28,60 4 576,00

14 M 345710510R trubka elektroinstalační ohebná D23 mm m 160,000 9,90 1 584,00

15 K 743112117
Montáž trubka plastová ohebná D 36 mm uložená 

pevně
m 90,000 28,60 2 574,00

16 M 345710940R trubka elektroinstalační ohebná D36 mm m 90,000 18,70 1 683,00

17 K 743411111
Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová typ 

KU68/2-1902, KO125
ks 0,000 70,00 0,00

18 M 345715110R krabice přístrojová instalační KP 68/1 kus 0,000 50,00 0,00

19 M 345715210R krabice univerzální z PH KU 68/2-1903 kus 0,000 50,00 0,00

20 M 345715240R krabice přístrojová odbočná s víčkem z PH KO125 kus 0,000 50,00 0,00

21 M 345715841R krabice přístrojová odbočná s víčkem z PH / IP40 kus 0,000 50,00 0,00

Sportovní hala v ulici Maroldova, Děčín

D.1 - VZT Hala + hlediště

D - Stavební objekty

D.1.4.1 - Zařízení silnoproudé elektrotechniky

Strana 14 z 45



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

22 K 743411121
Montáž krabice zapuštěná plastová čtyřhranná typ 

KO100, KO125
kus 10,000 107,80 1 078,00

23 M 10.033.023R Krabice  IP65 kus 10,000 86,90 869,00

24 K 743611121
Montáž vodič uzemňovací drát nebo lano D do 10 mm 

/ v liště / pod omítkou
m 60,000 52,80 3 168,00

25 M 354410730R drát průměr 10 mm FeZn m 60,000 39,60 2 376,00

26 K 743622200
Montáž svorka hromosvodná typ ST, SJ, SK, SZ, 

SR01, 02 se 3 šrouby
ks 4,000 94,60 378,40

27 M 354420290R svorka uzemnění  SU nerez univerzální ks 4,000 52,80 211,20

28 K 718111222 Trubka korugovaná 50/41 m 0,000 30,00 0,00

29 M 341828522R Trubka korugovaná 50/41 m 0,000 30,00 0,00

30 K 718111229 Trubka korugovaná 100/91 m 0,000 30,00 0,00

31 M 341828524R Trubka korugovaná 100/91 m 0,000 50,00 0,00

D 744 Elektromontáže - rozvody vodičů měděných 13 222,00

32 K 744211111
Montáž vodič Cu izolovaný sk.1 do 1 kV žíla 0,35 až 6 

mm2 do stěny
m 100,000 18,70 1 870,00

33 M 341408256R vodič silový s Cu jádrem CY H07 V-U 2,5 mm2 m 0,000 15,00 0,00

34 M 341408258R vodič silový s Cu jádrem CY H07 V-U 4 mm2 m 100,000 15,40 1 540,00

35 K 744211112
Montáž vodič Cu izolovaný sk.1 do 1 kV žíla 10 až 16 

mm2 do stěny
m 40,000 22,00 880,00

36 M 341408270R vodič silový s Cu jádrem CY H07 V-U 10 mm2 m 0,000 55,00 0,00

37 M 341408279R vodič silový s Cu jádrem CY H07 V-U 16 mm2 m 40,000 55,00 2 200,00

38 K 744411220
Montáž kabel Cu sk.2 do 1 kV do 0,20 kg pod omítku 

stěn
m 0,000 50,00 0,00

39 M 341110300R kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x1,5 mm2 m 0,000 55,00 0,00

40 M 341110050R kabel komunikační s Cu jádrem SYKFY 4x0,75 mm2 m 0,000 55,00 0,00

41 K 744411230
Montáž kabel Cu sk.2 do 1 kV do 0,40 kg pod omítku 

stěn
m 0,000 55,00 0,00

42 M 341110380R kabel silový s Cu jádrem CYKY-J 5x1,5 mm2 m 0,000 55,00 0,00

43 M 341110360R kabel silový s Cu jádrem CYKY-J 3x2,5 mm2 m 0,000 55,00 0,00

44 M 341110368R kabel silový s Cu jádrem CYKY-Ox2,5 mm2 m 0,000 55,00 0,00

45 K 744411260
Montáž kabel Cu sk.2 do 1 kV do 1,10 kg pod omítku 

stěn
m 60,000 28,60 1 716,00

46 M 341110360R.1 kabel silový s Cu jádrem CYKY 5x2,5 mm2 m 20,000 38,50 770,00

47 M 341110365R kabel silový s Cu jádrem CYKY 5x6 mm2 m 20,000 92,40 1 848,00

48 M 341110369R kabel silový s Cu jádrem CYKY 4Bx10mm2 m 20,000 119,90 2 398,00

D 746 Elektromontáže - soubory pro vodiče 3 034,90

49 K 746211110
Ukončení vodič izolovaný do 2,5mm2 v rozváděči nebo 

na přístroji
kus 0,000 30,00 0,00

50 M 21060624R SVORKA WAGO 221-415 5x2,5 ks 0,000 10,00 0,00

51 M 68500231R SVORKA ST 5 NA POTRUBI ks 8,000 36,30 290,40

52 M 68500240R OZNAC.STITEK C.1 ks 22,000 5,50 121,00

53 M 345724181R Záslepky krabice KO68 ks 0,000 10,00 0,00

54 M 345723090R páska stahovací kabelová VPP 4/280
100 

kus
12,000 110,00 1 320,00

55 K 746211140
Ukončení vodič izolovaný do 16 mm2 v rozváděči nebo 

na přístroji
kus 12,000 38,50 462,00

56 K 746211142
Ukončení vodič izolovaný do 4 mm2 v rozváděči nebo 

na přístroji
kus 6,000 23,10 138,60

57 K 746591510 Montáž pospojení kus 1,000 466,40 466,40

58 M 10.939.562R Sada pro ochranné pospojení ks 1,000 236,50 236,50

D 747 Elektromontáže - kompletace rozvodů 2 750,00

59 K 747111111
Montáž vypínač nástěnný 1-jednopólový prostředí 

obyčejné nebo vlhké
kus 0,000 120,00 0,00

60 M 345357691R spínač jednopólový č.1 10A bílý, IP20 kus 0,000 150,00 0,00

61 K 747111521
Montáž vypínač nástěnný 5-dvojpólový prostředí 

obyčejné nebo vlhké
kus 0,000 120,00 0,00

62 M 345357695R spínač jednopólový č.5 10A bílý, IP20 kus 0,000 200,00 0,00

63 K 747111531
Montáž přepínač nástěnný 6-dvojpólový prostředí 

obyčejné nebo vlhké
kus 0,000 120,00 0,00

64 M 345357696R spínač jednopólový č.6 10A bílý, IP20 kus 0,000 150,00 0,00

65 M 345357690R spínač jednopólový č.6+6 10A bílý, IP20 kus 0,000 250,00 0,00

66 M 345357699R spínač jednopólový č.6+6 10A bílý, IP44 kus 0,000 350,00 0,00

67 K 747111541
Montáž přepínač nástěnný 7-křížový prostředí 

obyčejné nebo vlhké
kus 0,000 120,00 0,00

68 M 345357790R spínač jednopólový č.7 10A bílý, IP20 kus 0,000 220,00 0,00

Strana 15 z 45



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

69 K 747111126
Montáž regulátor "Hvězdné nebe" nástěnný řaz.0/1/reg 

-prostředí obyčejné nebo vlhké
kus 0,000 150,00 0,00

70 M 345355554R
Regulátor intenzity osvětlení a spínání kompatibilní se 

svítidlem "Hvězdné nebe"
kus 0,000 5 000,00 0,00

71 K 747111074 SOS systém imobilní - nouzové přivolání pomoci kus 0,000 1 000,00 0,00

72 M 345355053R

SOS systém imobilní - nouzové přivolání pomoci : 

centrální jednotka se zdrojem, tahový spínač, 

kolébkový spínač, akustické a světlené návěští vč. 

propojovací kabeláže

kus 0,000 5 000,00 0,00

73 K 747161060
Montáž zásuvka chráněná bezšroubové připojení v 

krabici L+N+PE dvojí zapojení prostř. základní,vlhké
kus 0,000 120,00 0,00

74 M 345551240R zásuvka 1násobná 16A IP 20bílá kus 0,000 120,00 0,00

75 M 345551249R
zásuvka 1násobná 16A IP 20bílá s přepěťovou 

ochranou "T4"
kus 0,000 900,00 0,00

76 M 345551200R zásuvka 1násobná 16A IP 44 bílá kus 0,000 200,00 0,00

77 K 747161012
Montáž spínač v krabici 3L+N+PE dvojí zapojení 

prostř. základní,vlhké
kus 0,000 160,00 0,00

78 M 345581960R Spínač 3/40A , min IP 54 kus 0,000 1 700,00 0,00

79 K 747161014 Montáž připojovací krabice do 5x2,5mm2 kus 0,000 120,00 0,00

80 M 345581440R Krabice připojovací do IP44 do 5x2,5mm2 vč. svorek kus 0,000 50,00 0,00

81 K 747161340 Montáž rámečku kus 0,000 10,00 0,00

82 M 10.038.861R Rámeček jednonásobný bílý ks 0,000 50,00 0,00

83 M 10.038.862R Rámeček dvojnásobný bílý ks 0,000 50,00 0,00

84 M 10.038.863R Rámeček trojnásobný bílý ks 0,000 50,00 0,00

85 M 10.038.864R Rámeček čtyřnásobný bílý ks 0,000 50,00 0,00

86 K 747161520 Montáž krabice s tlačítkem STOP kus 0,000 200,00 0,00

87 M 10.030.521R Tlačítko STOP v krabici IP68 ks 0,000 700,00 0,00

88 K 74716210R Podružný montážní materiál kus 1,000 2 750,00 2 750,00

D 748 Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla 0,00

89 K 748121142 Montáž svítidlo LED do dvou zdrojů kus 0,000 500,01 0,00

90 M 34814435R1
C - Svítidlo LED 23W / 2750 lm Přisazené, zapuštěné, 

svěšené 600x600x15mm,  Krytí min IP20
kus 0,000 1 500,00 0,00

91 M 34814435R2

C/N - Svítidlo LED 23W / 2750 lm Přisazené, 

zapuštěné, svěšené 600x600x15mm, Krytí min IP20 s 

nouzovým zdrojem

kus 0,000 3 000,00 0,00

92 M 34814435R3
E - Svítidlo LED 27W / 3000 lm Přisazené, zapuštěné, 

svěšené 600x600x15mm, Krytí min IP20
kus 0,000 1 000,00 0,00

93 M 34814435R4

E/N - Svítidlo LED 27W / 3000 lm Přisazené, 

zapuštěné, svěšené 600x600x15mm, Krytí min IP20, s 

nouzovým zdrojem

kus 0,000 3 000,00 0,00

94 M 34814435R5
G - Svítidlo LED 57W / 6300 lm Přisazené, zapuštěné, 

svěšené 600x600x15mm, Krytí min IP40
kus 0,000 1 500,00 0,00

95 M 34814435R6

G/N - Svítidlo LED 57W / 6300 lm Přisazené, 

zapuštěné, svěšené 600x600x15mm, Krytí min IP40 s 

nouzovým zdojem

kus 0,000 5 000,00 0,00

96 M 34814435R7
H - Svítidlo LED 35W / 4400 lm Přisazené, zapuštěné, 

svěšené 600x600x15mm, Krytí min IP40
kus 0,000 1 500,00 0,00

97 M 34814435R8

H/N - Svítidlo LED 35W / 4400 lm Přisazené, 

zapuštěné, svěšené 600x600x15mm, Krytí min IP40 s 

nouzovým zdojem

kus 0,000 3 500,00 0,00

98 M 34814435R9

J - Svítidlo LED 35W / 4200 lm / UGR méně než 19, 

přisazené, zapuštěné, svěšené 600x600x15mm, Krytí 

min IP40

kus 0,000 1 000,00 0,00

99 M 34814435R10

J/N - Svítidlo LED 35W / 4200 lm / UGR méně než 19, 

přisazené, zapuštěné, svěšené 600x600x15mm, Krytí 

min IP40 s nouzovým zdrojem

kus 0,000 3 500,00 0,00

100 M 34814435R11

K/N - Svítidlo LEDline 40W / 6050 lm  Přisazené, 

svěšené 1452x145x100mm Krytí min IP66 s nouzovým 

zdrojem

kus 0,000 2 500,00 0,00

101 M 34814435R12

L - Svítidlo LED 35W / 4210 lm / DOWNLIGHT. 

Přisazené, zapuštěné, svěšené pr.max 300 mm. Krytí 

min IP40

kus 0,000 1 500,00 0,00

102 M 34814435R13

L/N - Svítidlo LED 35W / 4210 lm / DOWNLIGHT. 

Přisazené, zapuštěné, svěšené pr.max 300 mm. Krytí 

min IP40 s nouzovým zdrojem

kus 0,000 2 500,00 0,00

103 M 34814435R14

"HVĚZDNÉ NEBE" - LED svítidlo s efektem 

hvězdného nebe a příp. se změnou intenzity, určené k 

relaxaci s parametry : do 4m2 - 8m2, s tepelnou 

odolností do 80°C, min 200 vláken, s možností 

tegulace

kus 0,000 17 500,00 0,00

Strana 16 z 45



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

104 K 748121211 Montáž svítidlo LED nástěnné přisazené 1 zdroj kus 0,000 500,01 0,00

105 M 348381000R N - Svítidlo LED nouzové s piktogramy 8W/1 hod kus 0,000 1 200,00 0,00

106 K 74899220R zkouška nouzových svítidel soubor 0,000 5 000,00 0,00

107 K 748992300 Měření intenzity osvětlení soubor 0,000 15 000,00 0,00

D 749 Elektromontáže - ostatní práce a konstrukce 11 000,00

108 K 74991111R

Podružný, spojovací, připojovací, kotevní a upevňovací 

materiál, svorky a - veškeré příslušenství, nátěry, 

označovací fólie ….

kus 1,000 5 500,00 5 500,00

109 M 34055084R

Podružný, spojovací, připojovací, kotevní a 

upevňovací materiál, svorky a - veškeré příslušenství, 

nátěry, označovací fólie ….

ks 1,000 5 500,00 5 500,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 58 289,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 16 500,00

110 K 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby soubor 1,000 5 500,00 5 500,00

111 K 013254000R
Koordinace vypnutí stavby, prozatímní napájení 

staveništního rozvaděče
soubor 1,000 11 000,00 11 000,00

D VRN7 Provozní vlivy 11 000,00

112 K 071103000 práce ve výšce nad 3m soubor 1,000 11 000,00 11 000,00

D VRN9 Ostatní náklady 30 789,00

113 K 092103001 Náklady na zkušební provoz soubor 1,000 1 650,00 1 650,00

114 K 092100008 Stavební přípomoce hod 40,000 385,00 15 400,00

115 M 340520545R Stavební přípomoce m2 5,000 437,80 2 189,00

116 K 092105100 Demontáže stávající elektroinstalace hod 10,000 385,00 3 850,00

117 K 092105100R Kontrola přívodů a stávajících rozvaděčů hod 4,000 550,00 2 200,00

118 K 092203041 Ekologická likvidace odpadů soubor 1,000 5 500,00 5 500,00

Strana 17 z 45



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

KSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 27.11.2024

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: 43222323

DIČ: CZ43222323

Projektant: IČ: 27305350

SPECTA, s.r.o. DIČ: CZ27305350

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 13 789 830,64

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 13 789 830,64 21,00% 2 895 864,43

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 16 685 695,07

Sportovní hala v ulici Maroldova, Děčín

D.1 - VZT Hala + hlediště

D - Stavební objekty

D.1.4.3 - Zařízení vzduchotechniky

STAMO spol. s r.o.

Strana 18 z 45



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

Místo:  Datum: 27.11.2024

Zadavatel:  Projektant: SPECTA, s.r.o.

Uchazeč: STAMO spol. s r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 13 789 830,64

N.C.RE.PSZ - Montážní a demontážní práce, doprava 2 921 750,00

N.C.RE.RRE - Kontrolní činnost (revize a zkoušky) 158 000,00

N.C.RE.SP - Stavební přípomoce 367 750,00

N.V.ND.VEN.3 - Zařízení poz. 3.1 2 602 544,17

N.V.ND.VEN.4 - Zařízení poz. 4.1 3 919 838,26

N.V.ND.VEN.5 - Zařízení poz. 5.1 3 142 591,71

N.V.PM.ÚTZ - Zařízení pro vytápění 107 106,50

N.V.PM.VZTP - Ostatní materiál 570 250,00

Sportovní hala v ulici Maroldova, Děčín

D.1 - VZT Hala + hlediště

D - Stavební objekty

D.1.4.3 - Zařízení vzduchotechniky

Strana 19 z 45



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

Místo:  Datum: 27.11.2024

Zadavatel:  Projektant: SPECTA, s.r.o.

Uchazeč: STAMO spol. s r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 13 789 830,64

D N.C.RE.PSZ Montážní a demontážní práce, doprava 2 921 750,00

1 K 444-001 Montážní práce zařízení vzduchotechniky Soubor 1,000 2 475 000,00 2 475 000,00

2 K 444-002 Doprava zařízení vzduchotechniky na místo stavby Soubor 1,000 61 750,00 61 750,00

3 K 444-003

Demontáž stávajícího VZT zařízení v prostorách hřiště 

a hlediště - odborný odhad množství demontovaných 

dílů 11 000 kg

kg 11 000,000 35,00 385 000,00

D N.C.RE.RRE Kontrolní činnost (revize a zkoušky) 158 000,00

4 K 555-001 Zkoušky, uvedení do provozu, vyregulování hod 160,000 450,00 72 000,00

5 K 555-002 Zajištění chodu VZT zařízení ve zkušebním provozu hod 80,000 450,00 36 000,00

6 K 555-003 Zaškolení obsluhy hod 15,000 1 000,00 15 000,00

7 K 555-004 Návrh provozního řádu ks 1,000 10 000,00 10 000,00

8 K 555-005 Dokumentace skutečného provedení ks 1,000 25 000,00 25 000,00

D N.C.RE.SP Stavební přípomoce 367 750,00

9 K 333-001

Stavební přípomoce - spolupráce se stavbou na 

vyznačení míst, kde budou provedeny stavební otvory 

pro vedení vzduchotechnických potrubních rozvodů

hod 75,000 450,00 33 750,00

10 K 333-002

Lešení pomocné jednořadové lehké s podlahami do 

výšky 2,0 m pro montáž potrubních rozvodů potrubí a 

zařízení vzduchotechniky

m2 70,000 200,00 14 000,00

11 K 333-003

Lešení pomocné jednořadové lehké s podlahami do 

výšky 8,0 m pro montáž a demontáž potrubních 

rozvodů potrubí a zařízení vzduchotechniky

m2 760,000 250,00 190 000,00

12 K 333-004

Jeřáb pro přesun VZT zařízení na pozici, váha 

nejtěžšího VZT zařízení do 3,5 tun, dopravní výška do 

10 metrů

hod 52,000 2 500,00 130 000,00

D N.V.ND.VEN.3Zařízení poz. 3.1 2 602 544,17

13 M 103-001

3.1 - Vzduchotechnická jednotka rekuperační, hřiště 

uzavírací klapky (ovládání servo), filtry (M5+M5), 

chladící/ohřívací komora (přímý výpar R410A, 

topný/chladící výkon 81,3 kW) 2-okruhová, dohřívací 

komora teplovodní (16,5 kW, teplotní spád 70/50 oC, 

průtok 0,72 m3/h, tlak. ztráta na straně vody 5,1 kPa), 

ventilátory (12,0 kW, 400 V, 19 A), zpětný zdroj tepla 

rotační, základový rám pod VZT jednotku, tlumící 

manžety pro napojení na potrubí Vpř = 12.000 m3/h, 

ppř externí = 350 Pa Vod = 12.000 m3/h, pod externí = 

350 Pa Včerstvý = 6.600 m3/h Vcirk = 5.400 m3/h 

váha - 1.600 kg provedení - venkovní, stojaté, levé 

připojení - VZT jednotka musí splňovat Nařízení 

komise EU č. 1253/2014 (Ecodesign 2018)

ks 1,000 976 938,60 976 938,60

14 M 103-002

MaR pro větrací jednotku (poz. 3.1) - včetně 

rozvaděče, rozvaděčové skříně, 3-cestného 

směšovacího ventilu, oběhového čerpadla, 

prokabelování (mezi VZT jednotkou a rozvaděčem), 

čidel, snímačů, montáže zařízení MaR, oživení a 

uvedení do provozu - požadavky na Měření a regulaci 

VZT jednotky viz technická zpráva !!! - cena je 

součástí položky 103-001

ks 1,000 12 000,00 12 000,00

Sportovní hala v ulici Maroldova, Děčín

D.1 - VZT Hala + hlediště

D - Stavební objekty

D.1.4.3 - Zařízení vzduchotechniky

Strana 20 z 45



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

15 M 103-003

3.2a,b - Venkovní kondenzační jednotka chladící 

výkon - 40,0 kW topný výkon - 45,0  kW elektrický 

příkon - 11,7 kW (U = 400 V, I = 34,7 A, jištění 32 A) 

chladivo - R410A vzduchový výkon - 15.000 m3/h 

váha - 300 kg - včetně invertoru pro plynulou regulaci, 

komunikačního boxu s připojením na Modbus, 

vstřikovacího ventilu s driverem, teplotních čidel na 

výparu, průhledítka, filtrdehydrátoru a sady izolátorů 

chvění

ks 2,000 226 900,68 453 801,36

16 M 103-004

Tkaninové potrubí/vyústka Æ  400, celková délka 30,0 

m, první konec začátek, druhý konec zaslepení, 6 ks 

Zip 400 vzduchový výkon - 3.000 m3/h dispoziční 

přetlak 100 Pa Mikroperforace - D 4/26 R 4/140 

Příslušenství - 1x 69,7 m plastové pozink lanko, 8x 

pozink zámky, 4x pozink napínáky, 122x plastové 

háčky 232 mm, 1x připojovací nerez pásek Æ 400 - 

technická nabídka viz příloha

ks 4,000 15 812,75 63 251,00

17 M 103-005

Tkaninové potrubí/vyústka Æ  315, celková délka 10,5 

m, první konec začátek, druhý konec zaslepení, 2 ks 

Zip 315 vzduchový výkon - 1.400 m3/h dispoziční 

přetlak 100 Pa Směr/Oblast - 180/180 Příslušenství - 

hliníkový profil 5x 2 m, 1x 0,4 m, 5x spojka profilů, 2x 

napínač, 1x připojovací pásek Æ 315 - technická 

nabídka viz příloha

ks 1,000 5 822,55 5 822,55

18 M 103-006
Vyústka 825x525 s regulací R1, osazená do potrubí, 

odvod vzduchu průtok - V = 600 m3/h
ks 20,000 2 161,60 43 232,00

19 M 104-003

Vířivá vyústka 24 lamel, horizontální připojení Æ 200, 

čtyřhranná krycí deska 500x500 osazená do 

kazetového podhledu 600x600, přívod vzduchu průtok - 

V = 350 m3/h

ks 4,000 1 030,40 4 121,60

20 M 103-007

Tlumič hluku 1800x800-1000, včetně sdružujícího 

plechového pláště, skladba jader 6x JTH 

400/500/1000 + 4x JTH 200/300/1000 - pro celkový 

útlum hluku pod Lw = 55 dB(A), čerstvý vzduch

ks 1,000 19 724,40 19 724,40

21 M 103-008

Tlumič hluku 1800x800-1000, včetně sdružujícího 

plechového pláště, skladba jader 12x JTH 

200/500/1000 + 4x JTH 200/300/1000 - pro celkový 

útlum hluku pod Lw = 55 dB(A), odpadní vzduch

ks 1,000 19 724,40 19 724,40

22 M 103-009

Tlumič hluku 1800x800-2000, včetně sdružujícího 

plechového pláště, skladba jader 6x JTH 

400/500/2000 + 4x JTH 200/300/2000 - pro celkový 

útlum hluku pod Lw = 55 dB(A), přiváděný vzduch

ks 1,000 22 095,60 22 095,60

23 M 103-010

Tlumič hluku 1800x800-1000, včetně sdružujícího 

plechového pláště, skladba jader 12x JTH 

200/500/1000 + 4x JTH 200/300/1000 - pro celkový 

útlum hluku pod Lw = 55 dB(A), odváděný vzduch

ks 1,000 19 724,40 19 724,40

24 M 103-011
Nasávací kus 1800x800 s ochrannou mřížkou proti 

vniknutí mechanických nečistot
ks 1,000 6 564,00 6 564,00

25 M 103-012
Výfukový kus 1800x800 s ochrannou mřížkou proti 

vniknutí mechanických nečistot
ks 1,000 5 473,20 5 473,20

26 M 103-013
Regulační klapka čtyřhranná 630x400, ruční průtok = 

6.000 m3/h
ks 2,000 2 077,60 4 155,20

27 M 103-014
Regulační klapka čtyřhranná 400x400, ruční průtok = 

3.000 m3/h
ks 4,000 1 842,40 7 369,60

28 M 103-015
Regulační klapka kruhová Æ 315, servopohon 230 V, 

otevřeno/zavřeno průtok = 1.400 m3/h
ks 2,000 2 899,20 5 798,40

29 M 103-015.1
Regulační klapka kruhová Æ 315, ruční průtok = 1.400 

m3/h
ks 2,000 692,00 1 384,00

30 M 103-016 Spiro potrubí Æ  315, L = 1000 mm m 4,000 458,40 1 833,60

31 M 103-016.1
Flexibilní kruhové potrubí Æ  200, L = 1000 mm - 

izolované, tl. izolace 25 mm + Al polep
m 4,000 144,80 579,20

32 M 107-005 Odbočka jednoduchá 90o Æ 315-Æ 315 ks 1,000 847,20 847,20

33 M 103-017 Oblouk 90o Æ  315 ks 2,000 473,60 947,20

34 M 190-001 Větrací stěnová mřížka jednořadá 500x250 ks 4,000 960,00 3 840,00

35 M 103-018

Čtyřhranné potrubí z ocelového pozink. plechu 

spojovaného přírubami (standardní provedení) vč. 

spojovacího, těsnícího a montážního materiálu (počet 

tvarovek - odborný odhad do 40%)

m2 372,000 500,00 186 000,00

36 M 103-019

Tepelná izolace na VZT potrubí ve venkovním 

prostředí a na tlumiče hluku, minerální vlna tl. 100 mm 

+ Al plech

m2 215,000 2 495,50 536 532,50

37 M 103-020
Tepelná izolace na VZT potrubí ve vnitřním prostředí, 

pěnová ze syntetického kaučuku tl. 30 mm
m2 210,000 561,59 117 933,90

Strana 21 z 45



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

38 M 103-021

Potrubí Cu (měděné) 1-1/4“ - včetně fitinků pro spojení 

měděného potrubí (kolena, spojky, šroubení) + 

upevňovací konzole pro vedení potrubí - množství se 

stanoví při montáži (počet tvarovek - odborný odhad 

do 40%)

m 31,000 75,66 2 345,46

39 M 103-022

Potrubí Cu (měděné) 5/8“ - včetně fitinků pro spojení 

měděného potrubí (kolena, spojky, šroubení) + 

upevňovací konzole pro vedení potrubí - množství se 

stanoví při montáži (počet tvarovek - odborný odhad 

do 40%)

m 31,000 202,80 6 286,80

40 M 103-023

Izolace měděného potrubí 1-1/4“ z kaučukové pěny tl. 

13 mm + oplechování proti klimatickým podmínkám ve 

venkovním prostředí

m 31,000 125,00 3 875,00

41 M 103-024

Izolace měděného potrubí 5/8“ z kaučukové pěny tl. 13 

mm + oplechování proti klimatickým podmínkám ve 

venkovním prostředí

m 31,000 125,00 3 875,00

42 M 103-025
Přechodové šroubení pro napojení měděného potrubí 

na kondenzační jednotku a VZT jednotku
ks 8,000 150,00 1 200,00

43 M 103-026 Chladivo R410A kg 74,000 882,00 65 268,00

D N.V.ND.VEN.4Zařízení poz. 4.1 3 919 838,26

44 M 104-001

4.1 - Vzduchotechnická jednotka rekuperační, žluté 

hlediště uzavírací klapky (ovládání servo), filtry 

(M5+M5), chladící/ohřívací komora (přímý výpar 

R410A, topný/chladící výkon 157,9 kW) 4-okruhová, 

dohřívací komora teplovodní (32,0 kW, teplotní spád 

70/50 oC, průtok 1,44 m3/h, tlak. ztráta na straně vody 

5,8 kPa), ventilátory (21,0 kW, 400 V, 33,6 A), zpětný 

zdroj tepla rotační, základový rám pod VZT jednotku, 

tlumící manžety pro napojení na potrubí Vpř = 26.000 

m3/h, ppř externí = 350 Pa Vod = 26.000 m3/h, pod 

externí = 350 Pa Včerstvý = 13.000 m3/h Vcirk = 

13.000 m3/h váha - 3.430 kg provedení - venkovní, 

stojaté, pravé připojení - VZT jednotka musí splňovat 

Nařízení komise EU č. 1253/2014 (Ecodesign 2018)

ks 1,000 1 522 931,66 1 522 931,66

45 M 104-002

MaR pro větrací jednotku (poz. 4.1) - včetně 

rozvaděče, rozvaděčové skříně, 3-cestného 

směšovacího ventilu, oběhového čerpadla, 

prokabelování (mezi VZT jednotkou a rozvaděčem), 

čidel, snímačů, montáže zařízení MaR, oživení a 

uvedení do provozu - požadavky na Měření a regulaci 

VZT jednotky viz technická zpráva !!! - cena je 

součástí položky 104-001

ks 1,000 12 000,00 12 000,00

46 M 104-003.1

4.2a,b,c,d - Venkovní kondenzační jednotka chladící 

výkon - 40,0 kW topný výkon - 45,0  kW elektrický 

příkon - 11,7 kW (U = 400 V, I = 34,7 A, jištění 32 A) 

chladivo - R410A vzduchový výkon - 15.000 m3/h 

váha - 300 kg - včetně invertoru pro plynulou regulaci, 

komunikačního boxu s připojením na Modbus, 

vstřikovacího ventilu s driverem, teplotních čidel na 

výparu, průhledítka, filtrdehydrátoru a sady izolátorů 

chvění

ks 4,000 240 126,84 960 507,36

47 M 104-004

Tkaninové potrubí/vyústka Æ  630, celková délka 15 m, 

první konec začátek, druhý konec zaslepení, 3 ks Zip 

630 vzduchový výkon - 6.500 m3/h dispoziční přetlak 

100 Pa Směr/Oblast - 180/180 Příslušenství - 1x 39,7 

m plastové pozink lanko, 8x pozink zámky, 2x pozink 

napínáky, 62x plastové háčky 347 mm, 1x připojovací 

nerez pásek Æ 630 - technická nabídka viz příloha

ks 2,000 12 864,90 25 729,80

48 M 104-005

Tkaninové potrubí/vyústka Æ  630, celková délka 15 m, 

první konec začátek, druhý konec zaslepení, 3 ks Zip 

630 vzduchový výkon - 6.500 m3/h dispoziční přetlak 

100 Pa Směr/Oblast - 180/140 Příslušenství - 1x 39,7 

m plastové pozink lanko, 8x pozink zámky, 2x pozink 

napínáky, 62x plastové háčky 347 mm, 1x připojovací 

nerez pásek Æ 630 - technická nabídka viz příloha

ks 2,000 13 373,15 26 746,30

49 M 104-006
Vyústka 1225x525 s regulací R1, osazená do potrubí, 

odvod vzduchu průtok - V = 1.000 m3/h
ks 26,000 2 592,50 67 405,00

50 M 104-007

Tlumič hluku 2700x1200-1000, včetně sdružujícího 

plechového pláště, skladba jader 5x JTH 

200/500/1000 + 20x JTH 250/500/1000 + 4x JTH 

200/300/1000 - pro celkový útlum hluku pod Lw = 55 

dB(A), čerstvý vzduch

ks 1,000 29 347,20 29 347,20

Strana 22 z 45



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

51 M 104-008

Tlumič hluku 2700x1200-1500+1000, včetně 

sdružujícího plechového pláště, skladba jader 5x JTH 

200/500/1500+1000 + 20x JTH 250/500/1500+1000 + 

4x JTH 200/300/1500+1000 - pro celkový útlum hluku 

pod Lw = 55 dB(A), odpadní vzduch

ks 1,000 45 511,20 45 511,20

52 M 104-009

Tlumič hluku 2700x1200-1500+1000, včetně 

sdružujícího plechového pláště, skladba jader 5x JTH 

200/500/1500+1000 + 10x JTH 500/500/1500+1000 + 

4x JTH 200/300/1500+1000 - pro celkový útlum hluku 

pod Lw = 55 dB(A), přiváděný vzduch

ks 1,000 45 511,20 45 511,20

53 M 104-010

Tlumič hluku 2700x1200-1000, včetně sdružujícího 

plechového pláště, skladba jader 5x JTH 

200/500/1000 + 20x JTH 250/500/1000 + 4x JTH 

200/300/1000 - pro celkový útlum hluku pod Lw = 55 

dB(A), odváděný vzduch

ks 1,000 29 347,20 29 347,20

54 M 104-011
Nasávací kus 2700x1200 s ochrannou mřížkou proti 

vniknutí mechanických nečistot
ks 1,000 9 730,80 9 730,80

55 M 104-012
Výfukový kus 2700x1200 s ochrannou mřížkou proti 

vniknutí mechanických nečistot
ks 1,000 8 140,80 8 140,80

56 K 104-013 Spiro potrubí Æ  630, L = 1000 mm m 3,000 1 170,40 3 511,20

57 M 104-014

Čtyřhranné potrubí z ocelového pozink. plechu 

spojovaného přírubami (standardní provedení) vč. 

spojovacího, těsnícího a montážního materiálu (počet 

tvarovek - odborný odhad do 40%)

m2 365,000 500,00 182 500,00

58 M 104-015

Tepelná izolace na VZT potrubí ve venkovním 

prostředí a na tlumiče hluku, minerální vlna tl. 100 mm 

+ Al plech

m2 270,000 2 604,00 703 080,00

59 M 104-016
Tepelná izolace na VZT potrubí ve vnitřním prostředí, 

pěnová ze syntetického kaučuku tl. 30 mm
m2 175,000 561,59 98 278,25

60 M 104-017

Potrubí Cu (měděné) 1-1/4“ - včetně fitinků pro spojení 

měděného potrubí (kolena, spojky, šroubení) + 

upevňovací konzole pro vedení potrubí - množství se 

stanoví při montáži (počet tvarovek - odborný odhad 

do 40%)

m 61,500 75,66 4 653,09

61 M 104-018

Potrubí Cu (měděné) 5/8“ - včetně fitinků pro spojení 

měděného potrubí (kolena, spojky, šroubení) + 

upevňovací konzole pro vedení potrubí - množství se 

stanoví při montáži (počet tvarovek - odborný odhad 

do 40%)

m 61,500 202,80 12 472,20

62 M 104-019

Izolace měděného potrubí 1-1/4“ z kaučukové pěny tl. 

13 mm + oplechování proti klimatickým podmínkám ve 

venkovním prostředí

m 61,500 125,00 7 687,50

63 M 104-020

Izolace měděného potrubí 5/8“ z kaučukové pěny tl. 13 

mm + oplechování proti klimatickým podmínkám ve 

venkovním prostředí

m 61,500 125,00 7 687,50

64 M 104-021
Přechodové šroubení pro napojení měděného potrubí 

na kondenzační jednotku a VZT jednotku
ks 16,000 150,00 2 400,00

65 M 104-022 Chladivo R410A kg 130,000 882,00 114 660,00

D N.V.ND.VEN.5Zařízení poz. 5.1 3 142 591,71

66 M 105-001

5.1 - Vzduchotechnická jednotka rekuperační, modré 

hlediště uzavírací klapky (ovládání servo), filtry 

(M5+M5), chladící/ohřívací komora (přímý výpar 

R410A, topný/chladící výkon 128,9 kW) 4-okruhová, 

dohřívací komora teplovodní (24,1 kW, teplotní spád 

70/50 oC, průtok 1,08 m3/h, tlak. ztráta na straně vody 

5,6 kPa), ventilátory (16,0 kW, 400 V, 25,6 A), zpětný 

zdroj tepla rotační, základový rám pod VZT jednotku, 

tlumící manžety pro napojení na potrubí Vpř = 20.000 

m3/h, ppř externí = 350 Pa Vod = 20.000 m3/h, pod 

externí = 350 Pa Včerstvý = 10.000 m3/h Vcirk = 

10.000 m3/h váha - 2.670 kg provedení - venkovní, 

stojaté, levé připojení - VZT jednotka musí splňovat 

Nařízení komise EU č. 1253/2014 (Ecodesign 2018)

ks 1,000 1 344 056,40 1 344 056,40

67 M 105-002

MaR pro větrací jednotku (poz. 5.1) - včetně 

rozvaděče, rozvaděčové skříně, 3-cestného 

směšovacího ventilu, oběhového čerpadla, 

prokabelování (mezi VZT jednotkou a rozvaděčem), 

čidel, snímačů, montáže zařízení MaR, oživení a 

uvedení do provozu - požadavky na Měření a regulaci 

VZT jednotky viz technická zpráva !!! - cena je 

součástí položky 105-001

ks 1,000 12 000,00 12 000,00

Strana 23 z 45



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

68 M 105-003

5.2a,b,c,d - Venkovní kondenzační jednotka chladící 

výkon - 33,5 kW topný výkon - 37,5  kW elektrický 

příkon - 8,8 kW (U = 400 V, I = 24,7 A, jištění 25 A) 

chladivo - R410A vzduchový výkon - 15.000 m3/h 

váha - 260 kg - včetně invertoru pro plynulou regulaci, 

komunikačního boxu s připojením na Modbus, 

vstřikovacího ventilu s driverem, teplotních čidel na 

výparu, průhledítka, filtrdehydrátoru a sady izolátorů 

chvění

ks 4,000 167 407,78 669 631,12

69 M 105-004

Tkaninové potrubí/vyústka Æ  710, celková délka 25 m, 

první konec začátek, druhý konec zaslepení, 5 ks Zip 

710 vzduchový výkon - 10.000 m3/h dispoziční přetlak 

100 Pa Směr/Oblast - 180/180 Příslušenství - 1x 59,7 

m plastové pozink lanko, 8x pozink zámky, 4x pozink 

napínáky, 102x plastové háčky 387 mm, 1x připojovací 

nerez pásek Æ 710 - technická nabídka viz příloha

ks 1,000 23 088,80 23 088,80

70 M 105-005

Tkaninové potrubí/vyústka Æ  710, celková délka 25 m, 

první konec začátek, druhý konec zaslepení, 5 ks Zip 

710 vzduchový výkon - 10.000 m3/h dispoziční přetlak 

100 Pa Směr/Oblast - 180/140 Příslušenství - 1x 59,7 

m plastové pozink lanko, 8x pozink zámky, 4x pozink 

napínáky, 102x plastové háčky 387 mm, 1x připojovací 

nerez pásek Æ 710 - technická nabídka viz příloha

ks 1,000 23 088,80 23 088,80

71 M 105-006
Vyústka 1225x525 s regulací R1, osazená do potrubí, 

odvod vzduchu průtok - V = 1.000 m3/h
ks 20,000 2 592,50 51 850,00

72 M 105-007

Tlumič hluku 2400x1100-1000, včetně sdružujícího 

plechového pláště, skladba jader 6x JTH 

200/500/1000 + 12x JTH 300/500/1000 + 4x JTH 

200/300/1000 - pro celkový útlum hluku pod Lw = 55 

dB(A), čerstvý vzduch

ks 1,000 20 385,60 20 385,60

73 M 105-008

Tlumič hluku 2400x1100-2000, včetně sdružujícího 

plechového pláště, skladba jader 12x JTH 

200/500/2000 + 6x JTH 400/500/2000 + 4x JTH 

200/300/2000 - pro celkový útlum hluku pod Lw = 55 

dB(A), odpadní vzduch

ks 1,000 39 812,40 39 812,40

74 M 105-009

Tlumič hluku 2400x1100-2000, včetně sdružujícího 

plechového pláště, skladba jader 14x JTH 

200/500/2000 + 4x JTH 500/500/2000 + 4x JTH 

200/300/2000 - pro celkový útlum hluku pod Lw = 55 

dB(A), přiváděný vzduch

ks 1,000 39 812,40 39 812,40

75 M 105-010

Tlumič hluku 2400x1100-1000, včetně sdružujícího 

plechového pláště, skladba jader 6x JTH 

200/500/1000 + 12x JTH 300/500/1000 + 4x JTH 

200/300/1000 - pro celkový útlum hluku pod Lw = 55 

dB(A), odváděný vzduch

ks 1,000 20 385,60 20 385,60

76 M 105-011
Nasávací kus 2400x1100 s ochrannou mřížkou proti 

vniknutí mechanických nečistot
ks 1,000 8 869,20 8 869,20

77 M 105-012
Výfukový kus 2400x1100 s ochrannou mřížkou proti 

vniknutí mechanických nečistot
ks 1,000 6 277,20 6 277,20

78 M 105-013
Regulační klapka čtyřhranná 800x800, ruční průtok = 

10.000 m3/h
ks 2,000 2 903,20 5 806,40

79 M 105-014 Spiro potrubí Æ  710, L = 1000 mm m 3,000 1 449,60 4 348,80

80 M 105-015 Oblouk 90o Æ  710 ks 1,000 4 596,80 4 596,80

81 M 105-016

Čtyřhranné potrubí z ocelového pozink. plechu 

spojovaného přírubami (standardní provedení) vč. 

spojovacího, těsnícího a montážního materiálu (počet 

tvarovek - odborný odhad do 40%)

m2 335,000 500,00 167 500,00

82 M 105-017

Tepelná izolace na VZT potrubí ve venkovním 

prostředí a na tlumiče hluku, minerální vlna tl. 100 mm 

+ Al plech

m2 185,000 2 495,50 461 667,50

83 M 105-018
Tepelná izolace na VZT potrubí ve vnitřním prostředí, 

pěnová ze syntetického kaučuku tl. 30 mm
m2 160,000 561,59 89 854,40

84 M 105-019

Potrubí Cu (měděné) 1-1/4“ - včetně fitinků pro spojení 

měděného potrubí (kolena, spojky, šroubení) + 

upevňovací konzole pro vedení potrubí - množství se 

stanoví při montáži (počet tvarovek - odborný odhad 

do 40%)

m 61,500 75,66 4 653,09

85 M 105-020

Potrubí Cu (měděné) 5/8“ - včetně fitinků pro spojení 

měděného potrubí (kolena, spojky, šroubení) + 

upevňovací konzole pro vedení potrubí - množství se 

stanoví při montáži (počet tvarovek - odborný odhad 

do 40%)

m 61,500 202,80 12 472,20

86 M 105-021

Izolace měděného potrubí 1-1/4“ z kaučukové pěny tl. 

13 mm + oplechování proti klimatickým podmínkám ve 

venkovním prostředí

m 61,500 125,00 7 687,50

Strana 24 z 45



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

87 M 105-022

Izolace měděného potrubí 5/8“ z kaučukové pěny tl. 13 

mm + oplechování proti klimatickým podmínkám ve 

venkovním prostředí

m 61,500 125,00 7 687,50

88 M 105-023
Přechodové šroubení pro napojení měděného potrubí 

na kondenzační jednotku a VZT jednotku
ks 16,000 150,00 2 400,00

89 M 105-024 Chladivo R410A kg 130,000 882,00 114 660,00

D N.V.PM.ÚTZ Zařízení pro vytápění 107 106,50

90 M 200-001

Montáž směšovacích úzlů - oběhové čerpadlo a 3-

cestná regulační armatura včetně servopohonu 230 V - 

dodávka je součástí MaR VZT jednotek

ks 3,000 2 500,00 7 500,00

91 M 200-002 Kulový kohout závitový 6/4“ ks 4,000 608,02 2 432,08

92 M 200-003 Kulový kohout závitový 5/4“ ks 8,000 424,00 3 392,00

93 M 200-004 Zpětná klapka závitová 6/4“ ks 1,000 442,40 442,40

94 M 200-005 Zpětná klapka závitová 5/4“ ks 2,000 324,80 649,60

95 M 200-006
Manometr D 100, 0-600 kPa, včetně jímky, konden. 

smyčky a manometr. ventilu
ks 6,000 963,52 5 781,12

96 M 200-007
Teploměr, L = 60 mm, D 100 mm, 0-120 oC, včetně 

teploměrné jímky M20x1,5 a návarku
ks 6,000 195,53 1 173,18

97 M 200-008
Vyvažovací ventil, závitový 3/4" KVS 5,39, s 

vypouštěním
ks 3,000 2 799,20 8 397,60

98 M 200-009
Automatický odvzdušňovací ventil R99, Giacomini, 

1/2“
ks 6,000 284,40 1 706,40

99 M 200-010 Vypouštěcí kohout R608, Giacomini, 1/2“ ks 6,000 268,80 1 612,80

100 M 200-011
Přepouštěcí ventil závitový 1/2", topná voda 90 oC, 

o.p. 0,05  bar
ks 3,000 1 662,08 4 986,24

101 M 200-012

Potrubí DN 40, ocelové hladké, ČSN 42 57 15, 

materiál tř. 11 - včetně ocelových kolen, redukcí, T-

kusů a dalších tvarovek příslušných dimenzí - přesný 

počet bude stanoven při montáži, odborný odhad 

tvarovek cca 40%

m 17,000 665,56 11 314,52

102 M 200-013

Potrubí DN 32, ocelové hladké, ČSN 42 57 15, 

materiál tř. 11 - včetně ocelových kolen, redukcí, T-

kusů a dalších tvarovek příslušných dimenzí - přesný 

počet bude stanoven při montáži, odborný odhad 

tvarovek cca 40%

m 35,000 462,84 16 199,40

103 M 200-014

Potrubí DN 25, ocelové hladké, ČSN 42 57 15, 

materiál tř. 11 - včetně ocelových kolen, redukcí, T-

kusů a dalších tvarovek příslušných dimenzí - přesný 

počet bude stanoven při montáži, odborný odhad 

tvarovek cca 40%

m 4,000 399,84 1 599,36

104 M 200-015

Potrubí DN 20, ocelové hladké, ČSN 42 57 15, 

materiál tř. 11 - včetně ocelových kolen, redukcí, T-

kusů a dalších tvarovek příslušných dimenzí - přesný 

počet bude stanoven při montáži, odborný odhad 

tvarovek cca 40%

m 4,000 309,82 1 239,28

105 M 200-016

Potrubí DN 15, ocelové hladké, ČSN 42 57 15, 

materiál tř. 11 - včetně ocelových kolen, redukcí, T-

kusů a dalších tvarovek příslušných dimenzí - přesný 

počet bude stanoven při montáži, odborný odhad 

tvarovek cca 40%

m 4,000 222,60 890,40

106 M 200-017

Tepelná izolace na potrubí DN 40, tl. izolace 40 mm 

minerální vlna + Al polep ve vnitřním prostředí, Al 

plech ve venkovním prostředí

m 17,000 700,00 11 900,00

107 M 200-018

Tepelná izolace na potrubí DN 32, tl. izolace 30 mm 

minerální vlna + Al polep ve vnitřním prostředí, Al 

plech ve venkovním prostředí

m 35,000 650,00 22 750,00

108 M 200-019
Tepelná izolace na potrubí DN 25, tl. izolace 30 mm 

minerální vlna + Al polep
m 4,000 175,90 703,60

109 M 200-020
Tepelná izolace na potrubí DN 20, tl. izolace 25 mm 

minerální vlna + Al polep
m 4,000 169,25 677,00

110 M 200-021
Tepelná izolace na potrubí DN 15, tl. izolace 25 mm 

minerální vlna + Al polep
m 4,000 168,63 674,52

111 M 200-022
Nátěr – syntetické základní ocelového potrubí z trubek 

středotlakých
m2 7,000 155,00 1 085,00

D N.V.PM.VZTPOstatní materiál 570 250,00

112 M 222-001

Pomocný ocelový materiál pro uchycení potrubí včetně 

ochranného nátěru – konzole, třmeny, objímky, 

nastřelovací šrouby, matice, hmoždinky, ostatní 

spojovací materiál atd. - přesný počet bude stanoven 

na stavbě při montáži – cca 2.100 kg

kg 2 100,000 270,00 567 000,00

113 M 222-002 Popisné štítky na zařízení včetně šipek proudění ks 50,000 65,00 3 250,00

Strana 25 z 45



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

KSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 27.11.2024

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: 43222323

DIČ: CZ43222323

Projektant: IČ: 27305350

SPECTA, s.r.o. DIČ: CZ27305350

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 227 879,30

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 227 879,30 21,00% 47 854,65

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 275 733,95

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této 

cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a 

úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a 

podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v 

soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Sportovní hala v ulici Maroldova, Děčín

D.3 - VZT Restaurace

D - Stavební objekty

D.3.4.4 - Měření a regulace

STAMO spol. s r.o.

Strana 26 z 45



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

Místo:  Datum: 27.11.2024

Zadavatel:  Projektant: SPECTA, s.r.o.

Uchazeč: STAMO spol. s r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 227 879,30

HSV - Práce a dodávky HSV 803,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 803,00

PSV - Práce a dodávky PSV 181 470,30

    740 - Elektromontáže - zkoušky a revize 13 964,50

    742 - Elektromontáže - rozvodný systém 13 200,00

    743 - Elektromontáže - hrubá montáž 47 220,80

    744 - Elektromontáže - rozvody vodičů měděných 7 876,00

    746 - Elektromontáže - soubory pro vodiče 5 709,00

    747 - Elektromontáže - kompletace rozvodů 93 500,00

    748 - Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla 0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 45 606,00

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 8 250,00

    VRN7 - Provozní vlivy 5 500,00

    VRN9 - Ostatní náklady 31 856,00

Sportovní hala v ulici Maroldova, Děčín

D.3 - VZT Restaurace

D - Stavební objekty

D.3.4.4 - Měření a regulace

Strana 27 z 45



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

Místo:  Datum: 27.11.2024

Zadavatel:  Projektant: SPECTA, s.r.o.

Uchazeč: STAMO spol. s r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 227 879,30

D HSV Práce a dodávky HSV 803,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 803,00

1 K 971033141
Vybourání otvorů ve zdivu cihelném D do 60 mm na 

MVC nebo MV tl do 300 mm
kus 4,000 132,00 528,00

2 K 971033148
Vybourání otvorů ve zdivu cihelném D do 150 mm na 

MVC nebo MV tl do 300 mm
kus 1,000 275,00 275,00

D PSV Práce a dodávky PSV 181 470,30

D 740 Elektromontáže - zkoušky a revize 13 964,50

3 K 740991200
Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 

0,5 milionu Kč ( vč. dílčích revizí )
kus 1,000 13 964,50 13 964,50

D 742 Elektromontáže - rozvodný systém 13 200,00

4 K 742231100
Odpojení přívodních kabelů a ochranného pospojení 

VZT jednotky a rozvaděče VZT jednotky vč. materiálu
hod 10,000 550,00 5 500,00

5 M 357118715R

Smršťovací ochranné prvky, označovací materiál, 

krabice IP 54 80x80mm vč. vývodek, pomocný a 

podružný materiál

set 1,000 550,00 550,00

6 K 742231148

Vypnutí napájení VZT jednotky, zabezpečení a 

ochrana proti náhodnému sepnutí, označení 

bezpečnostní tabulkou

hod 2,000 550,00 1 100,00

7 K 742231132
Kontrola stávajících rozvaděčů a přívodních kabelů do 

bodu napojení
hod 6,000 550,00 3 300,00

8 K 74281111R
Koordinace s provozovatelem / investorem a ostatními 

profesemi
hod 5,000 550,00 2 750,00

D 743 Elektromontáže - hrubá montáž 47 220,80

9 K 743112115
Montáž trubka plastová ohebná D 23 mm uložená 

pevně
m 120,000 28,60 3 432,00

10 M 345710510R trubka elektroinstalační ohebná D23 mm m 120,000 9,90 1 188,00

11 K 743112115.1
Montáž trubka plastová pevná D 23 mm uložená pevně 

vč. úchytek
m 20,000 28,60 572,00

12 M 345710510R.1 trubka elektroinstalační pevná D23 mm č. úchytek m 20,000 18,70 374,00

13 K 743112222
Kabelový žlab kovový s víkem 50x50mm a podpěrami 

PV
m 20,000 220,00 4 400,00

14 M 345710547R
Kabelový žlab kovový děrovaný s víkem 50x50mm a 

podpěrami PV, vč. příslušenství
m 20,000 165,00 3 300,00

15 K 743411121
Montáž krabice zapuštěná plastová čtyřhranná typ 

KO100, KO125
kus 4,000 107,80 431,20

16 M 10.033.023R Krabice  IP65 kus 4,000 86,90 347,60

17 K 743411866
Montáž spínač v krabici 3L+N+PE dvojí zapojení 

prostř. základní,vlhké
kus 2,000 132,00 264,00

18 M 345715371R Spínač v krabici 3/25A IP54 s vývodkami kus 2,000 275,00 550,00

19 K 743611121
Montáž vodič uzemňovací drát nebo lano D do 10 mm 

/ v liště / pod omítkou
m 90,000 82,50 7 425,00

20 M 354410730R drát průměr 10 mm FeZn m 90,000 165,00 14 850,00

21 K 743622200
Montáž svorka hromosvodná typ ST, SJ, SK, SZ, 

SR01, 02 se 3 šrouby
ks 9,000 60,50 544,50

22 M 354420290R svorka uzemnění  SU nerez univerzální ks 9,000 82,50 742,50

23 K 718111222 Jímací tyč v=2m vč. podstavce / držáku ks 2,000 2 200,00 4 400,00

24 M 341828522R Jímací tyč v=2m vč. podstavce / držáku ks 2,000 2 200,00 4 400,00

D 744 Elektromontáže - rozvody vodičů měděných 7 876,00

25 K 744211112D
Demontáž vodiče Cu izolovaný sk.1 do 1 kV žíla 10 až 

16 mm2
m 20,000 37,40 748,00

Sportovní hala v ulici Maroldova, Děčín

D.3 - VZT Restaurace

D - Stavební objekty

D.3.4.4 - Měření a regulace

Strana 28 z 45



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

26 K 744211112
Montáž vodič Cu izolovaný sk.1 do 1 kV žíla 10 až 16 

mm2 do stěny
m 20,000 22,00 440,00

27 M 341408270R vodič silový s Cu jádrem CY H07 V-U 10 mm2 m 20,000 36,30 726,00

28 K 744411220
Montáž kabel Cu sk.2 do 1 kV do 0,20 kg pod omítku 

stěn
m 100,000 24,20 2 420,00

29 M 341110300R
kabel komunikační s Cu jádrem slaněný např. 

Unitronic Bus LD FD P  odolným proti UV záření
m 100,000 9,90 990,00

30 K 744411260
Montáž kabel Cu sk.2 do 1 kV do 1,10 kg pod omítku 

stěn
m 20,000 28,60 572,00

31 M 341110360R kabel silový s Cu jádrem CYKY 5x4 mm2 m 20,000 99,00 1 980,00

D 746 Elektromontáže - soubory pro vodiče 5 709,00

32 K 746211110
Ukončení vodič izolovaný do 2,5mm2 v rozváděči nebo 

na přístroji
kus 64,000 23,10 1 478,40

33 M 21060624R SVORKA WAGO 221-415 5x2,5 ks 5,000 5,50 27,50

34 M 68500231R SVORKA ST 5 NA POTRUBI ks 2,000 11,00 22,00

35 M 68500240R OZNAC.STITEK C.1 ks 12,000 5,50 66,00

36 M 345723090R páska stahovací kabelová VPP 4/280
100 

kus
25,000 110,00 2 750,00

37 K 746211140
Ukončení vodič izolovaný do 16 mm2 v rozváděči nebo 

na přístroji
kus 10,000 38,50 385,00

38 K 746211142
Ukončení vodič izolovaný do 4 mm2 v rozváděči nebo 

na přístroji
kus 12,000 23,10 277,20

39 K 746591510 Montáž pospojení kus 1,000 466,40 466,40

40 M 10.939.562R Sada pro ochranné pospojení ks 1,000 236,50 236,50

D 747 Elektromontáže - kompletace rozvodů 93 500,00

41 K 747111126 Doplnění karty RS485 do PC vč. lic. SW set 1,000 82 500,00 82 500,00

42 K 74716210R Podružný montážní materiál kus 1,000 11 000,00 11 000,00

D 748 Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla 0,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 45 606,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 8 250,00

43 K 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby soubor 1,000 8 250,00 8 250,00

D VRN7 Provozní vlivy 5 500,00

44 K 071103000 práce ve výšce nad 3m soubor 1,000 5 500,00 5 500,00

D VRN9 Ostatní náklady 31 856,00

45 K 092103001 Náklady na zkušební provoz soubor 1,000 2 750,00 2 750,00

46 K 092100008 Stavební přípomoce hod 10,000 385,00 3 850,00

47 M 340520545R Stavební přípomoce m2 20,000 437,80 8 756,00

48 K 092105100 Úpravy stávající elektroinstalace hod 20,000 550,00 11 000,00

49 K 092203041 Ekologická likvidace odpadů soubor 1,000 5 500,00 5 500,00

Strana 29 z 45



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 27.11.2024

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: 43222323

DIČ: CZ43222323

Projektant: IČ: 27305350

SPECTA, s.r.o. DIČ: CZ27305350

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 749 000,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 1 749 000,00 21,00% 367 290,00

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 2 116 290,00

Sportovní hala v ulici Maroldova, Děčín

99 - Vedlejší a ostatní náklady

STAMO spol. s r.o.

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této 

cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a 

úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a 

podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v 

soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Strana 30 z 45



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 27.11.2024

Zadavatel:  Projektant: SPECTA, s.r.o.

Uchazeč: STAMO spol. s r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 1 749 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 1 749 000,00

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 425 000,00

    VRN3 - Zařízení staveniště 1 024 000,00

    VRN4 - Inženýrská činnost 75 000,00

    VRN7 - Územní a provozní vlivy 225 000,00

99 - Vedlejší a ostatní náklady

Sportovní hala v ulici Maroldova, Děčín

Strana 31 z 45



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 27.11.2024

Zadavatel:  Projektant: SPECTA, s.r.o.

Uchazeč: STAMO spol. s r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 1 749 000,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 1 749 000,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 425 000,00

1 K 012002000 Geodetické práce soubor 1,000 50 000,00 50 000,00

2 K 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby soubor 1,000 150 000,00 150 000,00

3 K 004111010R
Průzkumné práce - Vyhledávání a stavební práce 

související se stávajícími rozvody na staveništi
soubor 1,000 75 000,00 75 000,00

4 K 013254000_1 Výrobní dokumentace soubor 1,000 150 000,00 150 000,00

D VRN3 Zařízení staveniště 1 024 000,00

5 K 03030 Zařízení staveniště 2,8% 0,028 32 000 000,00 896 000,00

P

Poznámka k položce: 

energie, značení, zajištění staveniště - SDK předstěny, protihluk. 

opatření apod. včetně likvidace po skončení stavby

6 K 005124010R Koordinační činnost soubor 1,000 50 000,00 50 000,00

7 K VRN_R01 Průběžný úklid během provádění stavby hod 200,000 390,00 78 000,00

D VRN4 Inženýrská činnost 75 000,00

8 K 0430020001 Koordinátor BOZP + plán BOZP soubor 1,000 75 000,00 75 000,00

D VRN7 Územní a provozní vlivy 225 000,00

9 K 000010 Územní a provozní vlivy 1,5% 0,015 15 000 000,00 225 000,00

Sportovní hala v ulici Maroldova, Děčín

99 - Vedlejší a ostatní náklady

Strana 32 z 45



SEZNAM FIGUR

Kód:

Stavba:

Datum: 27.11.2024

Kód Popis MJ Výměra

D/ D.1/ D.2.1/ 

D.2.1a
Architektonicko stavební řešení - Bourací práce

S01 Plocha demontáže povlakové krytiny 12,505

"pro prostupy VZT" 0,000

S01 (1,94*1,0)+(0,73*0,9)+(1,15*1,6)+(0,6*1,1)*2+(0,5*0,3)+(0,5*0,5)+(1,2*0,5)+(0,55*0,55)*19 12,505

Použití figury:

712363801 Odstranění povlakové krytiny mechanicky kotvené do trapézu, budova v do 18 m m2 12,505

713140833
Odstranění tepelné izolace střech nadstřešní připevněné z vláknitých materiálů suchých tl přes 

100 do 200 mm
m2 12,505

D/ D.1/ D.2.1/ 

D.2.1b
Architektonicko stavební řešení - Stavební úpravy

hmotnost_1 Celková hmotnost rámů pro VZT 2 893,000

"pro VZT jednotku 4.1"    1784 1 784,000

"pro VZT jednotku 5.1"    1109 1 109,000

hmotnost_1 Součet 2 893,000

Použití figury:

767995115 Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 50 do 100 kg kg 2 893,000

789 R 001 Zinkování žárové - cena za kg upravované konstrukce kg 2 893,000

D/ D.2/ D.2.1/ 

D.2.1a
Architektonicko stavební řešení - Bourací práce

P01 Plocha odstranění bet. mazanin 309,700

P01 "rýhy pro kanalizaci"   44,5+60,5+53,2+21,0+130,5 309,700

Použití figury:

711141811
Odstranění izolace proti vodě, vlhkosti a plynům z pásů NAIP přitavených jednovrstvých z 

plochy vodorovné
m2 309,700

113107112 Odstranění podkladu z kameniva těženého tl přes 100 do 200 mm ručně m2 309,700

132212131
Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti I 

skupiny 3 ručně
m3 185,820

965042141
Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl 

přes 4 m2
m3 24,776

965042241
Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm 

pl přes 4 m2
m3 46,455

P02 objem pažených jam 17,265

P02
"rýhy pro kanalizaci"   

(1,4*1,0*1,82)+(1,2*0,9*1,96)+(0,95*1,1*2,02)+(1,0*1,0*2,1)+(2,35*1,7*2,1)
17,265

S01 Plocha demontáže povlakové krytiny 8,572

"pro prostupy VZT" 0,000

S01 (1,94*1,0)+(0,73*0,9)+(1,15*1,6)+(0,6*1,1)*2+(0,5*0,3)+(0,5*0,5)+(1,2*0,5)+(0,55*0,55)*6 8,572

Použití figury:

712363801 Odstranění povlakové krytiny mechanicky kotvené do trapézu, budova v do 18 m m2 8,572

713140833
Odstranění tepelné izolace střech nadstřešní připevněné z vláknitých materiálů suchých tl přes 

100 do 200 mm
m2 8,572

D/ D.2/ D.2.1/ 

D.2.1b
Architektonicko stavební řešení - Stavební úpravy

Dlažba_1 keramická dlažba 600/600 134,210

"m.č. 1.01"      45,8 45,800

"m.č. 1.16"      28,3 28,300

"m.č. 1.19"      14,07 14,070

"m.č. 1.20"      19,78 19,780

"m.č. 1.21"      4,21 4,210

"m.č. 1.23"      1,61 1,610

"m.č. 2,01"      20,44 20,440

Dlažba_1 Součet 134,210

S-22-004_Rozdelen

Sportovní hala v ulici Maroldova, Děčín

Strana 33 z 45



Kód Popis MJ Výměra

Použití figury:

771574473
Montáž podlah keramických pro mechanické zatížení lepených cementovým flexibilním 

lepidlem přes 2 do 4 ks/m2
m2 134,210

771111011 Vysátí podkladu před pokládkou dlažby m2 419,200

771121011 Nátěr penetrační na podlahu m2 419,200

771592011 Čištění vnitřních ploch podlah nebo schodišť po položení dlažby chemickými prostředky m2 419,200

952901111 Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m m2 443,920

59761136 dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná povrch hladký/lesklý tl do 10mm přes 2 do 4ks/m2 m2 154,342

Dlažba_2 Keramická dlažba 200/200 284,990

"m.č. 1.02"      10,45 10,450

"m.č. 1.03"      10,94 10,940

"m.č. 1.04"      10,79 10,790

"m.č. 1.05"      12,02 12,020

"m.č. 1.06"      15,06 15,060

"m.č. 1.07"      12,03 12,030

"m.č. 1.08"      11,8 11,800

"m.č. 1.09"      5,63 5,630

"m.č. 1.10"     14,84 14,840

"m.č. 1.11"     4,03 4,030

"m.č. 1.12"     1,0 1,000

"m.č. 1.12a"     2,8 2,800

"m.č. 1.13"     1,3 1,300

"m.č. 1.14"     1,3 1,300

"m.č. 1.15"     1,4 1,400

"m.č. 1.22"      7,48 7,480

"m.č. 1.24"     2,55 2,550

"m.č. 1.25"     8,42 8,420

"m.č. 1.26"     2,09 2,090

"m.č. 1.27"     2,99 2,990

"m.č. 1.28"     8,3 8,300

"m.č. 119"     22,46 22,460

"m.č. 123"     48,73 48,730

"m.č. 2.02"     15,47 15,470

"m.č. 2.03"     1,7 1,700

"m.č. 2.04"     1,2 1,200

"m.č. 2.05"     2,12 2,120

"m.č. 2.06"     1,21 1,210

"m.č. 2.07"     1,67 1,670

"m.č. 2.08"     3,87 3,870

"m.č. 2.08"     4,9 4,900

"m.č. 2.09"     3,85 3,850

"m.č. 2.10"     14,14 14,140

"m.č. 2.11"     4,21 4,210

"m.č. 2.12"     8,14 8,140

"m.č. 2.13"     4,1 4,100

Dlažba_2 Součet 284,990

Použití figury:

771574479
Montáž podlah keramických pro mechanické zatížení lepených cementovým flexibilním 

lepidlem přes 22 do 25 ks/m2
m2 284,990

771111011 Vysátí podkladu před pokládkou dlažby m2 419,200

771121011 Nátěr penetrační na podlahu m2 419,200

771592011 Čištění vnitřních ploch podlah nebo schodišť po položení dlažby chemickými prostředky m2 419,200

952901111 Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m m2 443,920

Strana 34 z 45



Kód Popis MJ Výměra

59761171
dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná R10/A povrch hladký/matný tl do 10mm přes 22 do 

25ks/m2
m2 313,489

hmotnost_1 Celková hmotnost rámů pro VZT 1 005,000

"pro VZT jednotku 1.1"    1005 1 005,000

hmotnost_1 Součet 1 005,000

Použití figury:

767995115 Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 50 do 100 kg kg 1 005,000

789 R 001 Zinkování žárové - cena za kg upravované konstrukce kg 1 005,000

L01 Lože pod potrubí 30,970

"pro novou kanalizaci" 0,000

L01 P01*0,1 30,970

Použití figury:

451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku m3 30,970

162251101 Vodorovné přemístění do 20 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 m3 123,880

Malby_1 Malby otěrvz. za sucha 1 161,107

"m.č. 1.01"     (2*2,28*(30,17+1,17)+30,17*1,17)+(2*2,85*(2,68+6,26)+2,68*6,26) 245,944

"m.č. 1.02"    (2*2,85*(2,0+4,68))+(0,78*2+0,45*2)*2,85 45,087

"m.č. 1.03"    (2*2,85*(2,9+2,63))+(1,0*2+2,0)*2,85+(2*2,85*(1,35+0,9)) 55,746

"m.č. 1.04"    (2*2,85*(2,075+4,68))+(0,78*2+0,45*2)*2,85 45,515

"m.č. 1.05"    (2*2,85*(2,4+4,68))+(0,45*4)*2,85 45,486

"m.č. 1.06"    

(2*2,85*(3,75+2,63))+(1,0*2+2,85)*2,85+(2*2,85*(1,35+0,9))+(2*2,85*(1,35+0,9))
75,839

"m.č. 1.07"    (2*2,85*(2,4+4,68))+(0,45*4)*2,85 45,486

"m.č. 1.08"    (2*2,85*(2,8+4,68)) 42,636

"m.č. 1.09"    (2*2,85*(2,3+2,45)) 27,075

"m.č. 1.10"    (2*2,85*(2,85+4,68))+(0,65*2)*2,85 46,626

"m.č. 1.11"    (2*2,85*(1,35+2,99)+1,35*2,99) 28,775

"m.č. 1.12"    (2*2,85*(1,27+0,9)+1,27*0,9) 13,512

"m.č. 1.12a"    (2*2,85*(1,35+2,08)+1,35*2,08) 22,359

"m.č. 1.13"    (2*2,85*(1,27+1,03)+1,27*1,03) 14,418

"m.č. 1.14 a 1.15"    (2*2,85*(1,6+1,6)+1,6*1,6) 20,800

"m.č. 1.16"    (2*2,85*(5,6+4,68)+5,6*4,68)+(0,4*2)*2,85 87,084

"m.č. 1.19"    (2*2,85*(4,57+3,25)+4,57*3,25)+(2*2,85*(1,29+0,9))   71,910

"m.č. 1.20"    (2*2,85*(4,7+4,28)+4,7*4,28)-(4,7*2,85) 57,907

"m.č. 1.21"    (2*2,85*(1,95+2,17)+1,95*2,17) 27,716

"m.č. 1.23"    (2*2,85*(1,95+0,9)+1,95*0,9) 18,000

"m.č. 1.24"    (2*2,85*(1,36+1,88)) 18,468

"m.č. 1.25"    (2*2,85*(3,24+2,66)) 33,630

"m.č. 1.26"    (2*2,85*(1,6+1,4)) 17,100

"m.č. 1.27"    (2*2,85*(1,6+1,87)) 19,779

"m.č. 1.28"    (2*2,85*(3,0+1,77))+(2*2,85*(1,28+0,9))+(2*2,85*(1,28+0,9)) 52,041

"m.č. 119"    (2*3,27*(2,56+4,25)+2,56*4,25)+(2*3,27*(4,2+2,78)+4,2*2,78) 112,743

"m.č. 123"    (2*3,27*(4,56+6,75)+4,56*6,75)+(2*3,27*(2,7+6,75)+2,7*6,75)-

4*(2,5*2,5)+(1,3+1,67)*2,0*2
171,655

"m.č. 2.01"   (6,4+3,46+0,79)*2,85+(6,4*3,46) 52,497

"m.č. 2.02"   (2*2,85*(3,32+4,66)+3,32*4,66) 60,957

"m.č. 2.03"   (2*2,85*(1,25+1,36)+1,25*1,36) 16,577

"m.č. 2.04"   (2*2,85*(0,9+1,36)+0,9*1,36) 14,106

"m.č. 2.05"   (2*2,85*(1,75+1,36)+1,75*1,36) 20,107

"m.č. 2.06"   (2*2,85*(0,9+1,35)+0,9*1,35) 14,040

"m.č. 2.07"   (2*2,85*(1,25+1,35)+1,25*1,35) 16,508

"m.č. 2.08"   (2*2,85*(1,7+2,3)+1,7*2,3) 26,710

"m.č. 2.09"   (2*2,85*(4,1+2,85))+4,1*1,9+2,25*0,95 49,543

"m.č. 2.10"   (2*2,85*(4,1+3,75))+14,72 59,465

Strana 35 z 45



Kód Popis MJ Výměra

"m.č. 2.08"   (2*2,85*(2,87+1,7)) 26,049

"m.č. 2.09"   (2*2,85*(1,39+2,96)) 24,795

"m.č. 2.10"   (2*2,85*(3,28+4,67)) 45,315

"m.č. 2.11"   (2*2,85*(2,9+1,61)) 25,707

"m.č. 2.12"   (2*2,85*(2,9+2,96)) 33,402

"m.č. 2.13"   (2*2,85*(1,38+2,96)) 24,738

-Obklad_1-Obklad_2-ON_1 -812,746

Malby_1 Součet 1 161,107

Použití figury:

784221101 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m m2 1 161,107

612311131 Vápenný štuk vnitřních stěn tloušťky do 3 mm m2 1 282,179

784111001 Oprášení (ometení ) podkladu v místnostech v do 3,80 m m2 1 518,929

784121001 Oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m m2 303,786

784181101 Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m m2 1 518,929

Obklad_1 Keramický obklad 200/200 390,508

"m.č. 1.03"    (2,9*2,2)*2+(3,63*2,2)*2-(0,9*2,0)*2-(0,8*2,0)+(1,35*2,2)*2+(0,9*2,2)*2-(0,8*2,0) 31,832

"m.č. 1.06"    (3,75*2,2)*2+(3,63*2,2)*2-(0,9*2,0)*2-(0,8*2,0)*2+(1,35*2,2)*4+(0,9*2,2)*4-

(0,8*2,0)
43,872

"m.č. 1.09"   (2*2,2*(2,3+2,45))-(1,0*2,0) 18,900

"m.č. 1.12"   (2*2,2*(1,27+0,9))-(0,8*2,0) 7,948

"m.č. 1.12a"    (2*2,2*(1,35+2,08))-0,8*3 12,692

"m.č. 1.13"    (2*2,2*(1,03+0,9))-(0,8*2,0) 6,892

"m.č. 1.14 a 1.15"    (2*2,2*(1,8+1,6))-(0,8*2,0)     13,360

"m.č. 1.24"     (1,36*2,2)+(0,5*2,2)+(1,0*2,2) 6,292

"m.č. 1.25"   (2*2,2*(3,24+2,81))-(0,9*2,2) 24,640

"m.č. 1.26"   (2*2,2*(1,6+1,4))-(0,7*2,0) 11,800

"m.č. 1.27"   (2*2,2*(1,87+1,6))-(0,9*2,0)*2 11,668

"m.č. 1.28"   (2*2,2*(3,0+1,77))-(0,8*2,0)*2+(2*2,2*(1,28+0,9))+(2*2,2*(1,28+0,9))-(0,8*2,0)*2 33,772

"m.č. 2.03"   (2*2,2*(1,25+1,37))-(0,8*2,0)*2 8,328

"m.č. 2.04"   (2*2,2*(0,9+1,37))-(0,8*2,0) 8,388

"m.č. 2.05"   (2*2,2*(1,7+1,37))-(0,9*2,0) 11,708

"m.č. 2.06"   (2*2,2*(0,9+1,35))-(0,8*2,0) 8,300

"m.č. 2.07"   (2*2,2*(1,25+1,35))-(0,8*2,0)*2 8,240

"m.č. 2.08"   (2*2,2*(2,87+1,61))+(0,3*2,2)*2-(0,9*2,0)*2 17,432

"m.č. 2.09"   (2*2,2*(1,39+2,96))-(0,9*2,0)*2 15,540

"m.č. 2.10"   (2*2,2*(3,28+4,67))-(0,9*2,0) 33,180

"m.č. 2.11"   (2*2,2*(2,9+1,61))-(0,9*2,0)*3 14,444

"m.č. 2.12"   (2*2,2*(2,9+2,96))-(0,9*2,0) 23,984

"m.č. 2.13"   (2*2,2*(1,38+2,96))-(0,9*2,0) 17,296

Obklad_1 Součet 390,508

Použití figury:

781474115
Montáž obkladů keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 22 do 

25 ks/m2
m2 390,508

771591115 Podlahy spárování silikonem m 475,624

771591264 Izolace těsnícími pásy mezi podlahou a stěnou m 206,784

781111011 Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu m2 454,924

781495211 Čištění vnitřních ploch stěn po provedení obkladu chemickými prostředky m2 454,924

784221101 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m m2 1 161,107

59761704 obklad keramický nemrazuvzdorný povrch hladký/lesklý tl do 10mm přes 22 do 25ks/m2 m2 429,559

Obklad_2 Keramický obklad 300/600 64,416

"m.č. 1.19"    (2*2,2*(4,57+3,25))+(2*2,2*(1,3+0,9))-(0,7*2,2)-(1,0*2,0) 40,548

"m.č. 1.21"    (2*2,2*(1,95+2,17))-(0,8*2,0)*2-(1,0*2,0) 12,928

"m.č. 1.23"    (2*2,2*(1,95+0,9))-(0,8*2,0) 10,940

Strana 36 z 45



Kód Popis MJ Výměra

Obklad_2 Součet 64,416

Použití figury:

781474154
Montáž obkladů keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 4 do 6 

ks/m2
m2 64,416

771591115 Podlahy spárování silikonem m 475,624

771591264 Izolace těsnícími pásy mezi podlahou a stěnou m 206,784

781111011 Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu m2 454,924

781495211 Čištění vnitřních ploch stěn po provedení obkladu chemickými prostředky m2 454,924

784221101 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m m2 1 161,107

59761707 obklad keramický nemrazuvzdorný povrch hladký/lesklý tl do 10mm přes 4 do 6ks/m2 m2 74,078

Omítky omítky nových příček 542,320

Omítky 271,16*2 542,320

Použití figury:

612321121 Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně m2 542,320

612315401 Oprava vnitřní vápenné hrubé omítky tl do 20 mm stěn v rozsahu plochy do 10 % m2 739,859

ON_1 Omyvatelný nátěr 357,822

"m.č. 1.02"   (4,68*2)*2,2+(2,78+0,78+0,45+2,45)*2,2 34,804

"m.č. 1.04"   (4,68*2)*2,2+(2,85+0,78+0,45+2,52)*2,2 35,112

"m.č. 1.05"   (4,68*2)*2,2+(2,85*2+0,45*2)*2,2 35,112

"m.č. 1.07"   (4,68*2)*2,2+(2,85*2+0,45*2)*2,2 35,112

"m.č. 1.08"   (4,68*2)*2,2+(2,64+2,8+0,16)*2,2 32,912

"m.č. 1.10"   (2*(3,48+4,68))*2,2 35,904

"m.č. 123"   (2*(7,28+6,75))*2,2+(2*(1,3+1,67))*2,2+(6*0,6)*2,2+(2*0,3)*2,2 84,040

"m.č. 2.01"   (6,33+3,46+0,79)*1,9 20,102

"m.č. 2.02"   (2*(3,32+4,66))*1,9 30,324

"m.č. 2.08"   (2*(1,7+2,3))*1,8 14,400

ON_1 Součet 357,822

Použití figury:

784211101
Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 

m
m2 357,822

612311131 Vápenný štuk vnitřních stěn tloušťky do 3 mm m2 1 282,179

784111001 Oprášení (ometení ) podkladu v místnostech v do 3,80 m m2 1 518,929

784121001 Oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m m2 303,786

784181101 Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m m2 1 518,929

784221101 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m m2 1 161,107

P01 plocha rýh pro kanalizaci m2 309,700

309,7 309,700

Použití figury:

167151101 Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3 m3 123,880

171111109 Příplatek k uložení sypaniny do násypů za ruční prohození sypaniny sítem m3 79,205

171201221 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04 t 222,984

171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 123,880

174111102 Zásyp v uzavřených prostorech sypaninou se zhutněním ručně m3 79,205

175111101 Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m m3 92,910

451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku m3 30,970

631311115
Mazanina tl přes 50 do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 

20/25
m3 24,776

631311134
Mazanina tl přes 120 do 240 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 

16/20
m3 46,455

631362021 Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari t 4,893

711111002 Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena lakem asfaltovým m2 309,700

711141559 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovné NAIP m2 309,700

11163152 lak hydroizolační asfaltový t 0,121

58337303 štěrkopísek frakce 0/8 t 167,238

Strana 37 z 45



Kód Popis MJ Výměra

62856011
pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou z hliníkové fólie s textilií a spalitelnou 

PE fólií nebo jemnozrnným minerálním posypem na horním povrchu tl 4,0mm
m2 359,252

Podhled_1 SDK podhled desky A 79,790

"m.č. 1.01"      11,67 11,670

"m.č. 1.11"      4,03 4,030

"m.č. 1.12"      1,0 1,000

"m.č. 1.12a"     2,8 2,800

"m.č. 1.14"      1,3 1,300

"m.č. 1.15"      1,4 1,400

"m.č. 1.16"      28,3 28,300

"m.č. 1.23"      1,61 1,610

"m.č. 2.01"      20,44 20,440

"m.č. 2.03"      1,7 1,700

"m.č. 2.07"      1,67 1,670

"m.č. 2.08"      3,87 3,870

Podhled_1 Součet 79,790

Použití figury:

763131411 SDK podhled desky 1xA 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD m2 79,790

612311131 Vápenný štuk vnitřních stěn tloušťky do 3 mm m2 1 282,179

763131714 SDK podhled základní penetrační nátěr m2 236,750

763131765 Příplatek k SDK podhledu za výšku zavěšení přes 0,5 do 1,0 m m2 236,750

Podhled_2 SDK podhled desky DF 15 64,340

"m.č. 119"     22,46 22,460

"m.č. 2.02"     15,47 15,470

"m.č. 2.09"     11,69 11,690

"m.č. 2.10"     14,72 14,720

Podhled_2 Součet 64,340

Použití figury:

763131432 SDK podhled deska 1xDF 15 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD REI 90 m2 64,340

612311131 Vápenný štuk vnitřních stěn tloušťky do 3 mm m2 1 282,179

763131714 SDK podhled základní penetrační nátěr m2 236,750

763131765 Příplatek k SDK podhledu za výšku zavěšení přes 0,5 do 1,0 m m2 236,750

Podhled_3 SDK podhled desky 2xDF 12,5 48,730

Podhled_3 "m.č. 123"     48,73 48,730

Použití figury:

763131441 SDK podhled desky 2xDF 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD REI 120 m2 48,730

612311131 Vápenný štuk vnitřních stěn tloušťky do 3 mm m2 1 282,179

763131714 SDK podhled základní penetrační nátěr m2 236,750

763131765 Příplatek k SDK podhledu za výšku zavěšení přes 0,5 do 1,0 m m2 236,750

Podhled_4 SDK podhled desky H2 43,890

"m.č. 1.13"      1,3 1,300

"m.č. 1.19"      14,07 14,070

"m.č. 1.20"      19,78 19,780

"m.č. 1.21"      4,21 4,210

"m.č. 2.04"      1,2 1,200

"m.č. 2.05"      2,12 2,120

"m.č. 2.06"      1,21 1,210

Podhled_4 Součet 43,890

Použití figury:

763131451 SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD m2 43,890

612311131 Vápenný štuk vnitřních stěn tloušťky do 3 mm m2 1 282,179

763131714 SDK podhled základní penetrační nátěr m2 236,750

Strana 38 z 45



Kód Popis MJ Výměra

763131765 Příplatek k SDK podhledu za výšku zavěšení přes 0,5 do 1,0 m m2 236,750

sokl Délka keramického soklu 268,840

"m.č. 1.01"   32,85*2+6,26*2-0,9*5-1,0*3-1,2 69,520

"m.č. 1.02"   4,68*2+2,78+0,78+0,45+2,45-0,9*2 14,020

"m.č. 1.04"   4,68*2+2,85+0,78+0,45+2,52-0,9*2 14,160

"m.č. 1.05"   4,68*2+2,85*2+0,45*2-0,9*2 14,160

"m.č. 1.07"   4,68*2+2,85*2+0,45*2-0,9*2 14,160

"m.č. 1.08"   4,68*2+2,64+2,8+0,16-1,0*2 12,960

"m.č. 1.10"   (2*(3,48+4,68))-0,9-0,8 14,620

"m.č. 1.11"   (2*(1,35+2,99))-1,0 7,680

"m.č. 1.16"   (2*(6,0+4,68))-1,0*2-0,8 18,560

"m.č. 119"   (2*(4,2+7,03)) 22,460

"m.č. 123"   (2*(7,28+6,75))+2*(1,3+1,67)+6*0,6+2*0,3-3*0,9 35,500

"m.č. 2.01"   6,33+3,46+0,79 10,580

"m.č. 2.02"   (2*(3,32+4,66))-0,9*2-0,8 13,360

"m.č. 2.08"   (2*(1,7+2,3))-0,9 7,100

sokl Součet 268,840

Použití figury:

771474113
Montáž soklů z dlaždic keramických rovných lepených cementovým flexibilním lepidlem v přes 

90 do 120 mm
m 268,840

771591115 Podlahy spárování silikonem m 475,624

59761186 sokl keramický mrazuvzdorný povrch hladký/lesklý tl do 10mm výšky přes 90 do 120mm m 376,376

Štuk Štukované plochy 1 282,179

Štuk Malby_1+ON_1-Podhled_1-Podhled_2-Podhled_3-Podhled_4 1 282,179

Použití figury:

612311131 Vápenný štuk vnitřních stěn tloušťky do 3 mm m2 1 282,179

612315401 Oprava vnitřní vápenné hrubé omítky tl do 20 mm stěn v rozsahu plochy do 10 % m2 739,859

Z01 Obsyp potrubí 92,910

"pro novou kanalizaci"  0,000

Z01 P01*0,3 92,910

Použití figury:

175111101 Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m m3 92,910

162251101 Vodorovné přemístění do 20 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 m3 123,880

Z02 Objem šachet m3 17,265

17,265 17,265

Použití figury:

167151101 Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3 m3 123,880

171111109 Příplatek k uložení sypaniny do násypů za ruční prohození sypaniny sítem m3 79,205

171201221 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04 t 222,984

171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 123,880

174111102 Zásyp v uzavřených prostorech sypaninou se zhutněním ručně m3 79,205

Z03 Zásypy 79,205

"rýhy pro novou kanalizaci"  0,000

P01*0,2 61,940

"šachty pro novou kanalizaci"  0,000

Z02 17,265

Z03 Součet 79,205

Použití figury:

174111102 Zásyp v uzavřených prostorech sypaninou se zhutněním ručně m3 79,205

167151101 Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3 m3 123,880

171201221 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04 t 222,984

171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 123,880

Strana 39 z 45



Kód Popis MJ Výměra

D/ D.3/ D.2.1/ 

D.2.1a
Architektonicko stavební řešení - Bourací práce

S01 Plocha demontáže povlakové krytiny 1,815

"pro prostupy VZT" 0,000

S01 (0,55*0,55)*6 1,815

Použití figury:

712363801 Odstranění povlakové krytiny mechanicky kotvené do trapézu, budova v do 18 m m2 1,815

713140833
Odstranění tepelné izolace střech nadstřešní připevněné z vláknitých materiálů suchých tl přes 

100 do 200 mm
m2 1,815

Strana 40 z 45



Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek. 

STA

ING

PRO

VON

OST

Soupis

PČ

TYP

Kód

Popis

MJ

Množství

J.cena

Cena celkem 

Cenová soustava

 - J.materiál - jednotková cena materiálu 

 - J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv

modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole: 

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu) 

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován

i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, 

CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Metodika pro zpracování 

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje

ještě samostatné sestavy vymezené orámovaním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě Rekapitulace stavby jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci 

celkové nabídkové ceny uchazeče.

V sestavě Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů,

vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné

identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

Stavební objekt pozemní

Stavební objekt inženýrský

Provozní soubor

Vedlejší a ostatní náklady

Ostatní

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky

Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele

Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Množství v měrné jednotce

Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje 

J.cenu položky.

Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny

Příslušnost položky do cenové soustavy

Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu

Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen,  P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr, FIG - rozpad 

figur

Kód položky

Zkrácený popis položky

Měrná jednotka položky

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. 

stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu,

inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:



neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné,

aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.



Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Kód A Kód stavby String 20

Stavba A Název stavby String 120

Místo N Místo stavby String 50

Datum A Datum vykonaného exportu Date

KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15

CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15

CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20

Zadavatel N Zadavatel zadaní String 50

IČ N IČ zadavatele zadaní String 20

DIČ N DIČ zadavatele zadaní String 20

Uchazeč N Uchazeč veřejné zakázky String 50

Projektant N Projektant String 50

Poznámka N Poznámka k zadání String 255

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů eGSazbaDph

Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů Double

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double

Cena bez DPH A Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů. Double

Cena s DPH A Celková cena s DPH za celou stavbu Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Kód A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 20

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Kód A Kód objektu String 20

Objektu, Soupis prací A Název objektu String 120

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný objekt Double

Cena s DPH A Cena spolu s DPH za daný objekt Double

Typ A Typ zakázky eGTypZakazky

Rekapitulace stavby

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací



Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120

Soupis A Kód a název soupisu String 20 + 120

KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15

CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15

CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Poznámka N Poznámka k soupisu prací String 255

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu eGSazbaDph

Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu Double

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný soupis Double

Cena s DPH A Cena s DPH za daný soupis Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Soupis A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Kód dílu - Popis A Kód a název dílu ze soupisu String 20 + 100

Cena celkem A Cena celkem za díl ze soupisu Double

Krycí list soupisu

Rekapitulace členění soupisu prací



Název Povinný Popis Typ Max. počet

atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120

Soupis A Přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Místo N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Datum A Přebírá se z Krycího listu soupisu Date

Zadavatel N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Projektant N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Uchazeč N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

PČ A Pořadové číslo položky soupisu Long

Typ A Typ položky soupisu eGTypPolozky 1

Kód A Kód položky ze soupisu String 20

Popis A Popis položky ze soupisu String 255

MJ A Měrná jednotka položky String 10

Množství A Množství položky soupisu Double

J.Cena A Jednotková cena položky Double

Cena celkem A Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství Double

Cenová soustava N Zařazení položky do cenové soustavy String 50

p N Poznámka položky ze soupisu Memo

psc N Poznámka k souboru cen ze soupisu Memo

pp N Plný popis položky ze soupisu Memo

vv N Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu Text,Text,Double 20, 150

fig N Rozpad figur Text,Text,Double 20, 150

DPH A Sazba DPH pro položku eGSazbaDPH

Hmotnost A Hmotnost položky ze soupisu Double

Suť A Suť položky ze soupisu Double

Nh N Normohodiny položky ze soupisu Double

Typ věty Hodnota

eGSazbaDPH základní

snížená

nulová

zákl. přenesená

sníž. přenesená

eGTypZakazky STA

PRO

ING

VON

OST

eGTypPolozky 1

2

3

4

Položka typu M

Položka typu OST

Položka typu PSV

Ostatní náklady

Vedlejší a ostatní náklady

Základní sazba DPH přenesená

Snížená sazba DPH přenesená

Stavební objekt

Inženýrský objekt

Položka typu HSV

Provozní soubor

Datová věta

Význam

Základní sazba DPH

Snížená sazba DPH

Nulová sazba DPH

Soupis prací









hala 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30 20:00 20:30 21:00 21:30

pondělí
úterý A-tým
středa A-tým
čtvrtek A-tým
pátek

hala 7:00 7:00 7:30 8:00 8:30 9:00 9:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00

Komens

Komens

14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30 20:00 20:30 21:00 21:30

VIP
zas
VIP
zas
VIP
zas
VIP
zas
VIP
zas

14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30 20:00 20:30 21:00 21:30

stroje
sál

stroje

sál
stroje
sál
stroje
sál
stroje
sál

čtvrtek
Tleskačky sál 16-18

pátek
Plavci jen stroje

Vytížení ARMEX Sportcentra 24/25

VIP + zasedačka

Posilovna

06+07

úterý
ZŠ Na Stráni - kroužek 
Hamr

Tleskačky sál 16-18

středa Plavci obě
Plavci jen stroje

pátek
SK Děčín - mládež a přebor oddílu šachy

SK Děčín - mládež a přebor oddílu šachy (možnost)

pondělí
10+11+W 08+09 Plavci jen stroje

10+11+W 08+09

úterý
study hours

středa
study hours

čtvrtek
study hours

pátek
Komenského (říj, led-úno)

A-tým Kamenická (dle počasí)
MŠ Liliová (od března)

pondělí
Slávie DC - oddíl šachy

čtvrtek
individuál od 6:45

Kamenická A-tým
Komenského (říj, led-úno)

Kamenická (dle počasí)

středa
Komenského (říj, led-úno)

A-tým
Komenského (říj, led-úno)

MŠ Riegrova (od března)

SvŠ Komens od říj
Natka Kamenická (dle počasí)

úterý
individuál od 6:45 Komenského (říj, led-úno)

A-tým
SvŠ Komens od říj

Pišta

U14+U13 U15 U19+2liga/U17 Seniorka /Veteránské naděje

pondělí
individuál od 6:30

Kamenická A-tým

U10 U9 NRL U15 Seniorka+Křešice
U13W do 16:45 U15W od 16:45-18:15 U17 od 18:15 U19+2liga

U12W U14+U13 U17W U17+U15 U19+2liga Veteránské naděje
U12 U10 U8 U17 U19 Baroni


